

आर्थिक सहायताका लागि भुक्तानी पाउने विरामीहरुको नामावली					
क्र.सं	नाम	रोग	फाइल नं	रकम रु	पालिका
१	कल्पना सापकोटा	क्यान्सर	१९५६	५००००	विराटनगर-३
२	पदम प्रसाद थापा	क्यान्सर	१४७०	५००००	हिलिहाड-२ पाँचथर
३	विष्णुमाया प्रधान	मुटु रोग	२७३१	५००००	इटहरी-११, सुनसरी
४	कमला भट्टराई	क्यान्सर	९१७	५००००	वेलका-६, उदयपुर
५	नुरानन्द पौडेल	क्यान्सर	१८५७	५००००	सन्दकपुर-२, इलाम
६	हिमादेवी बस्नेत	मृगौला रोग	८९२	५००००	इटहरी-१७, सुनसरी
७	दिलमाया विश्वकर्मा	मृगौला रोग	६८१	५००००	उर्लावारी-१, मोरङ
८	तुलसादेवी भट्टराई	क्यान्सर	१३५५	५००००	दमक-४, झापा
९	जितेन्द्र मोहोरा	मृगौला रोग	२१२	५००००	मिक्लाजुड-८, मोरङ
१०	हीमादेवी घिमिरे	क्यान्सर	६२१	५००००	मेचीनगर-१३, झापा
११	डम्बर कुमारी दाहाल	क्यान्सर	१०१३	५००००	पथरी शनिश्चरे-१०, मोरङ
१२	जिवन राई	क्यान्सर	१४८९	५००००	इटहरी-१९, सुनसरी
१३	नेत्र कुमारी लिम्बु	क्यान्सर	१०१७	५००००	शिवसताक्षी-७, झापा
१४	अनुशा लिम्बु	क्यान्सर	२७८१	५००००	शिवसताक्षी-१०, झापा
१५	राम बहादुर राउत	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	३७१	१०००००	त्रियुगा-२ उदयपुर
१६	विष्णुभक्त आत्रेय	मुटु रोग	१९३२	५००००	मेचीनगर-८, झापा
१७	मन्जिला भुजेल	क्यान्सर	२६०१	५००००	कनकाई-२, झापा
१८	भारती राजवंशी	मृगौला रोग	८०७	५००००	मेचीनगर-७, झापा

१९	तुलसी विक्रम बस्नेत	मृगौला रोग	२०४४	५००००	दमक-२, झापा
२०	डिल्लीराम दुलाल	क्यान्सर	२१२०	५००००	दमक-२, झापा
२१	हरिमाया फुयाल	क्यान्सर	७२२	५००००	भद्रपुर-९, झापा
२२	अनिल भट्टराई	हेड इन्जुरी	१६९	५००००	बुद्धशानन्ति-३, झापा
२३	श्याम प्रसाद आचार्य	मृगौला रोग	१२५२	५००००	दमक-९, झापा
२४	दमन्ता दंगाल	क्यान्सर	६१८	५००००	दमक-२ झापा
२५	सावित्रा खड्का	क्यान्सर	२०४५	५००००	मिक्लाजुङ-८, मोरङ
२६	उषा कुमारी श्रेष्ठ	क्यान्सर	८५८	५००००	बेलका-३, उदयपुर
२७	निरा राई आचार्य	क्यान्सर	२९३०	५००००	इलाम-१
२८	श्री प्रसाद उप्रेती	क्यान्सर	११६५	५००००	मेचीनगर-६, झापा
२९	राजु मगर	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१४५२	१०००००	मेचीनगर-६, झापा
३०	अम्बिका देवी भट्टराई	मुटु रोग	३००३	५००००	झापा-६, झापा
३१	ईना मण्डल	क्यान्सर	१४७७	५००००	भद्रपुर-६, झापा
३२	थान माया क्षेत्री	क्यान्सर	३०४२	५००००	इटहरी-२०, सुनसरी
३३	करुणा राई	क्यान्सर	१२५१	५००००	दमक-९, झापा
३४	मीना कुमारी भण्डारी	क्यान्सर	१७५२	५००००	बराहक्षेत्र-७, सुनसरी
३५	धनराज राई	क्यान्सर	९५	५००००	बराहक्षेत्र-३, सुनसरी
३६	मुन्ना चौवे	क्यान्सर	८४४	५००००	रंगेली -१, मोरङ
३७	पर्शुराम गुरुङ	क्यान्सर	२१५३	५००००	विराटनगर-९, मोरङ

३८	रत्न प्रसाद दाहाल	क्यान्सर	२५०४	५००००	विराटनगर-३, मोरङ्ग
३९	शर्मीला साक्य	क्यान्सर	८३५	५००००	भद्रपुर-६, झापा
४०	राम सिटौला	क्यान्सर	६३७	५००००	शिवसताक्षी-१०, झापा
४१	जित बहादुर मगर	मृगौला रोग	१५२०	५००००	बेलबारी-१, मोरङ्ग
४२	सुष्मा कुमारी कोइराला	क्यान्सर	१०९५	५००००	विराटनगर-१०, मोरङ्ग
४३	छत्रमणि सेडाइ	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	८२३	१०००००	बेलका-३, उदयपुर
४४	लक्ष्मण चौलागाई	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२५१२	१०००००	इटहरी-८, सुनसरी
४५	मेघनाथ मुखिया	मृगौला रोग	२२५०	५००००	कानेपोखरी-२, मोरङ्ग
४६	भिखन खवास	मुटु रोग	७२३	५००००	बेलबारी-६, मोरङ्ग
४७	सरन प्रधान	क्यान्सर	१८८९	५००००	मेचीनगर-४, झापा
४८	कृष्णा बन्जरा	क्यान्सर	१८३५	५००००	विराटनगर-१९, मोरङ्ग
४९	मेनुका देवी दाहाल	क्यान्सर	२९५१	५००००	दमक-४, झापा
५०	लक्ष्मी तामाङ	मृगौला रोग	८३०	५००००	सुन्दर हरैँचा- ११, मोरङ्ग
५१	याम कुमारी खनाल	क्यान्सर	१५०८	५००००	मेचीनगर-९, झापा
५२	लिला बहादुर थापा	क्यान्सर	३०८०	५००००	दमक-३, झापा
५३	रुकमाया सुबेदी	क्यान्सर	१२६८	५००००	शिवसताक्षी-१०, झापा
५४	तारादेवी श्रेष्ठ	क्यान्सर	८५०	५००००	मेचीनगर-९, झापा
५५	नईमुदिन मिया	क्यान्सर	२०८१	५००००	कोशी-५, सुनसरी
५६	भू कुमारी भण्डारी	क्यान्सर	१५२६	५००००	मेचीनगर-९, झापा

५७	सरमाया माबो	मृगौला रोग	२१९८	५००००	हल्दीवारी-५, झापा
५८	प्रेम बहादुर दियाली	मृगौला रोग	१२८२	५००००	इटहरी-८, सुनसरी
५९	सर्न कुमार कार्की	मृगौला रोग	१०१६	५००००	उर्लावारी-९, मोरङ
६०	मंगली तामाङ	मुटु रोग	२७२८	५००००	मेचीनगर-८, झापा
६१	मनटुन चौधरी	क्यान्सर	१३५०	५००००	शिवसताक्षी-९, झापा
६२	गोपी चन्द्र दंगाल	क्यान्सर	११५९	५००००	हल्दीवारी-४, झापा
६३	सुस्मिता आचार्य	हेड इन्जुरी	२००२	५००००	रामधुनी-५, सुनसरी
६४	भिमा देवी मरासिनि	क्यान्सर	२१७४	५००००	मेचीनगर-१३, झापा
६५	राधा कृष्ण निरौला	मृगौला रोग	३१५२	५००००	पथरी शनिश्चरे-९, मोरङ
६६	बालाराज थापा	स्पाइनल इन्जुरी	१९५०	५००००	चिशंखुगढी-२, ओखलढुङ्गा
६७	ढबनाथ खनाल	मुटु रोग	२३५५	५००००	अर्जुनधारा-२, झापा
६८	अमल राई	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१४०३	१०००००	शहिदभूमी-२, धनकुटा
६९	मोहन कुमार डाँगी	क्यान्सर	१८२८	५००००	बेलका-२, उदयपुर
७०	लोकनाथ श्रेष्ठ	मृगौला रोग	७२०	५००००	भद्रपुर-९, झापा
७१	मेनुका शेर्पा	क्यान्सर	१५९६	५००००	दिक्तेल रुपाकोट-२, खोटाङ
७२	खगेन्द्र दर्जी	क्यान्सर	८९५	५००००	मेचीनगर-९, झापा
७३	समृद्धि खड्का	कलेजो रोग	१२	५००००	दमक-९, झापा
७४	नकुल विश्वकर्मा	मृगौला रोग	२६१०	५००००	इटहरी-४, सुनसरी
७५	सागर परियार	मृगौला रोग	४५९	५००००	बिर्तामोड-६, झापा

७६	काली बहादुर शेर्मा	क्यान्सर	३०२७	५००००	कुम्मायक-२, पाँचथर
७७	बुद्धि बहादुर बस्नेत	क्यान्सर	२७२१	५००००	इटहरी-२, सुनसरी
७८	लक्ष्मण गुरुङ्ग	मृगौला रोग	२९०२	५००००	भद्रपुर-७, झापा
७९	गंगादेवी पराजुली	क्यान्सर	१३७५	५००००	विराटनगर-३, मोरङ्ग
८०	इन्दिरा दाहाल	क्यान्सर	१८६७	५००००	झापा-६, झापा
८१	नर प्रसाद घिमिरे	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१०७	१०००००	दमक-४, झापा
८२	गोमा देवी प्रधान	क्यान्सर	१०२८	५००००	मेचीनगर-३, झापा
८३	खिनमाया धिताल	क्यान्सर	१६११	५००००	मेचीनगर-१४, झापा
८४	निशु शंकर	मृगौला रोग	२५६	५००००	म्याङलुङ-४, तेर्हथुम
८५	उर्मिला दाहाल	क्यान्सर	११३३	५००००	धरान-१४, सुनसरी
८६	सुमित्रा खाँ थारु	क्यान्सर	२३४५	५००००	सुन्दर हरैँचा-१, मोरङ्ग
८७	कन्चन लिम्बु	क्यान्सर	७७६	५००००	विराटनगर-८
८८	समिता लिम्बु	क्यान्सर	२४१२	५००००	रतुवामाई-९, मोरङ्ग
८९	कविराज थापा	मुटु रोग	१०५४	५००००	बेलबारी-१, मोरङ्ग
९०	मनोज दर्नाल	क्यान्सर	२१०८	५००००	दमक-८, झापा
९१	विशान धिमाल	मृगौला रोग	८८९	५००००	पथरी शनिश्चरे- १०, मोरङ्ग
९२	तारा बहादुर कटुवाल	क्यान्सर	२४७५	५००००	बेलबारी-२, मोरङ्ग
९३	सितादेवि रिजाल	क्यान्सर	२७३४	५००००	फाल्गुनन्द-६, पाँचथर
९४	शंकर प्रसाद गनगाई	क्यान्सर	९३५	५००००	सुनवर्षी-९, मोरङ्ग

९५	टिका कुमारी घिमिरे	क्यान्सर	१९६३	५००००	रोड-२, इलाम
९६	विनिता कोइराला	मृगौला रोग	१६१३	५००००	विराटनगर-७, मोरङ
९७	बसन्त गुरुङ्ग	क्यान्सर	२६१९	५००००	चिचिला-१, संखुवासभा
९८	दोर्ण नहादुर मगर	मृगौला रोग	२६७२	५००००	महालक्ष्मी-२, धनकुटा
९९	गजेन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	क्यान्सर	८५४	५००००	इटहरी-१३, सुनसरी
१००	पम्फा देवी दर्जी	क्यान्सर	६२७	५००००	पथरी शनिश्चरे-१० मोरङ
१०१	दुर्गा देवी ढुंगाना	क्यान्सर	७८४	५००००	रतुवामाई-७, मोरङ
१०२	पदम बहादुर कन्दङ्वा	मुटु रोग	३०६०	५००००	भद्रपुर-७, झापा
१०३	विना राई	क्यान्सर	२६९२	५००००	धरान-१, सुनसरी
१०४	शकुन्तला खनाल	मृगौला रोग	१३५३	५००००	वित्तामोड -४, झापा
१०५	भिमसेन गुरुङ्ग	मृगौला रोग	३०२५	५००००	धरान-१०, सुनसरी
१०६	अर्पणा तामाङ	क्यान्सर	११२५	५००००	पथरी शनिश्चरे-१० मोरङ
१०७	शिर नारायण श्रेष्ठ	क्यान्सर	१४५	५००००	ताप्ली गा.पा-३ उदयपुर
१०८	भरत मणी खरेल	क्यान्सर	५२४	५००००	रतुवामाई-७, मोरङ
१०९	जुनिता जवेगु	मृगौला रोग	६८०	५००००	फालेलुङ-८, पाँचथर
११०	राज कुमार मगर	क्यान्सर	२०३७	५००००	लेटाङ-४, मोरङ
१११	पवित्रा तामाङ	क्यान्सर	१२५०	५००००	हिलिहाङ-७, पाँचथर
११२	नबिन मैनाली	मुटु रोग	१६९४	५००००	हल्दीबारी-१, झापा
११३	उमेश प्रधान	क्यान्सर	१४७६	५००००	सुर्योदय-१२, इलाम

११४	कमला विश्वकर्मा	क्यान्सर	१९७४	५००००	बराहक्षेत्र-१, सुनसरी
११५	निकेश अधिकारी	मृगौला रोग	१००४	५००००	बराहक्षेत्र-२, सुनसरी
११६	प्रेम बहादुर शाही	क्यान्सर	१५४४	५००००	इटहरी-५, सुनसरी
११७	चन्द्रकला बस्नेत	क्यान्सर	१६८६	५००००	दमक-४, झापा
११८	जयमाया राई	मुटु रोग	१३७३	५००००	कमल गा.पा-६, झापा
११९	पुष्पराज सापकोटा	मृगौला रोग	१५१२	५००००	अर्जुनधारा -३, झापा
१२०	लेजिङ्ग परियार	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१८८०	१०००००	बुधदशान्ती -३, झापा
१२१	राजन मैनाली	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	७५९	७१३६४	मेचिनगर-१४, झापा
१२२	गणेश बहादुर लिम्बु	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	११६३	१०००००	फिदिम-७, पाँचथर
१२३	चन्द्रा देवी दाहाल	क्यान्सर	१३८१	५००००	दमक-४, झापा
१२४	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	मुटु रोग	२९३१	५००००	अर्जुनधारा-१०, झापा
१२५	शोभा कार्की	क्यान्सर	८१९	५००००	बेलवारी-७, मोरङ्ग
१२६	होम प्रसाद खतिवडा	मृगौला रोग	२५३०	५००००	कुम्यायक-४, पाँचथर
१२७	पवित्रा लुइटेल्	क्यान्सर	२४९८	५००००	उर्लावारी-२, मोरङ्ग
१२८	गौतम प्रसाद पोखरेल	मुटु रोग	१७१४	५००००	विराटनगर-१६, मोरङ्ग
१२९	देवी मगर	क्यान्सर	२०१४	५००००	गौरादह-१, झापा
१३०	नेत्र माया खड्का	क्यान्सर	२७३९	५००००	उर्लावारी-६, मोरङ्ग
१३१	तेज बहादुर खड्का	मृगौला रोग	२३९२	५००००	दिक्तेल-७, खोटाङ्ग

१३२	कृष्ण कुमार राई	मृगौला रोग	२६००	५००००	दिक्तेल-७, खोटाङ्ग
१३३	अनिता सरदार	क्यान्सर	१५७९	५००००	ग्रामथान-६, मोरङ्ग
१३४	सावित्रा चापागाई	मृगौला रोग	७४५	५००००	मेचिनगर-२, झापा
१३५	युमन आचार्य	क्यान्सर	२३७५	५००००	सुर्योदय न.पा, इलाम
१३६	टंकमाया मगर	क्यान्सर	२४५२	५००००	साँगुरीगढी-५, धनकुटा
१३७	मान बहादुर धिमाल	मृगौला रोग	१२६३	५००००	बेलबारी-४, मोरङ्ग
१३८	जेहेरुन मिया	क्यान्सर	१९८८	५००००	बार्हदशी-४, झापा
१३९	खिनिमाया तिम्सिना	क्यान्सर	३१४८	५००००	लेटाङ्ग -४, मोरङ्ग
१४०	चन्द्रा देवी ओली	क्यान्सर	१४००	५००००	मेचीनगर-७, झापा
१४१	दिलसाद आलाम	क्यान्सर	१९७२	५००००	कोशी गा.पा-५, सुनसरी
१४२	हेमसागर बजगाई	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२०१८	१०००००	इटहरी-४, सुनसरी
१४३	मनमाया मगर	मृगौला रोग	२९००	५००००	हल्दिवारी-५, झापा
१४४	हिमा कुमारी अधिकारी	क्यान्सर	३०२१	५००००	सुन्दरहरैँचा-९, मोरङ्ग
१४५	होम कुमारी खत्री	क्यान्सर	२१५७	५००००	बराहक्षेत्र-१, सुनसरी
१४६	दिनेश पौडेल	क्यान्सर	८०९	५००००	गौरादह-१, झापा
१४७	चेत बहादुर नेपाली	क्यान्सर	६८९	५००००	गौरादह-१, झापा
१४८	फडिन्द्री कुमारी चौधरी	मृगौला रोग	२२२४	५००००	बराहक्षेत्र -८, सुनसरी
१४९	गिरिजा साह तेली	मृगौला रोग	१०१५	५००००	बराहक्षेत्र -४, सुनसरी
१५०	भिम बहादुर काफ्ले	मुटु रोग	२८२०	५००००	इटहरी-१०, सुनसरी

१५१	रमा धिमाल	क्यान्सर	१०२१	५००००	अर्जुनधारा-५, झापा
१५२	राम चन्द्र नेपाल	क्यान्सर	१२०७	५००००	अर्जुनधारा-५, झापा
१५३	देवी माया अधिकारी	क्यान्सर	१३६२	५००००	अर्जुनधारा न.पा, झापा
१५४	रण बहादुर थापा	मुटु रोग	२२६१	५००००	रामधुनी-५, सुनसरी
१५५	रविन तामाङ	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	७४३	१०००००	सुन्दरहरैँचा-१, मोरङ
१५६	राम बहादुर कार्की	क्यान्सर	२२१	५००००	लिखु गा.पा, ओखलढुङ्गा
१५७	उज्वल राई	हेड इन्जुरी	२७४७	५००००	पथरी शनिश्चरे-२, मोरङ
१५८	शारदा खड्का	क्यान्सर	३०९५	२४०००	इटहरी-२०, सुनसरी
१५९	फुलमती राई	क्यान्सर	१६४६	५००००	विर्तामोड-१०, झापा
१६०	गंगा प्रसाद शाह	मुटु रोग	११२७	५००००	रतुवामाई-७, मोरङ
१६१	बुद्ध कुमार मगर	मृगौला रोग	३०१८	५००००	चौदण्डीगढी- ८, उदयपुर
१६२	यज्ञ प्रसाद पौडेल	मुटु रोग	२२९६	५००००	सुन्दरहरैँचा-१, मोरङ
१६३	लिला देवी दुलाल	क्यान्सर	१०२९	५००००	बुद्धशान्ती-३, झापा
१६४	दुर्गा देवी कोइराला	क्यान्सर	९७१	५००००	विराटनगर-१, मोरङ
१६५	देवी प्रसाद आचार्य	क्यान्सर	१२०९	५००००	लेटाड-२, मोरङ
१६६	ललिता देवी दर्जी	मुटु रोग	३०६७	५००००	कमल गा.पा-७, झापा
१६७	मित्र गजमेर	मृगौला रोग	१३३७	५००००	रामधुनी-२, सुनसरी
१६८	बिन्देश्वर यादव	क्यान्सर	६७५	५००००	विराटनगर-१४, मोरङ
१६९	अनुपम थापा मगर	मृगौला रोग	२१९	५००००	मानेभन्ज्याङ- ९, ओखलढुङ्गा

१७०	जनक कुमार राई	मृगौला रोग	६२०	५००००	विराटनगर-१२, मोरङ
१७१	विष्णु कुमारी कट्टेल	मुटु रोग	३०७२	५००००	नेचा सल्यान-४, सोलुखुम्बु
१७२	निरु राना मगर	मृगौला रोग	८५३	५००००	उर्लावारी-९, मोरङ
१७३	सुमन दर्जी	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२५२६	१०००००	धरान-१, सुनसरी
१७४	विष्णु लावती लिम्बु	क्यान्सर	४८९	५००००	धरान-११, सुनसरी
१७५	नमिता काफ्ले	क्यान्सर	१६२५	५००००	कनकाई-३, झापा
१७६	एन्जल वास्तोला	क्यान्सर	१५६६	५००००	सुन्दरहरैँचा-१, मोरङ
१७७	कृष्ण बहादुर पुरी	क्यान्सर	३०००	४१३०१	इटहरी-४, सुनसरी
१७८	मनमाया मगर	क्यान्सर	२८१३	५००००	बराहक्षेत्र-३, सुनसरी
१७९	सुनिल विश्वास	स्पाइनल इन्जुरी	२३३२	५००००	बुढीगंगा-३, मोरङ
१८०	तील कुमारी मगर	मृगौला रोग	१९६४	५००००	चौवीसे -२, धनकुटा
१८१	गजेन्द्र प्रसाद मुडभरी	मृगौला रोग	२६६२	५००००	धरान-१५, सुनसरी
१८२	राकेश श्रेष्ठ	मृगौला रोग	२७३५	५००००	इटहरी-९, सुनसरी
१८३	कोमल कुमार सरदार	मृगौला रोग	२३५१	५००००	बुढीगंगा-५, मोरङ
१८४	दिपक कुमार दाहाल	मुटु रोग	२२२७	५००००	विराटनगर-४, मोरङ
१८५	बृद्धिराज कोइराला	मृगौला रोग	१२००	५००००	विराटनगर-५, मोरङ
१८६	केबल कुमारी खत्री	क्यान्सर	२६५७	५००००	पथरी शनिश्चरे-६, मोरङ
१८७	गोमा कार्की	मृगौला रोग	७६३	५००००	सुन्दरहरैँचा-७, मोरङ

१८८	हेमकला उदास	क्यान्सर	२२८६	५००००	खोटेहाड-७, खोटाङ
१८९	सुर्य कुमार साह	क्यान्सर	१३८९	५००००	विराटनगर-७, मोरङ
१९०	अर्जुन धिमाल	क्यान्सर	१०५३	५००००	पथरी शनिश्चरे- १०, मोरङ
१९१	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	क्यान्सर	११४७	५००००	मेचीनगर-३, झापा
१९२	तारानाथ घिमिरे	मुटु रोग	१६१६	५००००	सुन्दरहरैचा-४, मोरङ
१९३	राजु गिरी	मुटु रोग	७६६	५००००	ग्रामथान-६, मोरङ
१९४	नन्द मोहर पाल	मृगौला रोग	१३८४	५००००	बर्जु गा.पा-६, सुनसरी
१९५	कमल राज ओली	मृगौला रोग	२७७०	५००००	विर्तामोड न.पा-३, झापा
१९६	नविन आचार्य	क्यान्सर	३०५१	५००००	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.इपा- १, खोटाङ
१९७	गंगा गिरी	क्यान्सर	१६४१	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा- १५, सुनसरी
१९८	आइतमाया थाम्सुहाड	क्यान्सर	१९७७	५००००	फालेलुङ गा.पा-४, पाँचथर
१९९	हरी प्रसाद काफ्ले	मृगौला रोग	२९५३	५००००	महालक्ष्मी न.पा.-९, धनकुटा
२००	श्रवण कुमार चौधरी	मृगौला रोग	१६२७	५००००	इनरुवा न.पा- ५, सुनसरी
२०१	कुमारी गुरुङ्ग	मृगौला रोग	१७४५	५००००	कटहरी गा.पा-२, मोरङ
२०२	तिलकी देवी राजभर	क्यान्सर	१३७६	५००००	जहदा गा.पा-५, मोरङ
२०३	परनी देवी गनगाई	क्यान्सर	२३६४	५००००	जहदा गा.पा-४, मोरङ

२०४	बाल कुमारी खत्री	क्यान्सर	१९९५	५००००	गौरादह न.पा-२, झापा
२०५	पेम्बा शेर्पा	मृगौला रोग	२२९१	५००००	माप्य दुधकोशी गा.पा-७, सोलुखुम्बु
२०६	सुरेन्द्र राज आडदेम्बे	क्यान्सर	११०२	५००००	फाल्गुनन्द गा.पा-१, पाँचथर
२०७	अगरमैन देवी यादव	क्यान्सर	१४५७	५००००	भोक्राहा नरसिंह गा.पा-७, सुनसरी
२०८	सुमन सुनार	मृगौला रोग	११७१	५००००	बेलबारी न.पा-१, मोरङ
२०९	अशोक कुमार कटुवाल	क्यान्सर	१९२५	५००००	बुढीगंगा गा.पा-३, मोरङ
२१०	ऐलिसा दाहाल	क्यान्सर	२६६८	५००००	सिद्धिचरण न.पा, ओखलढुङ्गा
२११	रामचन्द्र गोस्वामी	मृगौला रोग	९१६	५००००	बेलबारी न.पा-२, मोरङ
२१२	जुध्द बहादुर मगर	मृगौला रोग	१४१३	५००००	उदुपुरगढी गा.पा-७, उदुप्यर
२१३	विभुदेव पोखरेल	मुटु रोग	२६९०	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा-१४, सुनसरी
२१४	रमेश कुमार साह	मृगौला रोग	७७०	५००००	इनरुवा न.पा-२, सुनसरी
२१५	बिमला खतिवडा	क्यान्सर	२२४६	५००००	उर्लावारी न.पा-२, मोरङ
२१६	अर्जुन तामाङ्ग	मृगौला रोग	२४९७	५००००	बेलका न.पा-१, उदयपुर
२१७	कुसुम सुब्बा	क्यान्सर	८८८	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा-१५, सुनसरी

२१८	खड्ग बहादुर पौडेल	मृगौला रोग	१५८१	५००००	उर्लावारी न.पा- ५, मोरङ्ग
२१९	चन्द्रसेन शर्मा	मुटु रोग	१३९३	५००००	विराटनगर म.हा.न.पा- १५, मोरङ्ग
२२०	चमरलाल चौधरी	मृगौला रोग	२५११	५००००	बराहक्षेत्र न.पा- ४, सुनसरी
२२१	प्रकाश बस्नेत	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१२३०	१०००००	बराहक्षेत्र न.पा- ४, सुनसरी
२२२	दिपक कुमार राजवंशी	मृगौला रोग	३०८८	५००००	झापा गा.पा-२, झापा
२२३	नन्द केशर राई	क्यान्सर	३१३०	५००००	विराटनगर म.हा.न.पा- १, मोरङ्ग
२२४	जानुका खड्का	क्यान्सर	६५८	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ८, मोरङ्ग
२२५	यसोदा कुमारी श्रेष्ठ	क्यान्सर	२८८२	५००००	बुढीगंगा गा.पा- ३, मोरङ्ग
२२६	महादेव श्रेष्ठ	मृगौला रोग	२७५३	५००००	बुढीगंगा गा.पा- १, मोरङ्ग
२२७	विकास न्यौपाने	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१८८६	१०००००	बुद्धशान्ती गा.पा- १, झापा
२२८	विर बहादुर धिमाल	क्यान्सर	१०७२	५००००	उर्लावारी न.पा- ८, मोरङ्ग
२२९	गंगा माया राई	क्यान्सर	१७७९	५००००	चिचिला गा.पा- ५, संखुवासभा
२३०	हिक्मत बहादुर कार्की	पार्किन्सन्स	७५२	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा- १, मोरङ्ग

२३१	मणि कुमार राई	क्यान्सर	७९२	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-२, मोरङ्ग
२३२	प्रेम प्रसाद खनाल	क्यान्सर	९५९	५००००	इटहरी उ.प.मा.न.पा-५, सुनसरी
२३३	मेघराज बस्नेत	क्यान्सर	२२९७	५००००	उर्लावारी न.पा-६, मोरङ्ग
२३४	भिमा देवी लुङ्गेली मगर	मुटु रोग	२७२४	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा-६, सुनसरी
२३५	लालसरा राई	स्पाईनल ईन्जुरी	१९२	५००००	हलेसी तुवाचुङ न.पा-१०, खोटाङ्ग
२३६	सुखमाया लिम्बु	क्यान्सर	५२८	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा-१५, सुनसरी
२३७	तिलक राज लिम्बु	मृगौला रोग	१४८३	५००००	धरान-उ.प.मा.न.पा-८, सुनसरी
२३८	भीम प्रसाद दुलाल	मुटु रोग	२१२३	५००००	शिवसताक्षी न.पा-९, झापा
२३९	भक्तिराज तामाङ्ग	मृगौला रोग	१०९०	५००००	साकेला गा.पा-३, खोटाङ्ग
२४०	धनकुमारी तामाङ्ग	मृगौला रोग	१७८२	५००००	साकेला गा.पा-३, खोटाङ्ग
२४१	जय नारायण शर्मा मिस्त्री	मृगौला रोग	१९०३	५००००	विराटनगर म.गा.न.पा-३, मोरङ्ग
२४२	थोकमी भोटे	मृगौला रोग	३१४३	५००००	भोटखोला गा.पा-२, संखुवासभा
२४३	प्रेम बहादुर स्याङ्बो	मृगौला रोग	७११	१२०००	मादि न.पा-४, संखुवासभा

२४४	फुलमाया बेगा लक्सम	मृगौला रोग	१००३	५००००	विर्तामोड न.पा-६, झापा
२४५	याम बहादुर गीरी	मृगौला रोग	३०२९	५००००	सुर्योदय न.पा-५, इलाम
२४६	सन्तोष कुमार श्रेष्ठ	मुटु रोग	२९२८	५००००	विर्तामोड न.पा-१, झापा
२४७	उर्मिला श्रेष्ठ	क्यान्सर	१६६७	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा-३, सुनसरी
२४८	यमनाथ कोइराला	मुटु रोग	९४	५००००	इटहरी उ.प.मा.न.पा-५, सुनसरी
२४९	लिला वास्तोला	मृगौला रोग	७८१	५००००	मेचीनगर न.पा-१४, झापा
२५०	हसिरा खातुन	क्यान्सर	३१४७	५००००	इनरुवा न.पा-१०, सुनसरी
२५१	अनुप वन	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२१५२	१०००००	भद्रपुर न.पा-८, झापा
२५२	लिला देवी न्यौपाने	मृगौला रोग	१६५१	५००००	लेटाङ न.पा-२, मोरङ
२५३	भिष्मराज बराल	स्पाईनल ईन्जुरी	८१८	५००००	विर्तामोड न.पा-१०, झापा
२५४	बल बहादुर राई	मुटु रोग	२१४२	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा-१३, सुनसरी
२५५	गणेश प्रसाद पोखरेल	मृगौला रोग	७८९	५००००	मेचीनगर न.पा-६, झापा
२५६	सुजन कुमार लिम्बु	क्यान्सर	२९०३	५००००	बेलबारी न.पा-२, मोरङ
२५७	राधा मुर्मु	क्यान्सर	१७२९	५००००	बार्हदशी गा.पा-७, झापा
२५८	सशिकला खवास	मृगौला रोग	११३६	५००००	बेलबारी न.पा-६, मोरङ

२५९	उर्मिला विष्ट	क्यान्सर	१९०४	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा-१३, सुनसरी
२६०	लक्ष्मी माया भट्टराई	क्यान्सर	१९२२	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-१०, मोरङ
२६१	शान्त कुमारी राई	मुटु रोग	१७७७	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-१०, मोरङ
२६२	सोनिका तिमिसिना	क्यान्सर	३०५२	५००००	उर्लावारी न.पा-१, मोरङ
२६३	पंच बहादुर राई	मृगौला रोग	३०४३	५००००	अर्जुनधारा न.पा-३, झापा
२६४	निर्मला ढुङ्गाना	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२९३७	१०००००	मेचीनगर न.पा-८, झापा
२६५	सौरभ लिम्बु	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	३९९९	१०००००	छथर गा.पा-६, तेर्हथुम
२६६	श्याम नारायण चौधरी	मुटु रोग	९६७	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-१, मोरङ
२६७	निरन्जन कुमार खनाल	क्यान्सर	२४९९	५००००	विराटनगर म.न.पा-१, मोरङ
२६८	युवराज खड्का	क्यान्सर	७९६	५००००	गौरादह न.पा-४, झापा
२६९	रोबी मेचे	क्यान्सर	९४७	५००००	मेचीनगर न.पा-७, झापा
२७०	गणेश बहादुर चम्लागाई	क्यान्सर	३९२७	५००००	दमक न.पा-१०, झापा
२७१	फर्सुराम आचार्य	मृगौला रोग	२०७७	५००००	भद्रपुर न.पा-१, झापा
२७२	बुद्धि प्रसाद काफ्ले	मुटु रोग	१४०६	५००००	दमक न.पा-१०, झापा

२७३	गणेश रिजाल	क्यान्सर	२२२५	५००००	इटहरी उ.प.मा.न.पा-५, सुनसरी
२७४	रबिका कोइराला	मृगौला रोग	३०४४	५००००	इटहरी उ.प.मा.न.पा-१७, सुनसरी
२७५	चित्र बहादुर थापा मगर	क्यान्सर	५२७	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा-८, सुनसरी
२७६	ज्ञान कुमारी गुरुङ्ग	क्यान्सर	२२९३	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-२०, सुनसरी
२७७	भक्त बहादुर नेपालि	मुटु रोग	१३५१	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-५, सुनसरी
२७८	भीम बहादुर तामाङ	मुटु रोग	२६६०	४९४७०	फेदाप गा.पा-३, तेर्हथुम
२७९	अस्मिता श्रेष्ठ	मृगौला रोग	२१३८	५००००	बेलबारी न.पा-२, मोरङ्ग
२८०	छविलाल चुडाल	क्यान्सर	७१७	५००००	गौरादह न.पा-२, झापा
२८१	कमल प्रसाद ढुङ्गाना	मृगौला रोग	७१८	५००००	गौरादह न.पा-२, झापा
२८२	मनोज कुमार भट्टराई	क्यान्सर	८३१	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-९, मोरङ्ग
२८३	पविता कार्की	क्यान्सर	३१५९	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-९, मोरङ्ग
२८४	सरस्वता न्यौपाने	स्पाईनल ईन्जुरी	२३२५	५००००	खोटेहाङ्ग गा.पा-७, खोटाङ्ग
२८५	केदार प्रसाद निरौला	मुटु रोग	१६३८	५००००	विराटनगर म.न.पा-८, मोरङ्ग
२८६	ब्रह्म लाल सिटौला	क्यान्सर	१७२१	५००००	झापा गा.पा-७, झापा
२८७	मो.मुस्दफा मिया	मृगौला रोग	७५७	५००००	धनपालथान गा.पा-४, मोरङ्ग

२८८	अशोक कुमार चौधरी	मृगौला रोग	७१०	५००००	दुहवी न.पा-१२, सुनसरी
२८९	नर्वदा अधिकारी	मुटु रोग	१९०६	५००००	गौरादह न.पा, झापा
२९०	विनय कुमार सिंह	क्यान्सर	२१७९	५००००	रतुवामाई न.पा-२, मोरङ
२९१	सुमन निरौला	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	९३	१०००००	विराटनगर म.न.पा-८, मोरङ
२९२	निर बहादुर विश्वकर्मा	मृगौला रोग	८४३	५००००	धरान उप.म.न.पा-११, सुनसरी
२९३	यशोदा यवा	क्यान्सर	२४१४	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा, मोरङ
२९४	पुष्पा देवी बस्नेत	क्यान्सर	७०३	५००००	कचनकबल गा.पा-२, झापा
२९५	शेर बहादुर श्रेष्ठ	मुटु रोग	२२९८	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-६, सुनसरी
२९६	महेश्वर चौधरी	क्यान्सर	११६१	५००००	रामधुनी न.पा-२, सुनसरी
२९७	लिला देवी श्रेष्ठ	क्यान्सर	११३२	५००००	उर्लावारी न.पा-१, मोरङ
२९८	अर्जुन राई	मुटु रोग	२९६५	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-२, मोरङ
२९९	उत्तर बहादुर राई	मृगौला रोग	२८५०	५००००	भोटखोला गा.पा-५, संखुवासभा
३००	नरमाया तामाङ्ग	क्यान्सर	१३४७	५००००	उर्लावारी न.पा, मोरङ

३०१	उर्मीला भण्डारी	क्यान्सर	१४७८	५००००	बेलबारी न.पा- ११, मोरङ
३०२	राम माया मिश्र	क्यान्सर	१०४२	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ३, मोरङ
३०३	टिका माया कामी	क्यान्सर	१६८७	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ३, मोरङ
३०४	चन्द्र बहादुर आले	क्यान्सर	१७९५	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ३, मोरङ
३०५	रुकमान आङथुपे	क्यान्सर	२०८४	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ३, मोरङ
३०६	राम बहादुर भट्टराई	मुटु रोग	२९०६	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ३, मोरङ
३०७	सिता देवी फुयल	क्यान्सर	३०५४	५००००	इटहरी उप.न.पा- २, सुनसरी
३०८	सिर्जना कुमारी भारती	मृगौला रोग	२६१३	५००००	बराहक्षेत्र न.पा- २, सुनसरी
३०९	अनिता पुरी	क्यान्सर	८०४	५००००	उर्लावारी न.पा- ८, मोरङ
३१०	यादव माया गौतम	मृगौला रोग	८२८	५००००	कटहरी गा.पा-६, मोरङ
३११	उदय नारायण मण्डल	मृगौला रोग	२७२७	५००००	विराटनगर म.न.पा, मोरङ
३१२	सुस्मा राई	मुटु रोग	१७३७	५००००	त्रियुगा न.पा- १२, उदयपुर
३१३	माखी कुमारी राजवंशी	क्यान्सर	२८३९	५००००	कटहरी गा.पा-३, मोरङ

३१४	छेल्टु माझी	क्यान्सर	३०६४	५००००	गढी गा.पा-२, सुनसरी
३१५	धनकुमारी सुब्बा	क्यान्सर	३०८९	५००००	दमक न.पा-२, झापा
३१६	लक्ष्मी चौधरी	मृगौला रोग	२३०५	५००००	इटहरी उप.न.पा-५, सुनसरी
३१७	सरिता कालिकोटे	क्यान्सर	९४६	५००००	सन्दकपुर गा.पा, इलाम
३१८	तारालाल तजपुरिया	क्यान्सर	१७५८	५००००	गौरादह न.पा-४, झापा
३१९	विशाल चौहान	मृगौला रोग	७५६	५००००	मेचीनगर न.पा-३, झापा
३२०	राजकुमारी भट्टराई	क्यान्सर	१५०१	५००००	खाँदवारी न.पा-१, संखुवासभा
३२१	ईन्दिरा देवी काफ्ले	क्यान्सर	७३२	५००००	मेचीनगर न.पा-६, झापा
३२२	मैया देवी थापा	क्यान्सर	१५९७	५००००	गौरादह न.पा-२, झापा
३२३	प्रेम राई	मृगौला रोग	१८७२	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-४, झापा
३२४	बसन्त माया घिमिरे	क्यान्सर	१६०२	५००००	मेचीनगर न.पा-२, झापा
३२५	कोमल प्रसाद भट्टराई	मुटु रोग	१३६३	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-५, मोरङ
३२६	देउ बहादुर आले मगर	मृगौला रोग	१५६९	५००००	फिदिम न.पा-६, पाँचथर
३२७	निल माया राई	क्यान्सर	५०४	५००००	चौदण्डीगढी न.पा-८, उदयपुर
३२८	प्रेम प्रसाद चापागाई	क्यान्सर	१२१४	५००००	मेचीनगर न.पा-६, झापा

३२९	भिम बहादुर कार्की	मृगौला रोग	५१०	५००००	ग्रामथान गा.पा-६, मोरङ
३३०	सरस्वती प्रसाद बजगाई	मुटु रोग	२४४०	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-११, मोरङ
३३१	मनमाया निरौला	क्यान्सर	२९८९	५००००	मेचिनगर न.पा-७, झापा
३३२	शिवरात्री चौधरी	क्यान्सर	२९४४	५००००	बुढीगंगा गा.पा-५, मोरङ
३३३	ईन्द्रमाया किमडाड	क्यान्सर	२८१४	५००००	दमक न.पा-४, झापा
३३४	बरदान राई	मृगौला रोग	२९८७	५००००	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा-६, खोटाङ
३३५	सरदलाल राजवंशी	मुटु रोग	२७६५	५००००	कमल गा.पा-५, झापा
३३६	गोमा देवी भट्टराई	क्यान्सर	२८१२	५००००	दमक न.पा-४, झापा
३३७	गिता देवी अधिकारी	क्यान्सर	६६२	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-१, झापा
३३८	तिल विक्रम प्रसाद	क्यान्सर	२३३९	५००००	मेचिनगर न.पा-९, झापा
३३९	सन्तोष दर्जी	मृगौला रोग	३०६९	५००००	मेचीनगर न.पा-९, झापा
३४०	चने दर्जी	मृगौला रोग	२००७	५००००	बेलबारी न.पा-१०, मोरङ
३४१	अरुणा राई	क्यान्सर	१५५१	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-१९, सुनसरी
३४२	खिन माया ढुङ्गेल	क्यान्सर	११७४	५००००	कचनकबल गा.पा-३, झापा

३४३	कुविर मगर	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२३५४	१०००००	कटारी न.पा- ६, उदयपुर
३४४	सरस्वती पोखरेल	क्यान्सर	२२१९	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा- ५, सुनसरी
३४५	युवराज थापा	मुटु रोग	२७७२	५००००	रौतामाई गा.पा- ३, उदयपुर
३४६	बाबुराम निरौला	क्यान्सर	१५५९	५००००	उर्लाबारी न.पा- ८, मोरङ
३४७	चन्द्रकला लुइटेल	क्यान्सर	२५२०	५००००	विर्तामोड न.पा-१, झापा
३४८	रन्जना देवी थापा मगर	क्यान्सर	१७८०	५००००	इनरुवा न.पा- २, सुनसरी
३४९	सुबोध अधिकारी	मुटु रोग	९०६	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा- ९, मोरङ
३५०	जानुका गौतम	क्यान्सर	१२९६	५००००	विराटनगर म.न.पा- ४, मोरङ
३५१	खग नारायण माझी	मुटु रोग	१८६८	५००००	दुहवी न.पा-७, सुनसरी
३५२	वुलन देवी खवास	मृगौला रोग	२६४८	५००००	बेलबारी न.पा-६, मोरङ
३५३	चन्द्रमाया धिमाल	क्यान्सर	२६५५	५००००	दमक न.पा-४, झापा
३५४	धन बहादुर शिवा	क्यान्सर	३०१४	५००००	अर्जुनधारा न.पा- २, झापा
३५५	राम कुमारी राई	क्यान्सर	१४६९	५००००	मानेभन्ज्याङ गा.पा- ९, ओखलढुङ्गा
३५६	राजेन्द्र प्रसाद खतिवडा	क्यान्सर	१२८४	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- १, झापा

३५७	ओमा देवी श्रेष्ठ	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२३६७	१०००००	उर्लावारी न.पा- ६, मोरङ
३५८	नौ सोभा राई	क्यान्सर	२५५०	५००००	बेलका न.पा- ७, उदयपुर
३५९	पार्वती देवी थारु	क्यान्सर	१७५९	५००००	ग्रामथान गा.पा- ५, मोरङ
३६०	विष्णु कुमार याखा राई	मृगौला रोग	१७७	५००००	बेलबारी न.प- १०, मोरङ
३६१	मन प्रसाद तुम्बापो	मृगौला रोग	२०७९	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा- ११, मोरङ
३६२	तिलक बहादुर खत्री	मुटु रोग	१६७५	५००००	गौरादह न.पा-२, झापा
३६३	योगमाया राई	मृगौला रोग	१२९२	५००००	सन्दकपुर गा.पा- १, इलाम
३६४	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	मृगौला रोग	८८७	५००००	टेम्केमैयुङ गा.पा- ६, भोजपुर
३६५	भानु केसी अधिकारी	क्यान्सर	१९१५	५००००	दमक न.पा-५, झापा
३६६	बाबु कृष्ण बहादुर राई	मृगौला रोग	६४७	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- १, झापा
३६७	अङ्गु तामाङ्ग	मृगौला रोग	२५५९	५००००	सुर्योदय न.पा-१, इलाम
३६८	धन माया धिमाल	क्यान्सर	२३३३	५००००	बेलबारी न.पा- १०, मोरङ
३६९	भक्त बहादुर विष्ट	मृगौला रोग	७५५	५००००	दमक न.पा-६, झापा
३७०	शान्ती कट्टेल	मृगौला रोग	२४५८	५००००	मेचीनगर न.पा- ७, झापा
३७१	टक बहादुर खड्का	क्यान्सर	२२४३	५००००	मेचीनगर न.पा-५, झापा

३७२	सलोचना राई	क्यान्सर	२७७४	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-२, मोरङ
३७३	अनन्त प्रसाद पोखरेल	क्यान्सर	२८९६	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-५, सुनसरी
३७४	पवित्रा सोडारी	मुटु रोग	२००५	५००००	शिवसताक्षी न.पा-११, झापा
३७५	मणी कुमारी राई	स्पाइनल इन्जुरी	११८३	५००००	रौतामाई गा.पा-३, उदयपुर
३७६	सिता पराजुली	क्यान्सर	२६४७	५००००	बुढीगंगा गा.पा-१, मोरङ
३७७	मन्जु लुइटेल	क्यान्सर	२०५५	५००००	लेटाङ न.पा-५, मोरङ
३७८	इन्तलाल फौदार खवास	मृगौला रोग	२३२४	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-२, मोरङ
३७९	रोजिना दर्जी	मृगौला रोग	८७२	५००००	कमल गा.पा-२, झापा
३८०	सेर बहादुर राउत	मृगौला रोग	३१३७	५००००	मेचीनगर न.पा-७, झापा
३८१	भिम बहादुर मगर	मृगौला रोग	१८६९	५००००	त्रियुगा न.पा-४, उदयपुर
३८२	टिका कुमारी श्रेष्ठ	क्यान्सर	७८२	५००००	उर्लावारी न.पा-५, मोरङ
३८३	झुवरलाल सरदार	मृगौला रोग	१६६६	५००००	जहदा गा.पा-५, मोरङ
३८४	दिपक शिवा	मृगौला रोग	७४२	५००००	देउमाई न.पा-४, इलाम
३८५	मौसम जवेगु	मृगौला रोग	२०५६	५००००	फालेलुङ गा.पा-७, पाँचथर

३८६	राधिका ढुङ्गाना	क्यान्सर	१८५५	५००००	म्याडलुड न.पा-२,तेर्हथुम
३८७	होम प्रसाद जवेगु	मुटु रोग	२४७०	५००००	फालेलुड गा.पा-८,पाँचथर
३८८	ओमनाथ चम्लागाई	मृगौला रोग	१९४६	५००००	धनपालथान गा.पा-४,मोरङ
३८९	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	मृगौला रोग	२११९	५००००	धनकुटा न.पा-४,धनकुटा
३९०	प्रकाश हाडसरुम्बा	मुटु रोग	९५६	५००००	फालेलुड गा.पा-८,पाँचथर
३९१	सरिता देवी राठी	क्यान्सर	२६६७	५००००	भद्रपुर न.पा-८,झापा
३९२	महेन्द्र तामाङ	मृगौला रोग	१२३२	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-११,सुनसरी
३९३	निर्मला श्रेष्ठ	क्यान्सर	२४४६	५००००	कमल गा.पा-२,झापा
३९४	भिम कुमारी भारती	क्यान्सर	९८९	५००००	देउमाई न.पा-९,इलाम
३९५	टेक बहादुर श्रेष्ठ	मृगौला रोग	१५२२	५००००	गौरादह न.पा-५,झापा
३९६	युवराज तामाङ	हेड ईन्जुरी	९१३	५००००	हल्दीवारी गा.पा-२,झापा
३९७	टेकनाथ नेपाल	क्यान्सर	४०	५००००	शिवसताक्षी न.पा-४,झापा
३९८	मनमाया मोक्तान	मृगौला रोग	१०११	५००००	हल्दीवारी गा.पा-२,झापा
३९९	सावित्रा शेर्मा कुलुङ	क्यान्सर	१४५४	५००००	हल्दीवारी गा.पा-२,झापा

४००	सम्झना बुढाथोकी	मृगौला रोग	३१८	५००००	शिवसताक्षी न.पा-९, झापा
४०१	गोविन्द प्रसाद निरौला	मुटु रोग	२०४६	५००००	विराटनगर म.न.पा-१४, मोरङ
४०२	संजिता राई	क्यान्सर	२३६३	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-९, मोरङ
४०३	धनपति गौतम	मुटु रोग	२१४०	५००००	भद्रपुर न.पा-१, झापा
४०४	शान्ता कटुवाल	मृगौला रोग	१५४८	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-८, मोरङ
४०५	बोध राज गुरुङ्ग	मृगौला रोग	२२२१	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-१, मोरङ
४०६	कमला कार्की	मुटु रोग	१५७१	५००००	रतुवामाई न.पा-९, मोरङ
४०७	भिम कुमारी लिम्बु	मृगौला रोग	२१४८	५००००	म्याङलुङ न.पा-८, तेर्हथुम
४०८	छत्र कुमारी राई	क्यान्सर	२५७८	५००००	सुर्योदय न.पा-१३, झापा
४०९	ज्ञानेन्द्र राई	क्यान्सर	५२९	५००००	मोलुङ न.पा-२, ओखलढुङ्गा
४१०	मिना कुमारी मगराती	क्यान्सर	२५३९	५००००	चम्पादेवी गा.पा-१०, ओखलढुङ्गा
४११	रेणुका देवी खतिवडा	क्यान्सर	२८२४	५००००	कमल गा.पा-६, झापा
४१२	रमेश नेपाली	मृगौला रोग	२६८२	५००००	खोटेहाङ्ग गा.पा-९, खोटाङ

४१३	चमेली खवास	मृगौला रोग	२३५९	५००००	बुढीगंगा गा.पा-३, मोरङ
४१४	नयन बहादुर राई	मृगौला रोग	१८८५	५००००	इलाम न.पा-१०, इलाम
४१५	श्याम ट्युज	मृगौला रोग	१६९९	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-१२, सुनसरी
४१६	कमला घिसिङ	मृगौला रोग	१३७९	५००००	रामधुनी न.पा-८, सुनसरी
४१७	स्मिता लिम्बु	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१८७७	१०००००	दमक न.पा-१, झापा
४१८	मनिषा मगर	मृगौला रोग	१८४	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-४, झापा
४१९	महेश निरौला	मुटु रोग	२९४३	१२२७७	दमक न.पा-३, झापा
४२०	भिम बहादुर तामाङ	मृगौला रोग	२९२७	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-१०, मोरङ
४२१	दिल माया गुरुङ	क्यान्सर	२७२५	५००००	देउमाइ न.पा - १, इलाम
४२२	सिता पोखरेल	मृगौला रोग	११९०	५००००	इटहरी उ.प.मा.न.पा-२०, सुनसरी
४२३	मन प्रसाद लिम्बु	मुटु रोग	६१९	५००००	शिवसताक्षी न.पा-११, झापा
४२४	सुमित्रा तिवारी	क्यान्सर	२३६०	५००००	बेलबारी न.पा-२, मोरङ
४२५	लिला रैका मगर	क्यान्सर	१६४४	५००००	साँगुरीगढी गा.पा-५, धनकुटा

४२६	सोमनाथ पोखरेल	क्यान्सर	२८९४	५००००	याडबरक गा.पा, पाँचथर
४२७	देवी माया दंगाल	क्यान्सर	१५५८	५००००	अर्जुनधारा न.पा-५, झापा
४२८	छली माया मगर	मृगौला रोग	२६४९	५००००	उर्लावारी न.पा-१, मोरङ
४२९	राम किशोर सिंह	क्यान्सर	१७४१	५००००	सुनवर्शी न.पा-९, मोरङ
४३०	श्याम बहादुर राई	क्यान्सर	२८९५	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-१७, सुनसरी
४३१	चन्द्रकला चाम्लिङ	क्यान्सर	८६६	५००००	हल्दिवारी गा.पा-१, झापा
४३२	नरमाया आपागाई	क्यान्सर	१४१६	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-१, मोरङ
४३३	खगेन्द्र प्रसाद खत्री	मृगौला रोग	२८३६	५००००	इटहरी उ.म.न.पा-५, सुनसरी
४३४	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	मुटु रोग	६९९	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा-मोरङ
४३५	ओम नाथ खनाल	मुटु रोग	६८८	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा-३, मोरङ
४३६	चिना माया राई	मृगौला रोग	२१८७	५००००	इटहरी उ.म.न.पा-२०, सुनसरी
४३७	सुष्मा माझी	क्यान्सर	१४४२	५००००	उर्लावारी न.पा-४, मोरङ
४३८	राधा लकान्द्री	क्यान्सर	१८८१	५००००	आठराई गा.पा-१, तेर्हथुम

४३९	कौशिल्या दिवी कार्की	क्यान्सर	२७५६	५००००	त्रियुगा न.पा- ३, उदयपुर
४४०	महेन्द्र तामाङ्ग	क्यान्सर	१८१८	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १४, सुनसरी
४४१	बद्री नारायण राजवंशी	मुटु रोग	१९०९	५००००	रंगेली न.पा-७, मोरङ्ग
४४२	देवी माया मैनाली	क्यान्सर	१६९१	५००००	मेचीनगर न.पा- १०, झापा
४४३	दुर्गा देवी मैनाली	क्यान्सर	१६९२	५००००	मेचीनगर न.पा- १०, झापा
४४४	राजु गुरुङ्ग	मृगौला रोग	४०२	५००००	शिवसताक्षी न.पा- २, झापा
४४५	मेदनी प्रसाद भट्टराई	क्यान्सर	३०६३	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ९, झापा
४४६	सम्झना विश्वकर्मा	मृगौला रोग	८५९	५००००	उर्लावारी न.पा- १, मोरङ्ग
४४७	हेमन्ता नेम्वाङ	मृगौला रोग	११०३	५००००	फिदिम न.पा- ७, पाँचथर
४४८	भवानी वराल	हेड इन्जुरी	९१०	५००००	मेचीनगर न.पा- ७, झापा
४४९	रनबीर मादेन	क्यान्सर	२५९४	५००००	महालक्ष्मी न.पा- ९, धनकुटा
४५०	बल बहादुर लेप्चा	मृगौला रोग	८५७	३९७७०	बुद्धशान्ती गा.पा- १, झापा
४५१	उमेश गिरी	मृगौला रोग	६६८	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा- २०, सुनसरी

४५२	छवी माया राना मगर	मृगौला रोग	२०७८	५००००	फालेलुङ गा.पा- ५, पाँचथर
४५३	सुमी फागो	क्यान्सर	२२४८	५००००	फिदिम न.पा- १३, पाँचथर
४५४	उमेश अधिकारी	मुटु रोग	२६७५	५००००	रतुवामाई न.पा- ९, मोरङ
४५५	चन्द्र बहादुर भण्डारी	मुटु रोग	१८५२	५००००	रतुवामाई न.पा- ९, मोरङ
४५६	गणेश बहादुर राई	क्यान्सर	२८६०	५००००	बेलबारी न.पा- १०, मोरङ
४५७	सानिमैया थापा	क्यान्सर	८६१	५००००	मेचीनगर न.पा- १०, झापा
४५८	तुल बहादुर क्याप्छाकी	मृगौला रोग	१५८३	५००००	त्रियुगा न.पा- २, उदयपुर
४५९	राज कुमार श्रेष्ठ	मृगौला रोग	१९८३	५००००	मेचीनगर न.पा- २, झापा
४६०	रमेश थापा	मृगौला रोग	१५७	५००००	भद्रपुर न.पा-९, झापा
४६१	हरी बहादुर मगर	मृगौला रोग	१०३७	५००००	रंगेली न.पा-३, मोरङ
४६२	कल्पना थापा	क्यान्सर	९७६	५००००	विर्तामोड न.पा- १०, झापा
४६३	यमुना कुमारी याखा	क्यान्सर	११९२	५००००	उर्लावारी न.पा- १, मोरङ
४६४	पवित्रा कार्की(कटुवाल)	क्यान्सर	४१०	५००००	विराटनगर म.न.पा- १२, मोरङ

४६५	दान बहादुर बुढाथोकी	क्यान्सर	१४३१	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ४, झापा
४६६	शान्ती देवी विश्वकर्मा	मृगौला रोग	२९४९	५००००	गौरादह न.पा-२, झापा
४६७	राम कुमार राई	क्यान्सर	१७३२	५००००	विर्तामोड न.पा- १०, झापा
४६८	कृष्ण कुमारी प्रसाई	क्यान्सर	७७४	५००००	मेचीनगर न.पा- ६, झापा
४६९	मिना मगर	मृगौला रोग	१८०५	५००००	हल्दिवारी गा.पा- ४, झापा
४७०	राम प्रसाद भट्टराई	मुटु रोग	२११३	५००००	दमक न.पा-१०, झापा
४७१	कोपिला श्रेष्ठ	क्यान्सर	२१८५	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा- ६, मोरङ
४७२	राम प्रसाद लावती	क्यान्सर	१९२७	५००००	फिदिम न.पा- ९, पाँचथर
४७३	रुपा बि.क	फोक्सो रोग	२९०९	५००००	त्रीयुगा न.पा- १२, उदयपुर
४७४	समुद्र माझी हरिजन	मृगौला रोग	७२९	५००००	विर्तामोड न.पा-३, झापा
४७५	रघुनाथ पौडेल	मुटु रोग	११९५	५००००	कचनकबल गा.पा- ३, झापा
४७६	अशोक कुमार खड्का	क्यान्सर	२१५४	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १६, सुनसरी
४७७	ब्रह्म प्रकाश रौनियार	मुटु रोग	२५०२	५००००	दुहबी न.पा-५, सुनसरी
४७८	भागी माया बस्नेत	क्यान्सर	६७०	५००००	विर्तामोड न.पा-१, झापा

४७९	गणेश बहादुर विश्वकर्मा	क्यान्सर	२६८४	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १७, सुनसरी
४८०	कृष्ण कुमारी राई	मृगौला रोग	६६३	५००००	झापा गा.पा-६, झापा
४८१	चित्र नारायण श्रेष्ठ	मुटु रोग	३०७५	५००००	बेलका न.पा- ३, उदयपुर
४८२	इन्द्र बहादुर रन्जितकार	क्यान्सर	१११०	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १०, सुनसरी
४८३	सुशिला दाहाल	क्यान्सर	१६३	५००००	बेलबारी न.पा-४, मोरङ
४८४	कौशिला देवी दाहाल	क्यान्सर	१५३०	५००००	विराटनगर म.न.पा- ३, मोरङ
४८५	नारायणी अधिकारी	क्यान्सर	२३१२	५००००	याडबरक गा.पा- १, पाँचथर
४८६	विनोध अधिकारी	मृगौला रोग	१८२७	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १५, सुनसरी
४८७	खड्ग प्रसाद प्रधान	मृगौला ट्रान्स्प्लान्ट	३००६	१०००००	सुर्योदय न.पा-१, इलाम
४८८	पर्वतमान श्रेष्ठ	मृगौला रोग	१८२६	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- २, सुनसरी
४८९	बुद्धीमाया दनुवार	मृगौला रोग	६८३	५००००	कटारी न.पा- ४, उदयपुर
४९०	रोदन प्रसाद श्रेष्ठ	मृगौला रोग	९९३	५००००	उर्लावारी न.पा- ६, मोरङ
४९१	सुजना राई	मृगौला रोग	१६४२	५००००	सुर्योदय न.पा-४, इलाम
४९२	भिमा देवी पौडेल	मृगौला रोग	३०७१	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- ११, सुनसरी

४९३	गौरब गुरुङ्ग	मृगौला रोग	२९८६	५००००	हलेसी तुवाचुड न.पा-७, खोटाङ्ग
४९४	तुलसी चम्लागाई	क्यान्सर	२९७३	५००००	देउमाई न.पा-२, इलाम
४९५	काजीमान श्रेष्ठ	मृगौला रोग	१८२५	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-९, सुनसरी
४९६	मीन बहादुर गुरुङ्ग	मृगौला रोग	२२२	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-२, मोरङ्ग
४९७	देवी माया श्रेष्ठ	क्यान्सर	२२८०	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-२, मोरङ्ग
४९८	अंगीता राई	मृगौला रोग	१३४५	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-८, सुनसरी
४९९	शेख युसुफ अलि	मृगौला रोग	१५३६	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-३, सुनसरी
५००	प्रतिमा राई	मृगौला रोग	२१६०	५००००	सुर्योदय न.पा-७, इलाम
५०१	नारायण परियार	मृगौला ट्रान्स्प्लान्ट	२३३७	१०००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-६, मोरङ्ग
५०२	कुमारी मगर	मृगौला रोग	१२९३	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-८, मोरङ्ग
५०३	भुवन सिंह तामाङ्ग	मृगौला ट्रान्स्प्लान्ट	२१६९	१०००००	उर्लावारी न.पा-१, मोरङ्ग
५०४	टंक बहादुर राई	क्यान्सर	१९२२	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-१२, सुनसरी
५०५	अर्जुन कुमार गुरुङ्ग	मृगौला रोग	९९८	५००००	दमक न.पा-१, झापा
५०६	रबिन विश्वकर्मा	मृगौला रोग	१८३६	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-७, सुनसरी

५०७	बिमला सुब्बा	क्यान्सर	८४९	५००००	फिदिम न.पा-९, पाँचथर
५०८	गोलक्ष्मी राजभण्डारी	क्यान्सर	६२९	५००००	बेलबारी न.पा-६, मोरङ
५०९	धनश्याम थेवे	कलेजो रोग	१४५८	५००००	हल्दीवारी गा.पा-५, झापा
५१०	प्रकाश भट्टराई	मुटु रोग	१३०१	५००००	रतुवामाई न.पा-१०, मोरङ
५११	धन कुमारी भुजेल	क्यान्सर	१५३५	५००००	कनकाई न.पा-३, झापा
५१२	शेर बहादुर राई	क्यान्सर	१०३४	५००००	शिवसताक्षी न.पा-११, झापा
५१३	सेर बहादुर श्रेष्ठ	मृगौला रोग	८६०	५००००	मेचीनगर न.पा-६, झापा
५१४	टेक माया लिम्बु	क्यान्सर	१३३३	५००००	लेटाङ न.पा-१, मोरङ
५१५	इन्दिरा तुम्बापो	कलेजो रोग	१०४९	५००००	हल्दीवारी गा.पा-२, झापा
५१६	नगिन्द्र बहादुर घोसनि	मृगौला रोग	८२४	५००००	उर्लावारी न.पा-८, मोरङ
५१७	लिला माया तामाङ	मृगौला रोग	१०५७	५००००	छथर जोरपाटी गा.पा, धनकुटा
५१८	कल्पना श्रेष्ठ	मृगौला रोग	६३१	५००००	रामधुनी न.पा-५, सुनसरी
५१९	कौशिला भट्टराई	मृगौला रोग	२७२९	५००००	रतुवामाई न.पा-७, मोरङ
५२०	धन कुमार गुरुङ	मुटु रोग	३१५१	५००००	रावाबेसी गा.पा-६, खोटाङ

५२१	नरेश कुमार साह	क्यान्सर	२८२३	५००००	दुहबी न.पा- १२, सुनसरी
५२२	लेखकुमारी भट्टराई	क्यान्सर	२२९	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ८, झापा
५२३	मिलन मगर	मृगौला ट्रान्स्प्लान्ट	२७७	१०००००	उदयपुरगढी गा.पा-२ , उदयपुर
५२४	सीता देवी अधिकारी	क्यान्सर	१६६८	५००००	विराटनगर म.न.पा- ३, मोरङ
५२५	भोज कुमारी पुरी	मुटु रोग	१९५५	५००००	रामधुनी न.पा- ३, सुनसरी
५२६	माया विष्ट	क्यान्सर	२८२६	५००००	खोटेहाड गा.पा- ३, खोटाङ
५२७	लक्ष्मी प्रसाद चुडाल	क्यान्सर	१६६१	५००००	कनकाई न.पा-५, झापा
५२८	मनोरथ ढकाल	मृगौला रोग	५०२	५००००	कनकाई न.पा-९, झापा
५२९	पिटर ताजपुरिया	मृगौला रोग	१०५८	५००००	रतुवामाई न.पा- ३, मोरङ
५३०	मेघराज ताजपुरिया	स्पाईनल इन्जुरी	१२०५	५००००	कमल गा.पा-७, झापा
५३१	विष्णु कुमारी लिम्बु	क्यान्सर	१७७१	५००००	उर्लावारी न.पा- ९, मोरङ
५३२	शम्भु यादव	मृगौला रोग	१६३२	५००००	सुनबर्षी न.पा-४, मोरङ
५३३	मदन तामाङ	मृगौला रोग	३०८४	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १४, सुनसरी
५३४	केशव शारु	मृगौला रोग	२९८३	५००००	फाकफोकथुम गा.पा- ५, इलाम

५३५	निताइ मण्डल	क्यान्सर	२८६७	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-६, मोरङ्ग
५३६	दुर्गा प्रसाद भण्डारी	मृगौला रोग	१२८०	५००००	दमक न.पा-९, झापा
५३७	हस्त बहादुर दर्जी	मुटु रोग	१५९१	५००००	शिवसताक्षी न.पा-२, झापा
५३८	यम बहादुर न्यौपाने	मुटु रोग	२४६३	५००००	ईटहरी उ.प.मा.न.पा-२०, सुनसरी
५३९	नरेश कुमार श्रेष्ठ	मुटु रोग	३१३९	५००००	देउमाई न.पा-४, ईलाम
५४०	दैया पौडेल	क्यान्सर	२८४०	५००००	चौदण्डीगढी न.पा-७, उदयपुर
५४१	पदम लाल खनाल	मुटु रोग	१६१०	५००००	शिवसताक्षी न.पा-९, झापा
५४२	विर बहादुर प्रधान	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२०९५	१०००००	मेचीनगर न.पा-१०, झापा
५४३	कुमार लिम्बु	हेड इन्जुरी	३१३३	५००००	देउमाई न.पा-५, ईलाम
५४४	मिना पाण्डे	क्यान्सर	९४८	५००००	मेचीनगर न.पा-७, झापा
५४५	सरस्वती देवी विजुकक्षे	मुटु रोग	२०२७	५००००	ईटहरी उ.प.मा.न.पा-२०, सुनसरी
५४६	टंक प्रसाद सेडाई	क्यान्सर	२२८१	५००००	कमल गा.पा-७, झापा
५४७	दुर्गा प्रसाद देवकोटा	मृगौला रोग	२०६०	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-६, सुनसरी
५४८	खिर बहादुर कामी	मृगौला रोग	९०३	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-१०, मोरङ्ग

५४९	पदम सुन्दर भण्डारी	क्यान्सर	७८८	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ८, झापा
५५०	कृष्ण माया सुनारनी	मुटु रोग	२८०५	५००००	बेलबारी न.पा-२, मोरङ्ग
५५१	शंकर बहादुर लिम्बु	मृगौला रोग	२६२६	५००००	छथर जोरपाटी गा.फा-३, धनकुटा
५५२	गिता देवी आले मगर	मृगौला रोग	९८८	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा- १०, मोरङ्ग
५५३	रुप माया लिम्बु	क्यान्सर	२०११	५००००	साँगुरीगढी गा.पा- ३, धनकुटा
५५४	सन्तोष बस्नेत	क्यान्सर	९९६	५००००	लेटाङ्ग न.पा-२, मोरङ्ग
५५५	रुद्र कुमारी चापागाँई	मृगौला रोग	७०१	५००००	दमक न.पा-६, झापा
५५६	गोविन्द बहादुर राय	क्यान्सर	२७१८	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा- १०, मोरङ्ग
५५७	आडदावा शेर्पा	क्यान्सर	२२५३	५००००	षडानन्ट न.पा- १०, भोजपुर
५५८	बिना देवी घिमिरे	क्यान्सर	१२२२	५००००	गौरादह न.पा-४, झापा
५५९	लिलादेवी भण्डारी	क्यान्सर	७६४	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा- ८, मोरङ्ग
५६०	प्रेम कुमार बर्देवा	मुटु रोग	१३४४	५००००	मादि न.पा- ५, संखुवासभा
५६१	निशान हाड फागो	मृगौला रोग	१४६६	५००००	सुर्योदय न.पा- १०, इलाम
५६२	सार्की माया राई	क्यान्सर	२११६	५००००	चौदण्डीगढी न.पा- ८, उदयपुर

५६३	कोपिला कट्टेल	स्पाईनल इन्जुरी	२९८१	५००००	बेलबारी न.पा-९, मोरङ्ग
५६४	मन कुमारी राउत	क्यान्सर	१६५४	५००००	गौरीगन्ज गा.पा- १, झापा
५६५	डिल्ली बहादुर बस्नेत	मृगौला रोग	२१७०	५००००	चौदण्डीगढी न.पा- ९, उदयपुर
५६६	प्रकास राई	मुटु रोग	२३९३	५००००	दुहबी न.पा-६, सुनसरी
५६७	गीता कुमारी गौतम	क्यान्सर	७५४	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- ७, झापा
५६८	सिता अधिकारी	क्यान्सर	७१६	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- ७, झापा
५६९	कृष्ण ध्वज तामाङ	मृगौला रोग	२१८३	५००००	ईटहरी उ.प.मा.न.पा- २, सुनसरी
५७०	मनमाया लिम्बु	क्यान्सर	१५४६	५००००	विर्तामोड न.पा- १०, झापा
५७१	कुमारी विश्वकर्मा	मृगौला रोग	१६१७	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १५, सुनसरी
५७२	शान्त प्रसाद श्रेष्ठ	क्यान्सर	२५७२	५००००	ईटहरी उ.प.मा.न.पा- ५, सुनसरी
५७३	दर्पण अधिकारी	स्पाईनल इन्जुरी	२५०६	५००००	माईजोगमाई गा.पा- ४, ईलाम
५७४	तेज बहादुर चुहान	क्यान्सर	६९८	५००००	शिवसताक्षी न.पा- १, झापा
५७५	प्रभा लामिछाने	क्यान्सर	२५४३	५००००	मेचीनगर न.पा- ७, झापा

५७६	मनहरी चम्लागाई	क्यान्सर	१४९०	५००००	अर्जुनधारा न.पा-५, झापा
५७७	रेनु कुमारी मण्डल	क्यान्सर	१३१२	५००००	दुहबी न.पा-१२, सुनसरी
५७८	गिता देवी राय	क्यान्सर	११४९	५००००	विराटनगर म.न.पा-५, मोरङ
५७९	योगेन्द्र लिम्बु	हेड इन्जुरी	२२४०	५००००	मेन्छयायेम गा.पा-४, तेर्हथुम
५८०	सर्मिला लिम्बु	मृगौला रोग	६४६	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-२, झापा
५८१	गौरव राई	मृगौला रोग	२०२२	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-१७, सुनसरी
५८२	सोमसेर बहादुर खपाङ्गी मगर	मृगौला रोग	२१६७	५००००	चौदण्डीगढी न.पा-८, उदयपुर
५८३	प्रविना मगर	मृगौला रोग	२८७५	५००००	माई न.पा-७, ईलाम
५८४	दिलिप कुमार लिम्बु	क्यान्सर	२६११	५००००	माई न.पा-२, ईलाम
५८५	अम्बिका राई	क्यान्सर	९७३	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
५८६	कुसुम गिरि	क्यान्सर	६९०	५००००	भद्रपुर न.पा-७, झापा
५८७	तारा कुमार कार्की	क्यान्सर	८७१	५००००	कमल गा.पा-२, झापा
५८८	हर्क बहादुर जिमी	क्यान्सर	१८१६	५००००	धर्मदेवी न.पा-९, संखुवासभा
५८९	याम कुमारी तामाङ्ग	क्यान्सर	१३९०	५००००	इलाम न.पा-२, इलाम
५९०	मनोहर तामाङ्ग	क्यान्सर	१८७८	५००००	इलाम न.पा-२, इलाम
५९१	ईन्दिरा चौलागाई	क्यान्सर	१८६१	५००००	गौरादह न.पा-४, झापा

५९२	गंगा राणा	मृगौला रोग	२५९२	५००००	महालक्ष्मी न.पा- ७, धनकुटा
५९३	राम बहादुर भुजेल	मृगौला रोग	७९३	५००००	भद्रपुर न.पा-९, झापा
५९४	गोपाल खरेल	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	६६०	१०००००	शिवसताक्षी न.पा- १०, झापा
५९५	जानुका लिम्बु	क्यान्सर	१४८५	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
५९६	अपसरा परियार	क्यान्सर	२३५०	५००००	झापा गा.पा-२, झापा
५९७	राज कुमार लिम्बु	क्यान्सर	८१४	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ३, मोरङ्ग
५९८	रविन्द्र श्रेष्ठ	मुटु रोग	१२३८	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ३, मोरङ्ग
५९९	मोहन कटुवाल	मृगौला रोग	२४३६	५००००	हल्दीवारी गा.पा- १, झापा
६००	पार्वता मगर	क्यान्सर	१८०७	५००००	गौरादह न.पा-६, झापा
६०१	सिता पौडेल	क्यान्सर	१६२९	५००००	अर्जुनधारा न.पा- १०, झापा
६०२	रोहित राम फुएल	मृगौला रोग	२८७७	५००००	कानेपोखरी गा.पा- ६, मोरङ्ग
६०३	तुला राम विश्वकर्मा	मृगौला रोग	१०३३	५००००	कमल गा.पा, झापा
६०४	मुना काफ्ले	क्यान्सर	१०७४	५००००	आठराई गा.पा- २, तेर्हथुम
६०५	विना देवी प्रधान	क्यान्सर	११८४	५००००	मेचीनगर न.पा- ७, झापा
६०६	ढक बहादुर राई	क्यान्सर	२१३६	५००००	पाँचखपन न.पा- ४, संखुवासभा

६०७	अम्बिका दर्जी	क्यान्सर	११५३	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-५, सुनसरी
६०८	डम्बर बहादुर विश्वकर्मा	मुटु रोग	१३६७	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-२, झापा
६०९	फिरोज कुमार घिमिरे	मुटु रोग	१२५६	५००००	मेचीनगर न.पा-५, झापा
६१०	चतुर लाल चौधरी	मृगौला रोग	२१११	५००००	रामधुनी न.पा-१, सुनसरी
६११	जस बहादुर तामाङ्ग	मुटु रोग	१११६	५००००	रोड गा.पा-२, इलाम
६१२	कमल प्रसाद राई	मृगौला रोग	२५१८	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
६१३	रिता तामाङ्ग	मृगौला रोग	२४०४	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-४, सुनसरी
६१४	रन कुमारी लिम्बु	मृगौला रोग	१४५९	५००००	भद्रपुर न.पा-१, झापा
६१५	महादेव घोष	मृगौला रोग	९५१	५००००	भद्रपुर न.पा-५, झापा
६१६	बन्दना पौडेल	क्यान्सर	१५९५	५००००	विराटनगर म.न.पा-४, मोरङ्ग
६१७	सरोज तामाङ्ग	मृगौला रोग	१९५४	५००००	मिक्लाजुङ्ग गा.पा-६, पाँचथर
६१८	राम चन्द्र खनाल	मुटु रोग	२५५१	५००००	माई न.पा-२, ईलाम
६१९	सुर्ज नारायण राजवंशी	क्यान्सर	२७४४	५००००	कटहरी गा.पा-२, मोरङ्ग
६२०	दल बहादुर राई	मृगौला रोग	१६२४	५००००	सुनवर्षी न.पा-९, मोरङ्ग
६२१	बल बहादुर थापा क्षेत्री	क्यान्सर	२३४४	५००००	लेटाङ्ग न.पा-५, मोरङ्ग

६२२	याम कुमारी तामाङ्ग	मृगौला रोग	८१६	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
६२३	गोमा पाण्डे	क्यान्सर	१५७२	५००००	विराटनगर म.न.पा-४, मोरङ्ग
६२४	वालिका लिम्बु	मृगौला रोग	२६०७	५००००	चैनपुर न.पा-१, संखुवासभा
६२५	शोभा आचार्य	क्यान्सर	२४३२	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-१६, सुनसरी
६२६	धर्मराज राई	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२४२०	१०००००	धरान उ.प.म.न.पा-११, सुनसरी
६२७	महासुन्दरी देवी खेडवार(यादव)	स्पाईनल ईन्जुरी	२७५२	५००००	कोशी गा.पा-७, सुनसरी
६२८	टंक प्रसाद बराल	मुटु रोग	१२३७	५००००	रतुवामाई न.पा-१०, मोरङ्ग
६२९	निर्मला चापागाई	क्यान्सर	२०४३	५००००	गौरादह न.पा-४, झापा
६३०	विष्णु बहादुर खत्री क्षेत्री	मृगौला रोग	७९९	५००००	कमल गा.पा-५, झापा
६३१	इशा भण्डारी सापकोटा	क्यान्सर	७२७	५००००	मेचीनगर न.पा-१५, झापा
६३२	चन्द्र कुमारी लिम्बु	क्यान्सर	८४८	५००००	मेरिडदेन गा.पा-४, ताप्लेजुङ
६३३	नेत्र बहादुर खत्री	मृगौला रोग	२०१९	५००००	गौरादह न.पा-३, झापा
६३४	कुमार बानिया	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२९५६	१०००००	रामप्रसादराई गा.पा-भोजपुर
६३५	हस्तीमाया लिम्बु	मृगौला रोग	२०६९	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा

६३६	ज्योति कुमार श्रेष्ठ	मुटु रोग	२०२८	५००००	विराटनगर म.न.पा-७, मोरङ्ग
६३७	पुर्ण बहादुर बुढाथोकी	क्यान्सर	१५८७	५००००	उर्लावारी न.पा-८, मोरङ्ग
६३८	बुद्धि प्रसाद पाण्डे	मुटु रोग	१२८१	५००००	दनक न.पा-९, झापा
६३९	सानु लिम्बु	क्यान्सर	३०७८	५००००	केरावारी गा.पा-५, मोरङ्ग
६४०	सिता देवी साकी	क्यान्सर	१२१६	५००००	मेचीनगर न.पा-९, झापा
६४१	सोमनी देवी सरबरीया	क्यान्सर	२८३४	५००००	दुहबी न.पा-१०, सुनसरी
६४२	मन लक्ष्मी राई	क्यान्सर	२३७३	५००००	देउमाई न.पा-१, इलाम
६४३	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	क्यान्सर	२२१३	५००००	देउमाई न.पा-१, इलाम
६४४	रोनिशा कट्वाल	क्यान्सर	२९७०	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-४, सुनसरी
६४५	सम्पतलाल विश्वास	क्यान्सर	२८००	५००००	ईटहरी उ.प.म.न.पा-११, सुनसरी
६४६	सुमिरा शेर्मा	क्यान्सर	१३६९	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-४, झापा
६४७	राम प्रसाद दाहाल	क्यान्सर	२१६८	५००००	रतुवामाई न.पा-१०, मोरङ्ग
६४८	हरिहर महतो	मृगौला रोग	१५४३	५००००	हरिनगर गा.पा-४, सुनसरी
६४९	लोक माया भट्टराई	क्यान्सर	२३७७	५००००	सुन्दरहैंचा न.पा-३, मोरङ्ग

६५०	गणेश पुरी	क्यान्सर	१२५८	५००००	मेचीनगर न.पा-१, झापा
६५१	लक्ष्मी देवी पौडेल	क्यान्सर	१३६४	५००००	मेचीनगर न.-१, झापा
६५२	गीता देवी गुरुङ्ग	क्यान्सर	१५५२	५००००	सुर्योदय न.पा-६, इलाम
६५३	सयन लिम्बु	क्यान्सर	१७३४	५००००	लेटाङ न.पा-४, मोरङ्ग
६५४	हसिम शेख	मृगौला रोग	२३८२	५००००	विराटनगर म.न.पा-१, मोरङ्ग
६५५	पिङ्कि कुमारी मण्डल	क्यान्सर	३११५	५००००	धनपालथान गा.पा-४, मोरङ्ग
६५६	सानु मैया सिकार्मी(उदास)	मुटु रोग	१८९९	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा-७, सुनसरी
६५७	प्रविन राई	मृगौला रोग	१८९८	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा-९, सुनसरी
६५८	सन्त कुमार राई	मृगौला रोग	१०७३	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-२, मोरङ्ग
६५९	लिला देवी गुरुङ्ग	मृगौला रोग	१०५२	५००००	बिर्तामोड न.पा-४, झापा
६६०	गणेश प्रसाद श्रेष्ठ	क्यान्सर	२७९८	५००००	बिर्तामोड न.पा-६, झापा
६६१	सन्च माया राई	मुटु रोग	२४०६	५००००	दमक न.पा-४, झापा
६६२	इन्द्र कुमारी लावती	क्यान्सर	६८६	५००००	हल्दीवारी गा.पा-१, झापा
६६३	हरि प्रसाद न्यौपाने	क्यान्सर	२०९३	५००००	अर्जुनधारा न.पा-६, झापा
६६४	संगिता मगर	क्यान्सर	९४१	५००००	अर्जुनधारा न.पा-२, झापा

६६५	मदन माया तामाङ्ग	मृगौला रोग	१८३८	५००००	बार्हदशी गा.पा-५, झापा
६६६	दुर्गा प्रसाद पाठक	क्यान्सर	१८४७	५००००	भद्रपुर न.पा-१०, झापा
६६७	बविता मैनाली	क्यान्सर	२३२६	५००००	बिर्तामोड न.पा-१०, झापा
६६८	धर्मराज राई	क्यान्सर	१६२२	५००००	भोजपुर न.पा-११, भोजपुर
६६९	गेना शर्मा	मुटु रोग	२२२८	५००००	भद्रपुर न.पा-१०, झापा
६७०	बुद्धिराज देवान	मृगौलारोग	३०७९	५००००	बिर्तामोड न.पा-६, झापा
६७१	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	क्यान्सर	२४८३	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-५, सुनसरी
६७२	टंक माया सापकोटा	क्यान्सर	१०९२	५००००	गौरादह न.पा-१, झापा
६७३	भिम कुमारी भण्डारी	क्यान्सर	१३९५	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-६, मोरङ्ग
६७४	देव कुमारी लुइटेल	क्यान्सर	५११	५००००	भद्रपुर न.पा-६, झापा
६७५	होम बहादुर साकी	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१४९८	१०००००	कटारी न.पा-९, उदयपुर
६७६	मन्जु कुमारी राई	मृगौला रोग	१५१९	५००००	बेलबारी न.पा-१, मोरङ्ग
६७७	सर्मिला राई	क्यान्सर	२१३९	५००००	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा-२, खोटाङ्ग
६७८	श्याम लाल शर्मा	मुटु रोग	२१०३	५००००	रंगेली न.पा-७, मोरङ्ग
६७९	गोपाल राई	क्यान्सर	२०६५	५००००	रतुवामाई न.पा-१, मोरङ्ग

६८०	गिरी बहादुर श्रेष्ठ	मुटु रोग	१८९५	५००००	भद्रपुर न.पा-५, झापा
६८१	पर्शुराम गुरुङ्ग	मृगौला रोग	२९०१	५००००	फुडलिङ न.पा-८, ताप्लेजुङ
६८२	भिम बहादुर तामाङ्ग	मृगौला रोग	२२६२	५००००	इटहरी उ.प.मा.न.पा-४, सुनसरी
६८३	प्रमिला श्रेष्ठ	क्यान्सर	९७७	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा५, मोरङ्ग
६८४	सम्झना ढुङ्गाना	क्यान्सर	७०६	५००००	बिर्तामोड न.पा-६, झापा
६८५	धन माया लावती श्रेष्ठ	क्यान्सर	१२७५	५००००	मेचीनगर न.पा-५, झापा
६८६	मणी बहादुर राई	मुटु रोग	२३३४	५००००	सुनबर्षी न.पा-१, मोरङ्ग
६८७	जय प्रसाद राई	मृगौला रोग	१३८३	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा-५, पाँचथर
६८८	कमल प्रसाद राई	मृगौला रोग	३०८७	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा-११, सुनसरी
६८९	बल बहादुर खत्री	मुटु रोग	२२७०	५००००	अर्जुनधारा न.पा-४, झापा
६९०	श्री प्रसाद विश्वकर्मा	क्यान्सर	२२०८	५००००	फाल्गुनन्द गा.पा-५, पाँचथर
६९१	पार्वती ओझा पोखरेल	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२३७६	१०००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-३, मोरङ्ग
६९२	मन माया श्रेष्ठ	मुटु रोग	३०३९	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-२, मोरङ्ग
६९३	आसाराम चौधरी	मृगौला रोग	१७६९	५००००	रामधुनी न.पा-७, सुनसरी

६९४	निरु लिम्बु	क्यान्सर	२१०४	५००००	चुलाचुली गा.पा-१, इलाम
६९५	तिनताल राजवंशी	स्पाइनल इन्जुरी	१८९३	५००००	भद्रपुर न.पा-५, झापा
६९६	अरुण किमार चौधरी	मृगौला रोग	३१४९	५००००	इटहरी उ.प.मा.न.पा-१३, सुनसरी
६९७	धनमाया थापा मगर	क्यान्सर	३१४२	५००००	विराटनगर म.न.पा-१६, मोरङ
६९८	कल्पना लिम्बु	क्यान्सर	१०६०	५००००	बेलबारी न.पा-१, मोरङ
६९९	बिदुर कामी	मृगौला रोग	८०६	३२१९६	मेचीनगर न.पा-१, झापा
७००	बिनिसन कोइराला	क्यान्सर	२६७६	५००००	गौरादह न.पा-८, झापा
७०१	दिपा अर्याल	हेप इन्जुरी	८८०	५००००	कचनकबल गा.पा-६, झापा
७०२	कान्द्री गणेश	क्यान्सर	१३५६	५००००	कचनकबल गा.पा-४, झापा
७०३	ओम प्रसाद मैनाली	क्यान्सर	१०४१	५००००	वित्तामोड न.पा-३, झापा
७०४	खगेन्द्र घिमिरे	मुटु रोग	२२३०	५००००	सुन्दरहरैचा न.पा-२, मोरङ
७०५	सिता देवी दाहाल	क्यान्सर	२०८५	५००००	दमक न.पा-४, झापा
७०६	देवराज मुग्राती	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१२६४	१०००००	कोपिलासगढी गा.पा-३, खोटाङ
७०७	भुवनेश्वरी राई	कलेजो रोग	९११	५००००	हल्दिवारी गा.पा-५, झापा

७०८	धर्मलाल लिम्बु	मुटु रोग	११६९	५००००	हल्दिवारी गा.पा- ५, झापा
७०९	टंक प्रसाद घिमिरे	क्यान्सर	१००८	५००००	मेचीनगर न.पा- १०, झापा
७१०	सिता देवी खत्री	क्यान्सर	२११७	५००००	चौविसे गा.पा- ७, धनकुटा
७११	प्रभु नारायण घिमिरे	मुटु रोग	२४३७	५००००	रतुवामई न.पा- १०, मोरङ
७१२	राधिका देवी श्रेष्ठ	मुटु रोग	२६०३	५००००	पाँचखपन न.पा- ६, संखुवासभा
७१३	लालसरि राई	क्यान्सर	२७१२	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा- ११, सुनसरी
७१४	भिम लाल दाहाल	क्यान्सर	८६५	५००००	हल्दीवारी गा.पा- १, झापा
७१५	गंगा देवी आचार्य	क्यान्सर	८७३	५००००	हल्दीवारी गा.पा- १, झापा
७१६	संगिता उदास भुजेल	क्यान्सर	१६२३	५००००	लेटाङ्ग न.पा-४, मोरङ
७१७	कृष्ण देवच राजवंशी	मृगौला रोग	१२९४	५००००	धनपालथान गा.पा- ६, मोरङ
७१८	मित्रलाल श्रेष्ठ	क्यान्सर	२८४८	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा- १९, सुनसरी
७१९	भक्त बहादुर विश्वकर्मा	मृगौला रोग	२०१५	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा- ४, मोरङ
७२०	ललिता कुमारी कलवार	मृगौला रोग	९९१	५००००	त्रियुगा न.पा- १२, उदयपुर

७२१	पवित्रा देवी मगर	क्यान्सर	२०६१	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-२, मोरङ्ग
७२२	आनन्द देव राजवंशी	क्यान्सर	१७८५	५००००	सुनवर्षी न.पा-९, मोरङ्ग
७२३	रंगसरी कुमारी राजवंशी	क्यान्सर	१७८४	५००००	सुनवर्षी न.पा-९, मोरङ्ग
७२४	चन्द्र गुरुङ्ग	क्यान्सर	२०२३	५००००	सुर्योदय न.पा-३, इलाम
७२५	सुमित्रा लाप्चा	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२३१९	१०००००	सुर्योदय न.पा-३, इलाम
७२६	पार्वती राई	क्यान्सर	२७९५	५००००	त्रियुगा न.पा-११, गाईघाट
७२७	बन्दना देवी यादव	क्यान्सर	६९७	५००००	विराटनगर म.न.पा-१४, मोरङ्ग
७२८	मेन कुमारी राई	क्यान्सर	२३१६	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-४, सुनसरी
७२९	सुर्यकान्त अधिकारी	क्यान्सर	१९००	५००००	ईटहरी उ.प.म.न.पा-४, सुनसरी
७३०	जयन्ति लोक्ताम	क्यान्सर	३१०२	५००००	इलाम न.पा-१, इलाम
७३१	रेनुका राई	क्यान्सर	८९९	५००००	हल्दीबारी गा.पा-३, झापा
७३२	टेक बहादुर बि.क	मृगौला रोग	६१	५००००	लेटाड न.पा-७, मोरङ्ग
७३३	बुधनी देवी रिसिदेव	क्यान्सर	१८०३	५००००	दुहबी न.पा-११, सुनसरी
७३४	प्रदिप वि.क	कलेजो रोग	१२२३	५००००	त्रियुगा न.पा-१०, गाईघाट

७३५	बालिका गौतम कार्की	मुटु रोग	३००७	५००००	महालक्ष्मी न.पा-२, धनकुटा
७३६	तिल माया लिम्बु	क्यान्सर	२०७५	५००००	विर्तामोड न.पा-५, झापा
७३७	प्रियान्सी कुमारी माझी	क्यान्सर	९८३	५००००	गार्मथान गा.पा-३, मोरङ
७३८	शुसिला लिम्बु लावती	मृगौला रोग	८७४	५००००	दमक न.पा-५, झापा
७३९	इन्द्र प्रसाद खनाल	क्यान्सर	१६५९	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा-३, मोरङ
७४०	कमला देवी घिमिरे	क्यान्सर	१५५५	५००००	रतुवामाई न.पा-१०, मोरङ
७४१	रेनुका देवी संगौला	मुटु रोग	१८४३	५००००	विराटनगर म.न.पा-६, मोरङ
७४२	शान्ती देवी यादव	मुटु रोग	२३४३	५००००	कचनकबल गा.पा-६, झापा
७४३	दिनजली राजवंशी	मुटु रोग	८६९	५००००	कचनकबल गा.पा-६, झापा
७४४	अविनारायण भट्टराई	क्यान्सर	३०४५	५००००	कचनकबल गा.पा-१, झापा
७४५	मनोज कुमार चोडवाड	मुटु रोग	११३७	५००००	कचनकबल गा.पा-१, झापा
७४६	कविता देवी मण्डल	मृगौला रोग	१७६७	५००००	कटहरी गा.पा-३, मोरङ
७४७	चारमनी देवी राजवंशी	क्यान्सर	१११५	५००००	कचनकबल गा.पा-१, झापा

७४८	प्रेम बहादुर मगर	मृगौला रोग	१००७	५००००	कचनकबल गा.पा-१,झापा
७४९	दिल बहादुर तामाङ	क्यान्सर	१९६२	५००००	कचनकबल गा.पा-१,झापा
७५०	लुधन लाल राजवंशी	क्यान्सर	१०२३	५००००	कचनकबल गा.पा-६,झापा
७५१	रेवन्त बहादुर बुढथोकी	मुटुरोग	२८९०	५००००	महालक्ष्मी न.पा-१,धनकुटा
७५२	उर्मीला ढकाल	क्यान्सर	२६३२	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-२,झापा
७५३	दिल माया गुरुङ्ग	क्यान्सर	१७२४	५००००	बेलबारी न.पा-१,मोरङ्ग
७५४	अम्बिका बराल	क्यान्सर	२७७५	५००००	पथरी शनिस्चरे न.पा-९,मोरङ्ग
७५५	राधा देवी चौहान	क्यान्सर	२२७१	५००००	बिर्तामोड न.पा-४,झापा
७५६	नारायण प्रसाद अधिकारी	मुटु रोग	२२३३	५००००	कनकाई न.पा-८,झापा
७५७	चन्द्र निरौला	मुटु रोग	१३२८	५००००	कनकाई न.पा-८,झापा
७५८	मुना नेपाल	क्यान्सर	८८३	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-४,सुनसरी
७५९	दिनलाल माझी	मृगौला रोग	१११७	५००००	भद्रपुर न.पा-४,झापा
७६०	इन्दु पोखरेल	क्यान्सर	२११५	५००००	विराटनगर म.न.पा-१,मोरङ
७६१	कोमल नाथ भट्टराई	मृगौला रोग	२१५६	५००००	पथरी शनिस्चरे न.पा-१,मोरङ्ग

७६२	मेनुका देवी भट्टराई	क्यान्सर	६१०	५००००	भद्रपुर न.पा-१, झापा
७६३	इन्द्र लाल गौतम	क्यान्सर	३२५	५००००	भद्रपुर न.पा-९, झापा
७६४	जङ्गमान राई	मृगौला रोग	२६६१	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-१३, सुनसरी
७६५	राम सोगारथ हजाम	क्यान्सर	९२७	५००००	हल्दीबारी गा.पा-१, झापा
७६६	यम बहादुर गौतम	क्यान्सर	१४८६	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-५, सुनसरी
७६७	राम कुमारी गौतम	क्यान्सर	१४८८	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-५, सुनसरी
७६८	गणेश मंग्राती	मृगौला रोग	१४४७	५००००	खोटेहाड गा.पा-९, खोटाङ
७६९	अम्बिका कुमारी विश्वकर्मा	मृगौला रोग	१९४८	५००००	चौदण्डीगढी न.पा-४, उदयपुर
७७०	अनिता पुलामी	मृगौला रोग	२६५६	५००००	माडसेबुङ गा.पा-१, इलाम
७७१	इन्द्र देवी राई	क्यान्सर	११०१	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-१३, सुनसरी
७७२	लेखनाथ खतिवडा	क्यान्सर	१७३९	५००००	लेटाङ न.पा-२, मोरङ
७७३	नबिन जमरकट्टेल	क्यान्सर	१६९०	५००००	लेटाङ न.पा-२, मोरङ
७७४	राजेन्द्र भट्टराई	मुटु रोग	२७७८	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-१०, मोरङ
७७५	सनि माया विश्वकर्मा	क्यान्सर	६४९	३५९२०	मेचीनगर न.पा-१४, झापा

७७६	लोकेन्द्र भण्डारी	क्यान्सर	२९१०	५००००	रावाबेसी गा.पा- ५, खोटाङ्ग
७७७	दिपक घिमिरे	हेड इन्जुरी	२३०२	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा- ५, सुनसरी
७७८	विना तामाङ्ग	क्यान्सर	१६३९	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- ८, सुनसरी
७७९	दिपा श्रेष्ठ	क्यान्सर	१५१५	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
७८०	मनमाया भुजेल	क्यान्सर	२७६६	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
७८१	दिवस काफ्ले	क्यान्सर	१३२१	५००००	भद्रपुर न.पा-४, झापा
७८२	सुजता रिजाल	मुटु रोग	२५४४	५००००	अर्जुनधारा न.पा- २, झापा
७८३	पवित्रा भुजेल	क्यान्सर	१०६८	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
७८४	अमर बहादुर गणेश	क्यान्सर	३०४६	५००००	कचनकबल गा.पा- ४, झापा
७८५	सिता बजगाई	क्यान्सर	१३२७	५००००	बेलबारी न.पा-८, मोरङ्ग
७८६	बाल कुमारी श्रेष्ठ	मृगौला रोग	२४६१	५००००	रामधुनी न.पा- २, सुनसरी
७८७	राम माया लावती	मृगौला रोग	१७८९	५००००	फाल्गुनन्द गा.पा- ५, पाँचथर
७८८	तिल कुमारी विश्वकर्मा	क्यान्सर	२४८८	५००००	बराहक्षेत्र न.पा- ३, सुनसरी
७८९	फुलमाया राई	क्यान्सर	१४६३	५००००	बिर्तामोड न.पा- १०, झापा
७९०	शंकर राउत	क्यान्सर	१०८८	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा- २०, सुनसरी

७९१	हरि माया माझी	मृगौला रोग	१०३९	५००००	गौरादह न.पा-४, झापा
७९२	एनिसा बानिया	क्यान्सर	१९२६	५००००	इलाम न.पा-९, इलाम
७९३	बाल कृष्ण ओझा	मुटु रोग	१३६०	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
७९४	अविनास सरदार	मृगौला रोग	१७७०	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-१४, सुनसरी
७९५	जनत खातुन	क्यान्सर	४१	५००००	कटहरी गा.पा-४, मोरङ
७९६	रूप नारायण भट्टराई	मृगौला रोग	९६५	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
७९७	राशिका राई	मृगौला रोग	९७४	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
७९८	आइतिमाया राई	क्यान्सर	११९९	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
७९९	देवी माया विश्वकर्मा	क्यान्सर	१२२८	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
८००	दिल माया शिवा	मुटु रोग	६६	५००००	अर्जुनधारा न.पा-३, झापा
८०१	पुर्ण कुमारी राउत	मुटु रोग	२१४३	५००००	खोटेहाङ्ग गा.पा-५, खोटाङ्ग
८०२	वसन्ती खनाल	क्यान्सर	१३१	५००००	दमक न.पा-९, झापा
८०३	साहस श्रेष्ठ	मृगौला रोग	१४६१	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-८, सुनसरी
८०४	निला भट्टराई	क्यान्सर	८५	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-१५, सुनसरी
८०५	अजिप राई	स्पाईनल ईन्जुरी	२२८४	५००००	मोलुङ गा.पा-८, ओखलढुङ्गा
८०६	सिता माया राई	मुटु रोग	२२८३	५००००	मोलुङ गा.पा-८, ओखलढुङ्गा

८०७	पार्वती दाहाल	क्यान्सर	१२५७	५००००	विराटनगर म.न.पा-६, मोरङ्ग
८०८	दुखनर चौधरी	मृगौला रोग	२३३८	५००००	दुहबी न.पा-९, सुनसरी
८०९	रमेश कुमार सुतीहार थारु	मृगौला रोग	६४	५००००	बुढीगंगा गा.पा-६, मोरङ्ग
८१०	मित्र बहादुर राई	मृगौला रोग	९९०	५००००	कमल गा.पा-५, झापा
८११	जीवन बहादुर शाही	क्यान्सर	२७६९	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
८१२	खगमाया दंगाल	मृगौला रोग	१०७०	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
८१३	समसेर मिया	क्यान्सर	११७६	५००००	कचनकबल गा.पा-४, झापा
८१४	सृजना लिम्बु	क्यान्सर	१०६६	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
८१५	कुन्ता कुमारी थापा	क्यान्सर	२०४८	५००००	रामधुनी न.पा-३, सुनसरी
८१६	सम्राट जंग थापा	क्यान्सर	२३४९	५००००	लेटाङ्ग न.पा-५, मोरङ्ग
८१७	जीत बहादुर भण्डारी	मुटु रोग	३१५०	५००००	बेलबारी न.पा-३, मोरङ्ग
८१८	सरिलाल चौधरी	मृगौला रोग	२४२१	५००००	रामधुनी न.पा-४, सुनसरी
८१९	राम कुमार राई	मुटु रोग	२४७९	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-२, सुनसरी
८२०	इन्द्र कुमारी मगर	क्यान्सर	१८०६	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-२, सुनसरी
८२१	धनमाया गौतम सुबेदी	क्यान्सर	२६०५	५००००	मेचीनगर न.पा-१४, झापा
८२२	प्रतिक दाहाल	क्यान्सर	२३८०	५००००	बेलबारी न.पा-७, मोरङ्ग

८२३	टंक बहादुर मगर	मृगौला रोग	२४५३	५००००	साँगुरीगढी गा.पा-५, धनकुटा
८२४	योगेन्द्र प्रसाद पौडेल	क्यान्सर	२९५८	५००००	कचनकबल गा.पा-७, झापा
८२५	तुलसा देवी बोगटी	मृगौला रोग	१९५८	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-२, सुनसरी
८२६	डिवराज पौडेल	क्यान्सर	८८१	५००००	अर्जुनधारा-९, झापा
८२७	बाबुराम राई	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१६०५	१०००००	चौदण्डीगढी न.पा-७, उदयपुर
८२८	जर्न बहादुर बस्नेत	पार्किन्सन	२७८६	५००००	दमक न.पा-९, झापा
८२९	शुभ कुमारी मगर	क्यान्सर	८६	५००००	त्रियुगा न.पा-९, उदयपुर
८३०	टिकट राम दाहाल	मस्तिस्कघात	३०	५००००	दमक न.पा-७, झापा
८३१	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	मुटु रोग	२७४९	५००००	म्याङ्लुङ न.पा-८, तेर्हथुम
८३२	माया तामाङ	मृगौला रोग	२३०३	५००००	कमल गा.पा-७, झापा
८३३	बाल कुमार तामाङ	क्यान्सर	१७१२	५००००	कमल गा.पा-७, झापा
८३४	ओम कुमारी श्रेष्ठ	क्यान्सर	१४८२	५००००	पथरि शनिश्चरे न.पा-६, मोरङ
८३५	चन्द्र कुमार राई	क्यान्सर	८८२	५००००	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा-५, खोटाङ
८३६	सागर लिम्बु	मृगौला रोग	९०५	५००००	सिदिङ्वा गा.पा-४, ताप्लेजुङ
८३७	दल बहादुर सुबेदी	क्यान्सर	३१२०	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा

८३८	अमर बहादुर जेल	मुटु रोग	१४७१	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
८३९	कुल बहादुर बिष्ट	मृगौला रोग	२९६१	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
८४०	पुरन बहादुर खड्का	मुटु रोग	२५७५	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
८४१	कौशिला सुब्बा	क्यान्सर	१७२३	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-२, मोरङ्ग
८४२	इन्दिरा बराल	मृगौला रोग	२७६२	५००००	विराटनगर म.न.पा-१६, मोरङ्ग
८४३	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	मृगौला रोग	२३९०	५००००	बेलबारी न.पा-६, मोरङ्ग
८४४	अर्बिन्द्र कुमार राउत	मृगौला रोग	२५२४	५००००	रामधुनी न.पा-१, सुनसरी
८४५	सविन बि.क	मृगौला रोग	२९८०	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-६, सुनसरी
८४६	मनोज तामाङ(पाखीन)	मृगौला रोग	२२९०	५००००	माप्य दुधकोशी गा.पा-५
८४७	दिपेश कुमार यादव	मुटु रोग	२७४५	५००००	विराटनगर म.न.पा-३, मोरङ्ग
८४८	रोशन कुमार सोनी	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१९१७	१०००००	विराटनगर म.न.पा-७, मोरङ्ग
८४९	अम्बिका देवी गौतम	क्यान्सर	४३	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-१२, मोरङ्ग
८५०	इन्दिरा बास्तोला	क्यान्सर	१९४९	५००००	विराटनगर म.न.पा-१, मोरङ्ग
८५१	आरती कुमारी चौधरी	क्यान्सर	२७६०	५००००	ईटहरी उ.प.म.न.पा-१२, सुनसरी

८५२	नरमाया तामाङ	मुटु रोग	२७५०	५००००	म्याङलुङ न.पा-७, तेर्हथुम
८५३	मिठु सुब्बा	क्यान्सर	६८७	३७५२३	मेचीनगर न.पा-१२, झापा
८५४	मनमाया कार्की	क्यान्सर	२१०	५००००	बेलबारी न.पा-१, मोरङ
८५५	लिला बहादुर विश्वकर्मा	क्यान्सर	२७३०	५००००	भद्रपुर न.पा-१०, झापा
८५६	ललिता देवी सिलवाल	क्यान्सर	२६९६	५००००	विर्तामोड न.पा-२, झापा
८५७	लिला नाथ श्रेष्ठ	क्यान्सर	१५७७	५००००	याङबरक गा.पा-६, पाँचथर
८५८	मिना कुमारी माझी	क्यान्सर	२४१६	५००००	चुलाचुली गा.पा-३, इलाम
८५९	शान्ता देवी चापागाई	क्यान्सर	१३०५	५००००	कमल गा.पा-२, झापा
८६०	भोज प्रसाद आचार्य	मुटु रोग	९६४	५००००	गौरादह न.पा-१, झापा
८६१	होम नाथ ओली	मुटु रोग	११९४	५००००	हल्दीबारी गा.पा-१, झापा
८६२	निर माया तामाङ	क्यान्सर	३१२	५००००	शिवसताक्षी न.पा-८, झापा
८६३	तिल बहादुर श्रेष्ठ	मुटु रोग	२७००	५००००	म्याङलुङ न.पा-६, तेर्हथुम
८६४	म.गुलाब हुसेन	क्यान्सर	२६८७	५००००	सुनबर्कट न.पा-१, मोरङ

८६५	दुर्गा खतिवडा	क्यान्सर	२७७७	५००००	चौदण्डीगढी न.पा-६, उदयपुर
८६६	तुलसा नेम्वाङ लिम्बु	क्यान्सर	१११८	५००००	शिवसताक्षी न.पा-३, झापा
८६७	गंगा देवी भण्डारी	क्यान्सर	११८२	५००००	अर्जुनधारा न.पा-३, झापा
८६८	मेनुका देवी पौडेल	मुटु रोग	९५४	५००००	अर्जुनधारा न.पा-७, झापा
८६९	कृष्ण सुब्बा	मृगौला रोग	१२०४	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-१, सुनसरी
८७०	शिशु राजवंशी	मुटु रोग	८६३	५००००	भद्रपुर न.पा-६, झापा
८७१	प्रेम लाल न्यौपाने	मुटु रोग	९२६	५००००	हल्दीबारी गा.पा-१, झापा
८७२	कमला श्रेष्ठ	मुटु रोग	२६६९	५००००	महालक्ष्मी न.पा-२, धनकुटा
८७३	खिला देवी सिटौला	क्यान्सर	९२८	५००००	शिवसताक्षी न.पा-२, झापा
८७४	मैफुल मिया	क्यान्सर	११७२	५००००	कचनकबल गा.पा-३, झापा
८७५	कमला कार्की	क्यान्सर	१५७१	५००००	इटहरी उ.प.मा-१२, सुनसरी
८७६	सागर श्रेष्ठ	क्यान्सर	९२३	५००००	हिलिहाङ गा.पा-२, पाँचथर
८७७	पवित्रा देवी चौधरी	क्यान्सर	९८७	५००००	गढी गा.पा-२, सुनसरी

८७८	लक्ष्मी देवी भण्डारी	मुटु रोग	३१५६	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-९, मोरङ
८७९	सिंहमान तामाङ	क्यान्सर	२८६४	५००००	पाँचखपन न.पा-४, संखुवासभा
८८०	निर कुमार खत्री	मृगौला रोग	२८३२	५००००	चौदण्डीगढी न.पा-४, उदयपुर
८८१	सलिना सुब्बा	क्यान्सर	१२०२	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा-३, मोरङ
८८२	तिला बास्तोला	मृगौला रोग	२५४८	५००००	वित्तामोड न.पा-८, झापा
८८३	राधिका देवी गौतम	क्यान्सर	९१४	५००००	उर्लावारी न.पा-४, मोरङ
८८४	अमृता तावा लिम्बु	मृगौला रोग	१८५९	५००००	फिदिम न.पा-१०, पाँचथर
८८५	प्रलाद पोखरेल	मुटु रोग	८५२	५००००	अर्जुनधारा न.पा-१, झापा
८८६	गोमा देवी राना	क्यान्सर	२७३६	५००००	पाखीबास न.पा-२, धनकुटा
८८७	रिता देवी काफ्ले	क्यान्सर	२३१३	५००००	अर्जुनधारा न.पा-८, झापा
८८८	गोपी माया श्रेष्ठ	क्यान्सर	९३४	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-१५, सुनसरी
८८९	रुद्रमती चौधरी	क्यान्सर	८५५	५००००	बेलबारी न.पा-८, मोरङ
८९०	गुलचेहेरा मिया	क्यान्सर	९०१	५००००	गौरीगन्ज गा.पा-६, झापा

८९१	गंगा प्रसाद मैनाली	मुटु रोग	९२५	५००००	हल्दीवारी गा.पा-४, झापा
८९२	श्यामलाल माझी	क्यान्सर	९३१	५००००	कमल गा.पा-२, झापा
८९३	उर्मिला देवी सापकोटा	क्यान्सर	९१८	५००००	भद्रपुर न.पा-८, झापा
८९४	राज कार्की	मृगौला रोग	३६७	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
८९५	सन्तोष कुमार बुर्जा	क्यान्सर	२२८२	५००००	सन्दकपुर गा.पा-३, इलाम
८९६	प्रकाश कुमार अधिकारी	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२८४६	१०००००	चैनपुर न.पा-३, संखुवासभा
८९७	हेम कुमारी दाहाल	मुटु रोग	२९६९	५००००	रतुवामाई न.पा-७, मोरङ
८९८	गोमा पनेरु	क्यान्सर	३०९९	५००००	कानेपोखरी गा.पा-७, मोरङ
८९९	प्रणिम बस्नेत	क्यान्सर	८४०	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-११, सुनसरी
९००	उमा देवी खतिवडा	क्यान्सर	१६५२	५००००	हल्दिवारी गा.पा-१, झापा
९०१	ग्यान प्रसाद लिम्बु	क्यान्सर	३०९८	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-४, झापा
९०२	मंगल बहादुर तामाङ्ग	स्पार्इनल ईन्जुरी	९५५	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-३, मोरङ्ग
९०३	प्रकाश चन्द्र शर्मा पकुवाल	क्यान्सर	२८७१	५००००	बिर्तामोड न.पा-५, झापा

९०४	असर्फी ठाकुर	मुटु रोग	२१९९	५००००	इनरुवा न.पा- ५, सुनसरी
९०५	जुली तामाङ	क्यान्सर	२२४	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ७, झापा
९०६	चन्द्र प्रसाद काफ्ले	क्यान्सर	३०७६	५००००	माईजोगमाई गा.पा- ६, इलाम
९०७	पशुपति चौधरी	क्यान्सर	२१२६	५००००	रामधुनी न.पा- १, सुनसरी
९०८	लाल बहादुर ओझा	क्यान्सर	२९२२	५००००	दमक न.पा-४, झापा
९०९	मेघनाथ बास्तोला	मुटु रोग	२८११	५००००	मेचीनगर न.पा- १२, झापा
९१०	मुना नेपाली	मृगौला रोग	२२५७	५००००	केराबारी गा.पा- ३, मोरङ
९११	बिजया दाहाल	क्यान्सर	२१७७	५००००	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा- २, खोटाङ
९१२	विष्णु माया कार्की	स्पाईनल ईन्जुरी	१९९९	५००००	विराटनगर म.न.पा- ८, मोरङ
९१३	कविता कोइराला	क्यान्सर	११८६	५००००	विराटनगर म.न.पा- १, मोरङ
९१४	रम्भा राई	क्यान्सर	२९९८	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १४, सुनसरी
९१५	डम्बरमान गुरुङ्ग	मुटु रोग	२८४९	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १३, सुनसरी
९१६	मदन पाख्रिन तामाङ	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२८५८	१०००००	सोलुदुधकुण्ड न.पा- ५, सोलुखुम्बु

९१७	ऐत माया लिम्बु	मृगौला रोग	२८७९	५००००	माई न.पा-५, इलाम
९१८	मिन बहादुर आले	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	३११२	१०००००	कटारी न.पा- ९, उदयपुर
९१९	सिता कुमारी मगर	पार्किन्सन्स	२८१०	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ११, झापा
९२०	मन्जु श्रेष्ठ	क्यान्सर	९६६	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा- ११, मोरङ्ग
९२१	कमला दाहाल	मृगौला रोग	५०८	५००००	ईटहरी उ.प.म.न.पा- ३, सुनसरी
९२२	तिर्था कटवाल विष्ट	क्यान्सर	२६६६	५००००	चौदण्डीगढी न.पा- ६, उदयपुर
९२३	होम कुमारी गुरुङ्ग	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२८८४	१०००००	अर्जुनधारा न.पा- ३, झापा
९२४	पर्शुराम न्यौपाने	मुटु रोग	२३५८	५००००	शिवसताक्षी न.पा- २, झापा
९२५	सागरमणि देवान	मृगौला रोग	७६८	५००००	चौविसे गा.पा- ४, धनकुटा
९२६	डोल बहादुर बुढाथोकी	मृगौला रोग	९३२	५००००	रंगेली न.पा-१, मोरङ्ग
९२७	लिला देवी फुयल	क्यान्सर	१७७८	५००००	पाँचखपन न.पा- ९, संखुवासभा
९२८	सुदेव लिम्बु	क्यान्सर	१५०९	५००००	सभापोखरी गा.पा- ५, संखुवासभा
९२९	नर्बदा थापा	मुटु रोग	११७	५००००	शिवसताक्षी न.पा- २, झापा

९३०	सिर्जना प्रधान	क्यान्सर	२४००	५००००	विराटनगर म.न.पा- १३, मोरङ्ग
९३१	तुलसा भट्टराई	मृगौला रोग	१८९	५००००	सभापोखरी गा.पा- २, संखुवासभा
९३२	विकाश कटुवाल	क्यान्सर	१०००	५००००	बेलबारी न.पा-८, मोरङ्ग
९३३	काजिमान राई	मुटु रोग	१२४७	५००००	शिवसताक्षी न.पा- २, झापा
९३४	सुमिता राई	क्यान्सर	२९५०	५००००	रौतामाई गा.पा- ५, उदयपुर
९३५	राजेन्द्र मण्डल	हेड इन्जुरी	१९१६	५००००	हल्दीबारी गा.पा- ३, झापा
९३६	नर्मदा देवी उपाध्याय	क्यान्सर	२८८९	५००००	कटहरी गा.पा- २, मोरङ्ग
९३७	अंजुला ताम्लिङ लिम्बु	क्यान्सर	२७३३	५००००	याडवरक गा.पा- ४, पाँचथर
९३८	पदम कुमारी थापा	क्यान्सर	१००१	५००००	बेलबारी न.पा-९, मोरङ्ग
९३९	रन्जनी कुमारी सहनी	मृगौला रोग	९२०	५००००	विराटनगर म.न.पा- ११, मोरङ्ग
९४०	सुमन कुमार निरौला	मृगौला रोग	२४६७	५००००	देउमाई न.पा-६, इलाम
९४१	श्याम कुमारी राई	मृगौला रोग	१२८७	५००००	देउमाई न.पा-६, इलाम
९४२	राजेन्द्र कुमार घले	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२९४८	१०००००	खाँदबारी न.पा- ५, संखुवासभा
९४३	ईन्द्र कुमारी मगर	क्यान्सर	९६१	५००००	मेचीनगर न.पा- १, झापा

९४४	रजिना राई	क्यान्सर	१८७५	५००००	बेलवारी न.पा- ११, मोरङ
९४५	फुर्बा तामाङ	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	३१०३	१०००००	धरान उ.प.म.न.पा- ८, सुनसरी
९४६	विष्णु माया गुरुङ	क्यान्सर	२९३४	५००००	सुर्योदय न.पा-४, इलाम
९४७	सेमा राजवंशी	क्यान्सर	११७३	५००००	बार्हदशी गा.पा- ७, झापा
९४८	माया देवी तामाङ	मुटु रोग	२४०१	५००००	विराटनगर म.न.पा- १३, मोरङ
९४९	राम नारायण धामी	मृगौला रोग	२२०३	५००००	बराहक्षेत्र न.पा- ४, सुनसरी
९५०	खेम नारायण राजधामी	मुटु रोग	२९१९	५००००	इनरुवा न.पा- ७, सुनसरी
९५१	किस्नी माया थापा	क्यान्सर	९२२	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
९५२	नमिता बिमली	क्यान्सर	२७३२	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ५, झापा
९५३	साबित्री राई	क्यान्सर	२९८४	५००००	भद्रपुर न.पा-१०, झापा
९५४	पुजा थापा	क्यान्सर	९९९	५००००	रतुवामाई न.पा- ९, मोरङ
९५५	मन माया राई	क्यान्सर	२८८१	५००००	देउमाई न.पा-१, इलाम
९५६	रुद्र माया भट्टराई	मुटु रोग	९६८	५००००	भद्रपुर न.पा-१०, झापा
९५७	छेपटा खवास	क्यान्सर	२५१४	५००००	बेलवारी न.पा- ८, मोरङ
९५८	नरपति अधीकारी	मृगौला रोग	३०१७	५००००	मेचीनगर न.पा- ७, झापा

९५९	स्वीकृती भट्टराई	क्यान्सर	१७८१	५००००	उर्लाबारी न.पा-४, मोरङ्ग
९६०	सिता देवी पौडेल	क्यान्सर	२३१८	५००००	रामधुनी न.पा-४, सुनसरी
९६१	प्रियंका शाह	मुटु रोग	९८४	५००००	कोशी गा.पा-२, सुनसरी
९६२	अलहन कुमारी माझी	क्यान्सर	३०४१	५००००	बेलबारी न.पा-४, मोरङ्ग
९६३	दुर्गा देवी भट्टराई	क्यान्सर	२९१३	५००००	मेचीनगर न.पा-३, झापा
९६४	राम कुमारी तामाङ्ग	क्यान्सर	२९८२	५००००	बार्हदशी गा.पा-३, झापा
९६५	प्रदिप कुमार चौधरी	स्पाईनल इन्जुरी	१०१०	५००००	बर्जु गा.पा-३, सुनसरी
९६६	ईन्द्र माया खत्री	क्यान्सर	२९९७	४२६८८	ईटहरी उ.प.मा.न.पा, सुनसरी
९६७	तारा माया लिम्बु	क्यान्सर	२१६२	५००००	साँगुरीगढी गा.पा-६, धनकुटा
९६८	टिका माया श्रेष्ठ	क्यान्सर	१०५६	५००००	अर्जुनधारा न.पा-६, झापा
९६९	सुदेश राई	स्पाईनल इन्जुरी	१११९	५००००	चुलाचुली गा.पा-४, इलाम
९७०	जगन्नाथ प्रसाद मण्डल	मुटु रोग	२०२१	५००००	विराटनगर म.न.पा-९, मोरङ्ग
९७१	कामेश्वर मण्डल	क्यान्सर	१४५०	५००००	विराटनगर म.न.पा-८, मोरङ्ग

९७२	चेहरी देवी थरुनी	क्यान्सर	१६७०	५००००	रामधुनी न.पा- १, सुनसरी
९७३	जमुना देवी थरुनी	क्यान्सर	१०३८	५००००	रामधुनी न.पा- २, सुनसरी
९७४	प्रेम कुमारी राई	क्यान्सर	२३०७	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ११, झापा
९७५	रुमनी देवी चौधरी	मुटु रोग	१४८१	५००००	रामधुनी न.पा- १, सुनसरी
९७६	शान्ती राम थापा	क्यान्सर	२२०९	५००००	कमल गा.पा-४, झापा
९७७	कोपिला पौडेल	हेड इन्जुरी	२१६	५००००	गौरादह न.पा-१, झापा
९७८	रमुना खड्का	क्यान्सर	१९७६	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- १, झापा
९७९	भवानी विश्वकर्मा	क्यान्सर	२८६१	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- १, झापा
९८०	मनी कुमार तामाङ्ग	क्यान्सर	२९८५	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ९, मोरङ्ग
९८१	लिला माया लिम्बु	क्यान्सर	३०७७	५००००	केराबारी गा.पा- ५, मोरङ्ग
९८२	अम्बिका देवी बानिया	मुटु रोग	२६४६	५००००	म्याडलुड न.पा- ६, तेर्हथुम
९८३	नबिन कुमार ढकाल	मृगौला रोग	२२३८	५००००	माईजोगमाई गा.पा- ५, ईलाम
९८४	गिता सार्की	क्यान्सर	२५७०	५००००	लिखु गा.पा- ६, ओखलढुङ्गा

९८५	हर्क माया बस्नेत	क्यान्सर	३०५८	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-३, सुनसरी
९८६	दुर्गा प्रसाद मिश्र	क्यान्सर	२९९२	४२२६३	सुन्दरहरैँचा न.पा-१०, मोरङ
९८७	तिर्थकुमारी मगर	मृगौला रोग	१०६२	५००००	त्रियुगा न.पा-१०, उदयपुर
९८८	यादब प्रसाद भट्टराई	मृगौला रोग	१०१८	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-१०, मोरङ
९८९	मौसम बजगाई	क्यान्सर	१९०१	५००००	दमक न.पा-९, झापा
९९०	मनिषा गुरुङ्ग	मृगौला रोग	१००९	५००००	लालीगुरास गा.पा-१, तेर्हथुम
९९१	गौरी कुमारी चौधरी	क्यान्सर	१०२६	५००००	दुहबी न.पा-७, सुनसरी
९९२	कुमारी चन्द्रकला ढकाल	क्यान्सर	२९९३	५००००	ईटहरी उप-म.न.पा-२०, सुनसरी
९९३	रमेश बहादुर गुरुङ्ग	मृगौला रोग	२२९२	५००००	ईटहरी उप-म.न.पा-२०, सुनसरी
९९४	दिलमाया लिम्बु	मृगौला रोग	२९१५	५००००	भद्रपुर न.पा-४, झापा
९९५	कुलदिप कुमार सिंह राजवंशी	मुटु रोग	३११८	५००००	भद्रपुर न.पा-४, झापा
९९६	हेम कुमारी राई	मुटु रोग	१०८९	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
९९७	सिता देवी पुडासैनी	मुटु रोग	१४९३	५००००	विराटनगर म.न.पा-३, मोरङ
९९८	लक्ष्मी कुमार श्रेष्ठ	मुटु रोग	३०५५	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-१०, मोरङ

९९९	ईन्द्र बहादुर बस्नेत	स्पाईनल ईन्जुरी	३०३६	५००००	बेलबारी न.पा-४, मोरङ्ग
१०००	चन्द्र प्रसाद तिमिसिना	क्यान्सर	१३७०	५००००	रामधुनी न.पा- ५, सुनसरी
१००१	लोकनाथ अधिकारी	क्यान्सर	७०८	५००००	कमल गा.पा-२, झापा
१००२	मैया न्यौपाने	मुटु रोग	१६३३	५००००	उर्लावारी न.पा- ७, मोरङ्ग
१००३	गिता माया धिमाल	क्यान्सर	२५०७	५००००	उर्लावारी न.पा- २, मोरङ्ग
१००४	लिला देवी खनाल	क्यान्सर	१४४४	५००००	ईलाम न.पा-५, ईलाम
१००५	सुरेन्द्र राई	मृगौला रोग	८३८	१८४००	ईलाम न.पा-५, ईलाम
१००६	खेम कुमारी खत्री	क्यान्सर	१०५१	५००००	ईलाम न.पा-५, ईलाम
१००७	नेत्र कुमारी घिमिरे	क्यान्सर	२६३१	५००००	ईलाम न.पा-५, ईलाम
१००८	राजेन्द्र कुमार राई	मृगौला रोग	१८१५	५००००	त्रियुगा न.पा- १०, उदयपुर
१००९	शान्ता मोक्तान	क्यान्सर	२९४५	५००००	इलाम न.पा- १२, इलाम
१०१०	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	क्यान्सर	२३१४	५००००	खोटेहाड गा.पा- ३, खोटाङ
१०११	बुद्धमाया लिम्बु	क्यान्सर	२४२३	५००००	चुलाचुली गा.पा- ३, ईलाम
१०१२	मो.मुरतुजा खान	क्यान्सर	३०५३	५००००	विराटनगर म.न.पा- १५, मोरङ्ग
१०१३	विष्णु माया लम्साल	क्यान्सर	३०८६	५००००	झापा गा.पा-७, झापा

१०१४	सुरेश दनुवार	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१८१३	१०००००	त्रियुगा न.पा- ८, उदयपुर
१०१५	गंगा प्रसाद लुइटेल	क्यान्सर	३०८५	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा- ४, मोरङ
१०१६	मगन सिंह राई	क्यान्सर	१२६९	५००००	साँगुरीगढी गा.पा- ७, धनकुटा
१०१७	दुर्गा देवी चुडाल	क्यान्सर	१५५६	५००००	बिर्तामोड न.पा-५, झापा
१०१८	आशा कुमारी चौधरी	मृगौला रोग	११२८	५००००	बुढीगंगा गा.पा- ४, मोरङ
१०१९	अनिशा देवी कटुवाल	क्यान्सर	१५७८	५००००	रामधुनी न.पा- २, सुनसरी
१०२०	सुन्दरा देवी लुइटेल	क्यान्सर	१४८७	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ६, मोरङ
१०२१	नारायण कटुवाल	मृगौला रोग	३१३८	५००००	कानेपोखरी गा.पा- ७, मोरङ
१०२२	माया तामाङ	क्यान्सर	१२६७	५००००	बेलबारी न.पा-८, मोरङ
१०२३	डिल्ली बहादुर राई	मुटु रोग	३१४०	५००००	चौदण्डीगढी न.पा- ३, उदयपुर
१०२४	राधा थापा	क्यान्सर	१०१९	५००००	कमल गा.पा-१, झापा
१०२५	सावित्रा घिमिरे	क्यान्सर	२०२०	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा- ८, मोरङ
१०२६	जगदिश सहनी	मुटु रोग	३१६०	५००००	विराटनगर म.न.पा- १५, मोरङ
१०२७	आईत लच्छी राई	क्यान्सर	२७६३	५००००	पाँचखपन न.पा- ३, संखुवासभा

१०२८	मुना खड्का	क्यान्सर	१०४५	५००००	इटहरी उप-म.न.पा-४, सुनसरी
१०२९	चैतन्य प्रसाद खरेल	मुटु रोग	३१२९	५००००	अर्जुनधारा न.पा-५, झापा
१०३०	टंक बहादुर मगर	मृगौला रोग	२०८९	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा-६, मोरङ
१०३१	सुनिता तिमिसिना	क्यान्सर	१४९७	५००००	कनकाई न.पा-५, झापा
१०३२	शिव कुमारी थापा मगर	मृगौला रोग	३६८	५००००	भद्रपुर न.पा-१०, झापा
१०३३	सुमित्रा गौतम	क्यान्सर	६९२	५००००	बिर्तामोड न.पा-५, झापा
१०३४	पाना देवी साह	मुटु रोग	३१३१	५००००	विराटनगर म.न.पा-१५, मोरङ
१०३५	उदिचन्द साह सुडी	मुटु रोग	३११३	५००००	जहदा गा.पा-७, मोरङ
१०३६	डोल बहादुर बोहोरा	मृगौला रोग	१४०८	५००००	बिर्तामोड न.पा-१, झापा
१०३७	देव कुमारी कार्की	क्यान्सर	२९६०	२७२८२	कचनकबल गा.पा-४, झापा
१०३८	खड्गमाया बस्नेत	मुटु रोग	२५२१	७०००	बेलवारी न.पा-५, मोरङ
१०३९	सन्देश राना मगर	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१२७०	१०००००	हिलिहाड गा.पा-४, पाँचथर
१०४०	अमिशा ठाकुर	क्यान्सर	३१२८	५००००	कानेपोखरी गा.पा-४, मोरङ

१०४१	कुल बहादुर थापा	मृगौला रोग	१६०७	५००००	रतुवामाई न.पा-९, मोरङ्ग
१०४२	रोजी राई	मृगौला रोग	२६५१	५००००	हलेसी तुवाचुङ न.पा-२, खोटाङ्ग
१०४३	मनमाया कार्की	मुटु रोग	१०८७	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
१०४४	देवी माया कार्की	मुटु रोग	२२६९	५००००	शिवसताक्षी न.पा-१०, झापा
१०४५	सम्पूर्ण खनाल	क्यान्सर	२५८८	५००००	माई न.पा-२, इलाम
१०४६	गोबिन्द पासवान	मृगौला रोग	२२४७	५००००	लेटाङ न.पा-३, मोरङ्ग
१०४७	सम्झना विष्ट	क्यान्सर	२९९०	५००००	लेटाङ न.पा-५, मोरङ्ग
१०४८	सन्तोष साह	मृगौला रोग	११२	५००००	त्रियुगा न.पा-११, उदयपुर
१०४९	मान माया कामी	मुटु रोग	१०९	५००००	त्रियुगा न.पा-१२, उदयपुर
१०५०	चन्द्र माया कटुवाल	क्यान्सर	१४३८	५००००	उर्लावारी न.पा-४, मोरङ्ग
१०५१	कल्पना राय	क्यान्सर	६८४	५००००	हल्दीवारी गा.पा-१, झापा
१०५२	तारा राई	क्यान्सर	१०९१	५००००	चैनपुर न.पा-८, संखुवासभा
१०५३	सोहनलाल साहेवाला	क्यान्सर	४८१	५००००	भद्रपुर न.पा-६, झापा
१०५४	नवराज भुजेल	मृगौला रोग	१३४८	५००००	चिसंखुगढी गा.पा-५, ओखलढुङ्गा
१०५५	सिता देवी वस्नेत	क्यान्सर	४३३	५००००	कचनकबल गा.पा-२, झापा

१०५६	सुनकमैन देवी सरदार	मृगौला रोग	१४९५	५००००	कटहरी गा.पा-५, मोरङ
१०५७	उदय नारायण दाहाल	क्यान्सर	४४३	५००००	वित्तामोड न.पा-२, झापा
१०५८	अविशोक रिमाल	हेड ईन्जुरी	२३०९	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ९, झापा
१०५९	मुना सुतिहार	क्यान्सर	३५९	५००००	रंगेली न.पा-३, मोरङ
१०६०	यादब प्रसाद पाण्डे	क्यान्सर	२५९३	५००००	रावावेसी गा.पा- ४, खोटाङ
१०६१	श्रीष्ट बहादुर राई	हेड ईन्जुरी	२३९६	५००००	दिप्रुड चुइचुम्वा गा.पा- २, खोटाङ
१०६२	मुनुसरी मेचे	क्यान्सर	१३६५	५००००	मेचीनगर न.पा- १२, झापा
१०६३	धन कुमार कामी	क्यान्सर	२८५९	५००००	चेदण्डीगढी न.पा- ६, उदयपुर
१०६४	शिशिर कार्की	क्यान्सर	२६४२	५००००	कनकाई न.पा- ३, झापा
१०६५	शिव भक्त कट्टेल	मुटु रोग	८५१	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- ३, झापा
१०६६	चिज बहादुर लिम्बु	मुटु रोग	१८४४	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ७, मोरङ
१०६७	पुरन बहादुर खत्री	क्यान्सर	४५	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ७, झापा
१०६८	मनिता राई	क्यान्सर	२३५२	५००००	धनकुटा न.पा- ८, धनकुटा

१०६९	घम बहादुर कार्की	क्यान्सर	१४३९	५००००	सुन्दरहरैचा न.पा-१०, मोरङ्ग
१०७०	तिल बहादुर तिम्सिना	मुटु रोग	२०१७	५००००	अर्जुनधारा न.पा-१, झापा
१०७१	आशिष चौधरी	मृगौला ट्रान्स्प्लान्ट	१८५	१०००००	मेचिनगर न.पा-१२, झापा
१०७२	पवित्रा पंतवा	क्यान्सर	१८	५००००	फुडलिङ न.पा, ताप्लेजुङ
१०७३	सन्तोष गणेश	क्यान्सर	१२१५	५००००	कचनकबल गा.पा-५, झापा
१०७४	शान्ता देवी दुलाल	मुटु रोग	३१०१	५००००	चुलाचुली गा.पा-२, इलाम
१०७५	भोटेलाल राजवंशी	मृगौला रोग	३१४१	४२५००	विराटनगर म.न.पा-६, मोरङ्ग
१०७६	अशोक कुमार राठी	मुटु रोग	३१३२	५००००	विराटनगर म.न.पा-९, मोरङ्ग
१०७७	मोहन लाल विश्वास	क्यान्सर	२०९०	५००००	विराटनगर म.न.पा-१४, मोरङ्ग
१०७८	मनमाया तामाङ	क्यान्सर	११९७	५००००	बार्हदशी गा.पा-५, झापा
१०७९	निता अधिकारी	क्यान्सर	१५००	५००००	कनकाई न.पा-५, झापा
१०८०	चौरती राई	मृगौला रोग	१३१४	५००००	मानेभन्ज्याङ गा.पा-५, ओखलढुङ्गा
१०८१	महम्मद अकिल	मुटु रोग	२९४०	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-१४, सुनसरी

१०८२	नर बहादुर तामाङ्ग	क्यान्सर	१२६५	५००००	लेटाड न.पा-६, मोरङ्ग
१०८३	कौशीला माया तामाङ्ग	क्यान्सर	१२८६	५००००	लेटाड न.पा-६, मोरङ्ग
१०८४	टंक प्रसाद पौडेल	क्यान्सर	१४२९	५००००	लेटाड न.पा-६, मोरङ्ग
१०८५	परिबर्तन राई	क्यान्सर	१२८८	५००००	लेटाड न.पा-६, मोरङ्ग
१०८६	शान्ती राजवंशी	क्यान्सर	११८०	५००००	कचनकबल गा.पा-१, झापा
१०८७	मनु कुमारी गिरी	क्यान्सर	१२१७	५००००	मेचीनगर न.पा-९, झापा
१०८८	मिना खत्री	क्यान्सर	२०३३	५००००	अर्जुनधारा न.पा-११, झापा
१०८९	सुकमाया तामाङ्ग	क्यान्सर	११७८	५००००	बेलबारी न.पा-१, मोरङ्ग
१०९०	रेवता देवी शिवाकोटी	क्यान्सर	६२६	५००००	हल्दीबारी गा.पा-१, झापा
१०९१	द्रौपदा विश्वकर्मा	क्यान्सर	३०४९	५००००	कोपिलासगढी गा.पा-३, खोटाङ्ग
१०९२	धनि दास चौहान	मुटु रोग	१८१९	५००००	कचनकबल गा.पा-२, झापा
१०९३	मो.मजिबुल मन्सुरी	क्यान्सर	३११७	५००००	देवागन्ज गा.पा-४, सुनसरी
१०९४	माया देवी सिटौला	क्यान्सर	१८७३	५००००	दमक न.पा-५, झापा
१०९५	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	क्यान्सर	११६८	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा-७, मोरङ्ग
१०९६	पुण्य प्रसाद प्रसाई	क्यान्सर	५९०	५००००	बिर्तामोड न.पा-३, झापा

१०९७	रतिलाल माझी थारु	क्यान्सर	५६४	५००००	बेलबारी न.पा-५, मोरङ्ग
१०९८	खिलसरी राजवंशी	मुटु रोग	११७७	५००००	कचनकबल गा.पा-७, झापा
१०९९	देवलाल राजवंशी	मुटु रोग	१६८४	५००००	कचनकबल गा.पा-७, झापा
११००	टंक माया कार्की	क्यान्सर	२१८१	५००००	कचनकबल गा.पा-७, झापा
११०१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	क्यान्सर	९७५	५००००	भद्रपुर न.पा-१, झापा
११०२	महेन्द्र प्रसाद राजवंशी	मृगौला रोग	२२५१	५००००	कचनकबल गा.पा-७, झापा
११०३	धन बहादुर दर्जी	क्यान्सर	५८५	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा-३, मोरङ्ग
११०४	तिला देवी राई	क्यान्सर	१२१०	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-३, झापा
११०५	संझा देवी चौधरी	क्यान्सर	१२२१	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-१०, सुनसरी
११०६	देवी कुमारी ढकाल	क्यान्सर	१८३९	५००००	बिर्तामोड न.पा-३, झापा
११०७	देव माया ढुङ्गाना	मुटु रोग	२२५४	५००००	लेटाङ न.पा-५, मोरङ्ग
११०८	पार्वती कुमारी पंडित	क्यान्सर	६५१	५००००	देवागन्ज गा.पा-५, सुनसरी
११०९	सिता देवी कुमाल	क्यान्सर	२३८३	४२९४२	दमक न.पा-७, झापा
१११०	मेघराज थापा	मृगौला रोग	१९३१	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-४, सुनसरी
११११	सिताराम नेपाली दर्जी	क्यान्सर	२२७६	५००००	लेटाङ न.पा-६, मोरङ्ग

१११२	गंगा देवी पाठक	क्यान्सर	६४८	५००००	बिर्तामोड न.पा-३, झापा
१११३	बिष्णु कुमार थापा मगर	क्यान्सर	१८५६	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
१११४	चित्र कुमारी राई	मृगौला रोग	१३९७	५००००	दमक न.पा-५, झापा
१११५	राज कुमार गुरुङ्ग	स्पाईनल इन्जुरी	१२१८	५००००	गौरादह न.पा-१, झापा
१११६	तारा देवी गिरी	क्यान्सर	१५१०	५००००	बेलका न.पा-३, उदयपुर
१११७	चक्रमणी सापकोटा	मुटु रोग	२५३४	५००००	दमक न.पा-४, झापा
१११८	विवेक सुनुवार	मृगौला रोग	७१२	५००००	भद्रपुर न.पा-८, झापा
१११९	बिर बहादुर सुनुवार	क्यान्सर	३०५६	५००००	ताप्ली गा.पा-४, उदयपुर
११२०	नँयानाथ पाण्डे	मुटु रोग	६४४	५००००	भद्रपुर न.पा-१०, झापा
११२१	तेज कुमारी राई	क्यान्सर	२८४२	५००००	फाकफोकथुम गा.पा-६, ईलाम
११२२	सुक माया तामाङ्ग	क्यान्सर	६४१	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा-६, मोरङ्ग
११२३	बिजय सुन्दर श्रेष्ठ	मृगौला रोग	२१०२	५००००	ईटहरी उ.प.म.न.पा-४, सुनसरी
११२४	सिहा कुमारी भगत	क्यान्सर	१६८१	५००००	बेलबारी न.पा-५, मोरङ्ग
११२५	दुर्गा कुमारी ढकाल	क्यान्सर	६४२	५००००	भद्रपुर न.पा-१०, झापा
११२६	देवी माया दुलाल	क्यान्सर	९३७	५००००	गौरादह न.पा-४, झापा

११२७	चन्द्रकला सिगौरै	क्यान्सर	७३९	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-२, झापा
११२८	सामवती राजवंशी	क्यान्सर	६०८	५००००	कचनकबल गा.पा-२, झापा
११२९	हुतराज गौतम	क्यान्सर	२२७७	५००००	लिखु गा.पा-९, ओखलढुङ्गा
११३०	नरमाया ओली	क्यान्सर	१९७९	५००००	भद्रपुर न.पा-४, झापा
११३१	लिला कुमारी कट्टेल	क्यान्सर	१२३६	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-१, झापा
११३२	निर्मला गुरुङ्ग	मृगौला रोग	१५२४	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-१०, मोरङ्ग
११३३	खेम प्रसाद खतिवडा	मृगौला रोग	१५१४	५००००	अर्जुनधारा न.पा-९, झापा
११३४	गंगालाल दाहाल	मृगौला रोग	६५५	५००००	मेचिनगर न.पा-१३, झापा
११३५	सरस्वती चुडाल	क्यान्सर	१५३३	५००००	बिर्तामोड न.पा-८, झापा
११३६	आकाश बिष्ट	क्यान्सर	१५१६	५००००	उर्लावारी न.पा-४, मोरङ्ग
११३७	जानुका संग्रौला	क्यान्सर	६५३	५००००	कमल गा.पा-६, झापा
११३८	बजिन्द्र बहादुर लिम्बु	क्यान्सर	१५७४	५००००	कमल गा.पा-७, झापा
११३९	जय प्रसाद ढकाल	क्यान्सर	१५६०	५००००	उर्लावारी न.पा-३, मोरङ्ग

११४०	गान्धिक राई	क्यान्सर	२७४३	५००००	त्रियुगा न.पा-१४, उदयपुर
११४१	हर्क माया राई	क्यान्सर	११४१	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा-६, मोरङ
११४२	श्रेयन्स आले	क्यान्सर	१९४७	५००००	बेलका न.पा-४, उदयपुर
११४३	अनिल कुमार राई	मृगौला रोग	६५४	५००००	अर्जुनधारा न.पा-९, झापा
११४४	नारायण गुरुङ्ग	मृगौला रोग	१५८९	५००००	हल्दीवारी गा.पा-१, झापा
११४५	सुक्र बहादुर लिम्बु	मुटु रोग	१८४९	५००००	भद्रपुर न.पा-१, झापा
११४६	दुर्गा प्रसाद ओझा	क्यान्सर	२२६४	५००००	कवनकबल गा.पा-३, झापा
११४७	नरमाया रसाईली	क्यान्सर	१५६१	५००००	इलाम न.पा-१, इलाम
११४८	तिल कुमारी थापा	मृगौला रोग	६५०	५००००	मेचिनगर न.पा-८, झापा
११४९	पुर्ण बहादुर कार्की	क्यान्सर	१६१२	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-५, सुनसरी
११५०	साबित्रा गुरुङ्ग	क्यान्सर	३१०५	५००००	सन्दकपुर गा.पा-५, इलाम
११५१	देवी प्रसाद दाहाल	मुटु रोग	२८०२	५००००	ईटहरी उ.प.म.न.पा-२, सुनसरी
११५२	पबित्रा काफ्ले	क्यान्सर	१६५६	५००००	कनकाई न.पा-१, झापा
११५३	तुलसा रिजाल	क्यान्सर	१२४०	५००००	भद्रपुर न.पा-७, झापा
११५४	विसाल राई	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२६९५	१०००००	चुलाचुली गा.पा-४, इलाम

११५५	ईन्द्र बहादुर खत्री	क्यान्सर	१६१९	५००००	चौदण्डीगढी न.पा- ५, उदयपुर
११५६	दमन्ता बजगाई	क्यान्सर	६६१	५००००	गौरादह न.पा-४, झापा
११५७	मोहन कर्ण लिम्बु	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	६५२	१०००००	महालक्ष्मी न.पा- ७, धनकुटा
११५८	सर्मिला श्रेष्ठ	स्पाईनल ईन्जुरी	२८४४	५००००	चिशखुगढी गा.पा- ३, ओखलढुङ्गा
११५९	आर्जन कटुवाल	क्यान्सर	६३०	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा- १२, सुनसरी
११६०	संगिता बस्नेत	क्यान्सर	१५८४	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा- २०, सुनसरी
११६१	शुभमाया राई	क्यान्सर	६४५	५००००	धरान उ.प.मा- १६, सुनसरी
११६२	अम्बर कुमार चेम्जोड	स्पाईनल ईन्जुरी	१२४२	५००००	चुलाचुली गा.पा- १, इलाम
११६३	लक्ष्मी प्रसाद दंगाल	स्पाईनल ईन्जुरी	१५६४	५००००	चुलाचुली गा.पा- १, इलाम
११६४	आशा लिम्बु	मुटु रोग	१५६५	५००००	चुलाचुली गा.पा- १, ईलाम
११६५	सुनिता लिम्बु इडनाम	क्यान्सर	१३३०	५००००	रतुवामाई न.पा- ९, मोरङ
११६६	लिला देवी लिंथेप	क्यान्सर	१२०१	५००००	रतुवामाई न.पा- ९, मोरङ
११६७	ईन्द्र प्रसाद सुबेदी	मुटु रोग	१६१८	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ३, मोरङ

११६८	उतर सरी राई	क्यान्सर	१६०६	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-४, मोरङ्ग
११६९	देव नारायण ठाकुर	क्यान्सर	१६३७	५००००	धनपालथान गा.पा-२, मोरङ्ग
११७०	आनन्द कुमार मेहता	स्पाईनल ईन्जुरी	२९१८	३६४९१	रतुवामाई न.पा-५, मोरङ्ग
११७१	अम्बिका कार्की	क्यान्सर	१६२०	५००००	धरान उ.प.मा-१५, सुनसरी
११७२	शुभ कुमारी माखिम	मृगौला रोग	१४०४	५००००	लेटाङ न.पा-६, मोरङ्ग
११७३	पन्चन बहादुर लिम्बु	मुटु रोग	१६४७	५००००	दमक न.पा-१, झापा
११७४	पदम लाल न्यौपाने	मुटु रोग	८६४	५००००	हल्दीवारी गा.पा-१, झापा
११७५	तारा कुमारी श्रेष्ठ	क्यान्सर	१२४४	५००००	हल्दीवारी गा.पा-१, झापा
११७६	धुर्व सिं कार्की	मुटु रोग	१५२५	५००००	चौदण्डीगढी न.पा-९, उदयपुर
११७७	गिता श्रेष्ठ	मृगौला रोग	६३४	५००००	बिर्तामोड न.पा-१, झापा
११७८	चन्द्र बहादुर मगर	क्यान्सर	१५४७	५००००	साँगुरीगढी गा.पा-६, धनकुटा
११७९	रानीता बेघा	क्यान्सर	२३२३	५००००	याङ्बरक-१, पाँचथर
११८०	मनिष रानामगर	मृगौला रोग	१०५५	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा-८, सुनसरी
११८१	मिना लिम्बु	क्यान्सर	१४३६	५००००	अर्जुनधारा न.पा-६, झापा

११८२	गितादेवी खतिवडा कोइराला	क्यान्सर	१९५३	५००००	कनकाई न.पा- १, झापा
११८३	एन्ड्रिका आचार्य	क्यान्सर	१४३४	५००००	इलाम न.पा-८, इलाम
११८४	भुमा देवी आचार्य	क्यान्सर	१५८२	५००००	इलाम न.पा-८, इलाम
११८५	अनिता श्रेष्ठ	क्यान्सर	२३८७	५००००	इलाम न.पा-८, इलाम
११८६	यादव प्रसाद पौडेल	क्यान्सर	१९०७	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ७, झापा
११८७	मुना कलाराई	क्यान्सर	२४३३	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ३, झापा
११८८	च्याउकी माया तामाङ्ग	क्यान्सर	१५५०	५००००	फाल्गुनन्द गा.पा- ३, पाँचथर
११८९	खेमराज पाण्डे	क्यान्सर	१७३०	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ५, झापा
११९०	इन्द्र शेर्मा	क्यान्सर	२२६८	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा- १, पाँचथर
११९१	पुर्ण बहादुर आडदेम्बे	मृगौला रोग	१५१३	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा- १, पाँचथर
११९२	गंगा कुमारी विश्वकर्मा	क्यान्सर	१५८६	५००००	ईटहरी उप.म.न.पा- ४, सुनसरी
११९३	रेश माया श्रेष्ठ	मुटु रोग	२४३०	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- २, झापा
११९४	अडिमर्दन बुढाथोकी	मुटु रोग	१४५१	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ५, झापा
११९५	देवी माया लिम्बु	क्यान्सर	२८२१	५००००	फेदाप गा.पा-२, तेर्हथुम

११९६	गोपाल खड्का	मुटु रोग	१६२८	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-९, मोरङ
११९७	महेन्द्र बहादुर राई	मृगौला रोग	८४६	२४९४८	हल्दीवारी गा.पा-३, झापा
११९८	मन्जु कुमारी थपलिया	क्यान्सर	१७३५	५००००	इटहरी उ.प.मा-५, सुनसरी
११९९	बैसागु राजवंशी	मुटु रोग	२२५५	५००००	बिर्तामोड न.पा-९, झापा
१२००	कुमारी देवी शिवाकोटी	क्यान्सर	१४७९	५००००	दमक न.पा-१, झापा
१२०१	कविता न्यौपाने	क्यान्सर	१९५९	५००००	विराटनगर म.हा.न.पा-५, मोरङ
१२०२	भुमिका देवी थापा	क्यान्सर	८१२	५००००	उर्लावारी न.पा-३, मोरङ
१२०३	नर्बदा बुढाथोकी	क्यान्सर	५३०	५००००	बिर्तामोड न.पा-९, झापा
१२०४	इश्वरा देवी प्रसाई	क्यान्सर	१५६३	५००००	भद्रपुर न.पा-७, झापा
१२०५	कमला चैधरी वि.क	क्यान्सर	१४६४	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा-२०, सुनसरी
१२०६	जेनिसा तामाङ्ग	क्यान्सर	८८६	५००००	भद्रपुर न.पा-६, झापा
१२०७	डेविड उराव	क्यान्सर	१३८५	५००००	रंगेली न.पा-२, मोरङ
१२०८	मुकेस सिंह	मृगौला रोग	१४२६	५००००	सुनवर्षी न.पा-७, मोरङ
१२०९	लेक बहादुर खड्का	क्यान्सर	३०९४	५००००	त्रियुगा न.पा-८, उदयपुर
१२१०	मनिज राई	मृगौला रोग	१७६२	५००००	कमल गा.पा-४, झापा
१२११	टेक बहादुर खड्का	मृगौला रोग	२६१५	५००००	कमल गा.पा-५, झापा

१२१२	माया कुमारी थापा	क्यान्सर	१४३२	५००००	कमल गा.पा-२, झापा
१२१३	रुद्र प्रसाद चम्लागाई	मृगौला रोग	२४४७	५००००	कमल गा.पा-३, झापा
१२१४	बिमला राई	क्यान्सर	२३०४	५००००	कमल गा.पा-४, झापा
१२१५	देवेन्द्र कुमार राई	क्यान्सर	१४३५	५००००	सहिदभुमी गा.पा- ४, धनकुटा
१२१६	नारायण प्रसाद राना	क्यान्सर	१९६५	५००००	धरान उ.प.मा.न.पा- ४, सुनसरी
१२१७	राजेन्द्र प्रसाद भट्टराई	क्यान्सर	१४३७	५००००	विराटनगर म.हा.न.पा- ४, मोरङ
१२१८	डिग बहादुर आचार्य	क्यान्सर	१९३८	५००००	कनकाई न.पा-३, झापा
१२१९	रामबाबु आचार्य	मुटु रोग	१५२७	५००००	कनकाई न.पा-३, झापा
१२२०	डिल्लि राम न्यौपाने	मुटु रोग	१४४९	५००००	हल्दीवारी गा.पा- १, झापा
१२२१	मिन्सु राई	क्यान्सर	१७१३	५००००	गौरादह न.पा-५, झापा
१२२२	मिन बहादुर कार्की	क्यान्सर	७०७	५००००	मेचीनगर न.पा- ५, झापा
१२२३	सर्मिला कुमारी राजवंशी	थालिसिमिया	२०५१	५००००	जहदा गा.पा-३, मोरङ
१२२४	बिष्णु कुमार राजवंशी	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१९७३	१०००००	जहदा गा.पा-३, मोरङ
१२२५	दिल बहादुर कामी	क्यान्सर	२२३१	५००००	बराहक्षेत्र न.पा- ३, सुनसरी
१२२६	रमेश चौधरी	हेड इन्जुरी	२८०९	५००००	बराहक्षेत्र न.पा- ४, सुनसरी

१२२७	चन्द्र कुमार पहाडी	मृगौला रोग	१९६७	५००००	बेलबारी न.पा-३, मोरङ्ग
१२२८	कृष्ण कुमारी खड्का	क्यान्सर	१९८१	५००००	रामधुनी न.पा- २, सुनसरी
१२२९	लोक बहादुर कार्की	मृगौला रोग	१६८०	५००००	कमल गा.पा-६, झापा
१२३०	बविता राई	स्पाईनल इन्जुरी	१९६९	५००००	इटहरी उप.न.पा- ४, सुनसरी
१२३१	फत्तालुङ नेम्वाङ	क्यान्सर	२५२८	५००००	चुलाचुली गा.पा- ४, इलाम
१२३२	कुल बहादुर बुढाथोकी	मुटु रोग	१४६०	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ४, झापा
१२३३	हरि कुमार खड्का	क्यान्सर	१९४२	५००००	त्रियुगा न.पा - ७, उदयपुर
१२३४	यदु कुमारी श्रेष्ठ	क्यान्सर	१६६९	५००००	उर्लावारी न.पा- ७, मोरङ्ग
१२३५	दुरपती थारु	मुटु रोग	१९६६	५००००	बेलबारी न.पा- ५, मोरङ्ग
१२३६	सुन्दर लाल गणेश	मुटु रोग	१६८३	५००००	कचनकबल गा.पा- ५, झापा
१२३७	इमादेवी रेग्मी	क्यान्सर	१७३३	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-३ झापा
१२३८	पुकुली कुमारी कुमाल	क्यान्सर	१७५३	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-५ झापा
१२३९	गोमा ढकाल	मुटु रोग	१७६०	५००००	भद्रपुर न.पा-९, झापा
१२४०	सर्मिला विश्वकर्मा	मृगौला रोग	१७४७	५००००	मेचीनगर न.पा- १०, झापा

१२४१	किरण प्रसाद जाजेदिया	मुटु रोग	१७५१	५००००	भद्रपुर न.पा-५, झापा
१२४२	रिनादेवी रजक	क्यान्सर	१७१०	५००००	विराटनगर म.हा.न.पा- ११, मोरङ्ग
१२४३	कमला देवी दर्जी	क्यान्सर	८३९	५००००	भद्रपुर न.पा-४, झापा
१२४४	रिता कुमारी राई	क्यान्सर	१७९६	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
१२४५	पवित्रा घोष	मुटु रोग	२२८५	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
१२४६	भवानी प्रसाद विश्वकर्मा	मुटु रोग	२८४५	५००००	भद्रपुर न.पा-१, झापा
१२४७	उमा देवी भेटवाल	मुटु रोग	१९८०	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ६, झापा
१२४८	प्रमिला देवी मिजार	मुटु रोग	१७९७	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा - २, झापा
१२४९	रुपन गोम्देन तामाङ्ग	मृगौला रोग	१७३६	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ९, झापा
१२५०	कृष्ण कुमार खतिवडा	क्यान्सर	१७७२	५००००	धरान उप.म.न.पा- १५, सुनसरी
१२५१	सुक माया लिम्बु	मृगौला रोग	१३९८	५००००	धरान उप.म.न.पा- ११, सुनसरी
१२५२	नारायण प्रसाद पोखरेल	क्यान्सर	१७०७	५००००	बिर्तामोड न.पा-४, झापा
१२५३	सेती माया लाप्चा	क्यान्सर	१६७६	५००००	सुर्योदय न.पा- १२, इलाम
१२५४	राजकुमार माझी थारु	मृगौला रोग	१७००	५००००	ग्रामथानगा.पा- ५, मोरङ्ग

१२५५	विष्णु प्रसाद खतिवडा	मुटु रोग	१७१९	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ९, मोरङ्ग
१२५६	शान्ता तामाङ्ग	क्यान्सर	३०५९	५००००	खोटेहाड गा.पा- ८, खोटाङ्ग
१२५७	तिर्थ बहादुर श्रेष्ठ	क्यान्सर	१४४०	५००००	धरान उप.म.न.पा- ०८, सुनसरी
१२५८	कुसुम मुखिया	क्यान्सर	२४१०	५००००	फिदिम न.पा- ८, पाँचथर
१२५९	पवित्रा देवी कार्की	क्यान्सर	७०५	५००००	हल्दीवारी न.पा- २, झापा
१२६०	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	क्यान्सर	२७५५	५००००	धरान उप.म.न.पा- ०७, सुनसरी
१२६१	अशोक कुमार चौधरी	क्यान्सर	१४२३	५००००	रामधुनी न.पा- २, सुनसरी
१२६२	रमेश कार्की	क्यान्सर	१३१६	५००००	बेलबारी न.पा- ०३, मोरङ्ग
१२६३	टिकाराम खड्का	मृगौला रोग	१७११	५००००	कानेपोखरी गा.पा- १, मोरङ्ग
१२६४	गोविन्द साह तेली	मुटु रोग	२४१८	५००००	विराटनगर म.हा.न.पा- १०, मोरङ्ग
१२६५	शिवराज कोइराला	क्यान्सर	२५०८	५००००	बेलबारी न.पा-१, मोरङ्ग
१२६६	एन्जल धिमाल	कलेजो रोग	३९	९६२०	बेलबारी न.पा-२, मोरङ्ग
१२६७	पवित्रा बरही	क्यान्सर	१२९८	५००००	बेलबारी न.पा-८, मोरङ्ग
१२६८	सहमान विश्वकर्मा	क्यान्सर	१६८८	५००००	मिक्लाजड गा.पा- ४, मोरङ्ग

१२६९	धनमाया खतिवडा	क्यान्सर	२५३६	५००००	भद्रपुर न.पा-६, झापा
१२७०	रत्नमाया धिमाल	क्यान्सर	१४७२	५००००	उर्लावारी न.पा-२, मोरङ
१२७१	देवी प्रसाद सुबेदी	क्यान्सर	२४९३	५००००	बेलबारी न.पा-३, मोरङ
१२७२	ईन्द्र माया ढुङ्गाना	क्यान्सर	१६९७	५००००	फिदिम न.पा-१, पाँचथर
१२७३	मन माया खड्का	क्यान्सर	७३८	२२९९९	कमल गा.पा-३, झापा
१२७४	सुजता लिम्बु	मुटु रोग	५५	५००००	लेटाङ न.पा-७, मोरङ
१२७५	भिम बहादुर श्रेष्ठ	क्यान्सर	७९०	५००००	बेलबारी न.पा-१०, मोरङ
१२७६	कृष्ण कुमारी कार्की	क्यान्सर	२६४५	५००००	सुर्योदय न.पा-१, इलाम
१२७७	सन्तोषी घिमिरे	क्यान्सर	२५३८	५००००	बेलबारी न.पा-४, मोरङ
१२७८	पुकार श्रेष्ठ	क्यान्सर	७५३	५००००	उर्लावारी न.पा-१, मोरङ
१२७९	जमुना देवी श्रेष्ठ	मृगौला रोग	७७२	५००००	उर्लावारी न.पा-१, मोरङ
१२८०	निर्मला घिमिरे	क्यान्सर	१४११	५००००	बेलबारी न.पा-४, मोरङ
१२८१	गोपाल प्रसाद पोखरेल	हेड इन्जुरी	१८०४	५००००	सुनबर्षी न.पा-१, मोरङ
१२८२	पबित्रा देवी राई	मृगौला रोग	२५८७	५००००	बेलबारी न.पा-४, मोरङ
१२८३	विनोद राई	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१५८८	१०००००	धरान उ.प.म.न.पा-१०, सुनसरी
१२८४	शुसिला मगर	क्यान्सर	२५६६	५००००	केरावारी गा.पा-६, मोरङ

१२८५	उर्मिला राई	क्यान्सर	२९२४	५००००	फिदिम न.पा- १३, पाँचथर
१२८६	दिल कुमार नेम्वाङ	हेड इन्जुरी	२२४९	५००००	फिदिम न.पा- १३, पाँचथर
१२८७	टिका कुमारी खड्का	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१९८२	१०००००	रामधुनी न.पा- २, सुनसरी
१२८८	गोमा पौडेल	क्यान्सर	७०९	५००००	कमल गा.पा-६, झापा
१२८९	हिरा कुमारी राई	मृगौला रोग	२८६२	३३०९३	उदयपुरगढी गा.पा- ८, उदयपुर
१२९०	उर्मिला चापागाई	क्यान्सर	२५३१	५००००	केराबारी गा.पा- ७, मोरङ
१२९१	हेमराज ढकाल	क्यान्सर	२४६४	५००००	केराबारी गा.पा- ८, मोरङ
१२९२	फिपरानी आडदेम्बे	क्यान्सर	१४५६	५००००	कानेपोखरी गा.पा- ६, मोरङ
१२९३	भिमा देवी ओझा	क्यान्सर	३१२४	५००००	कानेपोखरी गा.पा- ६, मोरङ
१२९४	संगिता पराजुली	क्यान्सर	२१७३	५००००	कानेपोखरी गा.पा- ६, मोरङ
१२९५	बुन लाल राजवंशी	मुटु रोग	१०८३	५००००	भद्रपुर न.पा-६, झापा
१२९६	कुमोद अधिकारी	क्यान्सर	७०४	५००००	हल्दिबारी गा.पा- २, झापा
१२९७	चन्द्रावती देवी राजवंशी	मृगौला रोग	२४८४	५००००	जहदा गा.पा-१, मोरङ
१२९८	सन्तुका लिम्बु	मृगौला रोग	१०६९	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा

१२९९	कर्ण बहादुर विश्वकर्मा	क्यान्सर	१६९८	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ८, झापा
१३००	लोक बहादुर पौडेल खत्री	मृगौला रोग	१८६२	५००००	भद्रपुर न.पा-७, झापा
१३०१	पम्फा माया तुम्बापो	क्यान्सर	२८३०	५००००	फिदिम न.पा- २, पाँचथर
१३०२	कैयुम मिया	मुटु रोग	२०८७	५००००	विराटनगर म.हा.न.पा-१, मोरङ
१३०३	धर्मनन्द सिटौला	मुटु रोग	१०८१	५००००	कनकाई न.पा-२, झापा
१३०४	गिता देवी राई	क्यान्सर	१३६८	५००००	दिक्तेक रुपाकोट मझुवागढी न.पा- १४, खोटाङ
१३०५	सुखमाया थेवे	मृगौला रोग	२६७३	५००००	सिरिजङ्घा गा.पा- १, ताप्लेजुङ
१३०६	मन्जु गौतम	मुटु रोग	३०५०	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ७, झापा
१३०७	कमला रिमाल	क्यान्सर	१०९९	५००००	दमक न.पा-९, झापा
१३०८	रन्जना दाहाल	मृगौला रोग	२६१८	५००००	भद्रपुर न.पा-७, झापा
१३०९	सावित्रा न्यौपाने	मृगौला रोग	२९४२	५००००	भद्रपुर न.पा-९, झापा
१३१०	देवी प्रसाद सुजी	मृगौला रोग	८३६	५००००	हिलिहाड गा.पा- १, पाँचथर
१३११	तिला माया कार्की	क्यान्सर	२१६१	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा- १, सुनसरी
१३१२	विष्णु माया बुढाथोकी	मृगौला रोग	१९६८	५००००	तुम्बेवा गा.पा- ४, पाँचथर

१३१३	नैन कला सम्बाहाम्फे	क्यान्सर	१६५७	५००००	कमल गा.पा-५, झापा
१३१४	सन्तोष कुमार भुजेल	क्यान्सर	१०९३	५००००	भद्रपुर न.पा-१०, झापा
१३१५	नयन्द्र बहादुर काकी	मृगौला रोग	२५४९	५००००	महालक्ष्मी न.पा- ३, धनकुटा
१३१६	ताजु राजवंशी	क्यान्सर	२९६८	५००००	भद्रपुर न.पा-१०, झापा
१३१७	सिता तामाङ्ग	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२०८६	१०००००	भद्रपुर न.पा-४, झापा
१३१८	बद्रीका देवी वास्कोटा	क्यान्सर	११९६	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
१३१९	कमला गौतम	क्यान्सर	२४३५	५००००	फेदाप गा.पा-२, तेर्हथुम
१३२०	सन्जीता राजवंशी	मुटु रोग	२३६८	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ६, झापा
१३२१	नर्वदा धमला सुवेदी	क्यान्सर	२७८७	५००००	कटहरी गा.पा- २, मोरङ्ग
१३२२	पदम माया गुरुङ्ग	क्यान्सर	१३३९	५००००	बेलबारी न.पा-१, मोरङ्ग
१३२३	चन्द्र बहादुर घिमिरे	मुटु रोग	१३२९	५००००	कनकाई न.पा-८, झापा
१३२४	खेमनाथ अर्याल	पार्किन्सन्स	२५७४	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ६, झापा
१३२५	मनोरन्जन न्यौपाने	मृगौला रोग	२७०८	५००००	भद्रपुर न.पा-७, झापा
१३२६	भिम बहादुर बुढाथोकी	मुटु रोग	२०९९	५००००	कमल गा.पा-७, झापा
१३२७	विनिता श्रेष्ठ बुढाथोकी	क्यान्सर	३११६	५००००	धनकुटा न.पा- ६, धनकुटा

१३२८	कौशल्या देवी साह	क्यान्सर	२४४३	४६९६५	धनपालथान गा.पा-४, मोरङ
१३२९	बविता विश्वकर्मा	क्यान्सर	११५७	५००००	ग्रामथान गा.पा-७, मोरङ
१३३०	लक्ष्मि राई	क्यान्सर	१२९९	५००००	शिवसताक्षी न.पा-२, झापा
१३३१	सब्बु राई	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२१५९	१०००००	शिवसताक्षी न.पा-२, झापा
१३३२	मन माया श्रेष्ठ	क्यान्सर	२८६९	५००००	पाखीवास न.पा-५, धनकुटा
१३३३	कृष्ण माया लिम्बु	मुटु रोग	१९५२	५००००	सिरीजङ्गा गा.पा-२, ताप्लेजुङ
१३३४	शम्भु प्रसाद मण्डल गन्गाई	क्यान्सर	१९९४	५००००	जहदा गा.पा-७, मोरङ
१३३५	राम बहादुर चौहान	क्यान्सर	२०९७	५००००	बिर्तामोड न.पा-४, झापा
१३३६	आदर सिंह राजवंशी	मृगौला रोग	८०५	५००००	भद्रपुर न.पा-७, झापा
१३३७	दल बहादुर कट्टेल	मृगौला रोग	१४५५	५००००	मेचीनगर न.पा-१०, झापा
१३३८	नारायणी भट्टराई	मृगौला रोग	७३३	५००००	मेचीनगर न.पा-१२, झापा
१३३९	जित बहादुर लिम्बु	क्यान्सर	८०८	२६२४४	कमल गा.पा-७, झापा
१३४०	कृष्ण बहादुर राई	क्यान्सर	२५८२	५००००	शिवसताक्षी न.पा-१०, झापा
१३४१	गान्धी प्रसाद तुम्वापो	क्यान्सर	२५८३	५००००	शिवसताक्षी न.पा-१०, झापा

१३४२	दिल कुमारी राई	क्यान्सर	१८५१	५००००	कमल गा.पा-४, झापा
१३४३	सृजना ढकाल पोखरेल	क्यान्सर	१३०८	५००००	भद्रपुर न.पा-९, झापा
१३४४	भुवेन राजवंशी	मुटु रोग	२७९९	५००००	भद्रपुर न.पा-९, झापा
१३४५	विष्णु माया लिम्बु	कलेजो रोग	१६५३	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- ८, सुनसरी
१३४६	आहान माझी	मुटु रोग	२३७०	५००००	कमल गा.पा-५, झापा
१३४७	गणेश कुमार इवारम	क्यान्सर	२५४६	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १५, सुनसरी
१३४८	सुरेन्द्र बस्नेत	मुटु रोग	८२७	५००००	गौरादह न.पा-२, झापा
१३४९	बिमा राई	क्यान्सर	१९६१	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १८, सुनसरी
१३५०	चिज माया लिम्बु	मृगौला रोग	२५६०	५००००	छथर जोरपाटी गा.पा- ४, धनकुटा
१३५१	रेनुका राई	क्यान्सर	१२२६	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १९, सुनसरी
१३५२	मंगला श्रेष्ठ	क्यान्सर	२५२२	४७३८५	धरान उ.प.म.न.पा- १६, सुनसरी
१३५३	निलम पौड्याल	मृगौला रोग	२३६२	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १४, सुनसरी
१३५४	मिलता राजवंशी	क्यान्सर	२५२३	५००००	भद्रपुर न.पा-४, झापा
१३५५	अरुण कुमार मल्ल	क्यान्सर	१२११	५००००	भद्रपुर न.पा-९, झापा
१३५६	कुमारी माया दर्जी	क्यान्सर	१९३६	४८१७०	भद्रपुर न.पा-९, झापा

१३५७	गंगा दंगाल	मुटु रोग	८०१	४६२०५	गौरीगन्ज गा.पा- २, झापा
१३५८	चन्द्र बहादुर भुजेल	मुटु रोग	८०२	५००००	गौरीगन्ज गा.पा- २, झापा
१३५९	जानकी देवी सरबरीया	क्यान्सर	१२०३	५००००	गौरीगन्ज गा.पा- ६, झापा
१३६०	निर्मला देवी महत्तो	क्यान्सर	२७४८	५००००	गौरीगन्ज गा.पा- ३, झापा
१३६१	गेदुराम राजवंशी	क्यान्सर	२८८७	५००००	गौरीगन्ज गा.पा- १, झापा
१३६२	फुल महम्मद मिया	क्यान्सर	१२८५	५००००	धनपालथान गा.पा- ४, मोरङ
१३६३	नबिसा खातुन	क्यान्सर	१३४३	५००००	धनपालथान गा.पा- ४, मोरङ
१३६४	पहाडो कुमारी देवी	क्यान्सर	१६६५	५००००	धनपालथान गा.पा- ४, मोरङ
१३६५	शिव नारायण गनगाई	क्यान्सर	१२४५	५००००	धनपालथान गा.पा- ४, मोरङ
१३६६	अगम बहादुर पौडेल	क्यान्सर	१०९८	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा - ४, मोरङ
१३६७	भिमा तामाङ	क्यान्सर	२१९७	५००००	कमल गा.पा-७, झापा
१३६८	बिना कुमारी लुम्प्रे	मृगौला रोग	२६५२	५००००	मानेभन्ज्याङ गा.पा- ६, ओखलढुङ्गा
१३६९	लक्ष्मी विश्वकर्मा	क्यान्सर	१३५९	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा - ४, मोरङ

१३७०	उमा निरौला	क्यान्सर	१८००	५००००	भद्रपुर न.पा-१०, झापा
१३७१	मिलन कार्की	मुटु रोग	२१५५	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-९, मोरङ
१३७२	कमली राई	क्यान्सर	२३८८	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-१०, मोरङ
१३७३	याङ्कु राज लिम्बु	क्यान्सर	२६५३	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-४, मोरङ
१३७४	खङ्ग माया श्रेष्ठ	क्यान्सर	१९३५	५००००	रौतामाई गा.पा-४, उदयपुर
१३७५	सुसन धिमाल	क्यान्सर	८९४	५००००	बेलबारी न.पा-१, मोरङ
१३७६	ज्ञानेन्द्र बहादुर खड्का	मुटु रोग	१९४२	५००००	रौतामाई गा.पा-४, उदयपुर
१३७७	राजेश मान राई	क्यान्सर	२६८०	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-१, मोरङ
१३७८	झुमाई धिमाल	क्यान्सर	१५९९	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-१, मोरङ
१३७९	भिम प्रसाद भण्डारी	मुटु रोग	२२०१	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-३, मोरङ
१३८०	लोक बहादुर धिमाल	मुटु रोग	२३२०	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-३, मोरङ
१३८१	चन्द्र माया थापा	मुटु रोग	२३२२	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-३, मोरङ
१३८२	दधीराम कोइराला	मुटु रोग	२५६५	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-३, मोरङ

१३८३	अजुदे कुमारी ढकाल	क्यान्सर	९७८	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ३, मोरङ
१३८४	प्रमिला गजमेर	क्यान्सर	२२७८	५००००	भद्रपुर न.पा-८, झापा
१३८५	जुना देवी काफ्ले	क्यान्सर	१०९४	५००००	रतुवामाई न.पा- ६, मोरङ
१३८६	तुलसा शिवाकोटी	पार्किन्सन्स	९८१	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
१३८७	अनु श्रेष्ठ	क्यान्सर	३०३५	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १२, सुनसरी
१३८८	ज्ञानमाया लिम्बुनी	क्यान्सर	२८३३	५००००	अर्जुनधारा न.पा- १०, झापा
१३८९	शिवमाया बराईली	क्यान्सर	१९३३	५००००	अर्जुनधारा न.पा- १०, झापा
१३९०	तेज कुमारी थलङ्ग	क्यान्सर	१३८८	५००००	अर्जुनधारा न.पा- १०, झापा
१३९१	तुलसा देवी अधिकारी	क्यान्सर	१२६०	५००००	अर्जुनधारा न.पा- १०, झापा
१३९२	पारस वन	मृगौला रोग	१२०६	५००००	अर्जुनधारा न.पा- १०, झापा
१३९३	जुनु कुमारी राई	क्यान्सर	२६८५	५००००	इटहरी उप-म.न.पा- १९, सुनसरी
१३९४	अम्बिका देवी भुसाल	क्यान्सर	२१०९	५००००	उर्लावारी न.पा- २, मोरङ
१३९५	भद्र बहादुर अधिकारी	क्यान्सर	२०२६	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ७, झापा

१३९६	भुपेन फुयाल	क्यान्सर	२४४४	५००००	बेलका न.पा- १, उदयपुर
१३९७	गायत्री कुमारी माझी	क्यान्सर	१६१४	५००००	बुढीगंगा गा.पा- ७, मोरङ
१३९८	दिल कुमारी जोगी	मृगौला रोग	११६६	५००००	कानेपोखरी गा.पा- ७, मोरङ
१३९९	सृजना कुमारी राजवंशी	मृगौला रोग	२२९४	५००००	जहदा गा.पा- १, मोरङ
१४००	हरि भण्डारी	मृगौला रोग	१७७४	५००००	सुनबर्षी न.पा- २, मोरङ
१४०१	शान्ता माया सुनुवार	क्यान्सर	२७४०	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ८, मोरङ
१४०२	सरिता धिमाल	क्यान्सर	१९३०	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ५, मोरङ
१४०३	नर बहादुर पाठक	मुटु रोग	७००	५००००	रतुवामाई न.पा- ९, मोरङ
१४०४	धुर्व मान श्रेष्ठ	मुटु रोग	२९३५	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- १२, सुनसरी
१४०५	इन्दिरा चापागाई	क्यान्सर	२६८१	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- ९, सुनसरी
१४०६	गंगा माया तामाङ	क्यान्सर	२८७८	५००००	पाखिवास न.पा- ५, धनकुटा
१४०७	शान्तीराम फुएल	क्यान्सर	२९३२	५००००	फिदिम न.पा- ११, पाँचथर
१४०८	शान्ता कटुवाल	क्यान्सर	२१९०	५००००	इटहरी उप-म.न.पा- १२, सुनसरी

१४०९	डम्बर बहादुर अस्लामी मगर	मुटु रोग	१७९१	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ७, झापा
१४१०	श्याम कुमार श्रेष्ठ	स्पाइनल इन्जुरी	२१८०	५००००	बेलबारी न.पा-६, मोरङ
१४११	देवी सापकोटा	क्यान्सर	१००२	५००००	इटहरी उप-म.न.पा- २, सुनसरी
१४१२	भुपिचन राजवंशी	मृगौला रोग	६६४	५००००	कनकाई न.पा-३, झापा
१४१३	रेखा अधिकारी	क्यान्सर	२१०५	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ९, झापा
१४१४	राज कुमारी लिम्बु	क्यान्सर	१७६१	५००००	चेविसे गा.पा- ७, धनकुटा
१४१५	कमला धौराली	क्यान्सर	१३९६	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ४, झापा
१४१६	बि माया तामाङ्ग	क्यान्सर	१२७३	५००००	फिदिम न.पा- ७, पाँचथर
१४१७	अभिसेक घतानी	क्यान्सर	११६७	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ३, झापा
१४१८	जानुका देवी कार्की	मृगौला रोग	२०२९	५००००	मेचीनगर न.पा- १५, झापा
१४१९	रवि राई	मृगौला रोग	१६७७	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ८, झापा
१४२०	प्रेम कुमारी दाहाल	क्यान्सर	१५४१	५००००	कनकाई न.पा-३, झापा
१४२१	चन्द्र बहादुर तिम्सिना	क्यान्सर	२८९७	५००००	कनकाई न.पा-७, झापा

१४२२	नारायण बहादुर बस्नेत	क्यान्सर	७९१	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ८, झापा
१४२३	खड्ग प्रसाद गुर्मछान	मृगौला रोग	२०८३	५००००	फालेलुङ गा.पा- ५, पाँचथर
१४२४	गोमा देवी पराजुली	क्यान्सर	१४४१	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- २, झापा
१४२५	उषा देवी यादव	क्यान्सर	२८३१	५००००	विराटनगर म.न.पा- ९, मोरङ
१४२६	भद्रीमाया नेपाली	क्यान्सर	७८७	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ८, झापा
१४२७	विनिता खतिवडा	क्यान्सर	१८३७	५००००	बिर्तामोड न.पा- ७, झापा
१४२८	लेखनी कुमारी आचार्य	मुटु रोग	२८३८	५००००	बिर्तामोड न.पा-१, झापा
१४२९	निलम पौडेल	मृगौला रोग	२८४१	५००००	पाखिवास न.पा- ४, धनकुटा
१४३०	सैबिना खातुन	क्यान्सर	२३६१	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-११, सुनसरी
१४३१	सन्जा चौधरी	क्यान्सर	३०८३	५००००	भद्रपुर न.पा-८, झापा
१४३२	मानव राजवंशी	स्पाइनल इन्जुरी	९२२	५००००	भद्रपुर न.पा-१०, झापा
१४३३	सुरज राई	स्पाइनल इन्जुरी	१५११	५००००	भद्रपुर न.पा-८, झापा
१४३४	मदन बहादुर सार्की	क्यान्सर	१७१७	५००००	उर्लावारी न.पा- ८, मोरङ

१४३५	पदम बहादुर पौडेल	क्यान्सर	२४५१	५००००	इटहरी उ.प.मा.न.पा-१३, सुनसरी
१४३६	जगत बहादुर दमाई	मुटु रोग	२३८९	५००००	गौरिगञ्ज गा.पा-१, झापा
१४३७	नरमाया खत्री	क्यान्सर	१३५४	५००००	कनकाई न.पा-५, झापा
१४३८	राजु राई	मुटु रोग	२२६७	५००००	शिवसताक्षी न.पा-१, झापा
१४३९	लिला तामाङ्ग	क्यान्सर	२७०१	५००००	इटहरी उ.प.मा.न.पा-२०, सुनसरी
१४४०	भिमा माया बस्नेत	क्यान्सर	२९२३	५००००	रतुवामाई न.पा-४, मोरङ्ग
१४४१	हिमा देवी रिजाल	क्यान्सर	२३८५	५००००	बिर्तामोड न.पा-६, झापा
१४४२	चन्द्र बहादुर कटुवाल	क्यान्सर	२५६७	४१२५४	शिवसताक्षी न.पा-१०, झापा
१४४३	इन्द्र माया राई	क्यान्सर	११२३	५००००	सन्दकपुर गा.पा-२, इलाम
१४४४	सेर बहादुर गुरुङ्ग	मृगौला रोग	३०९२	५००००	सन्दकपुर गा.पा-२, इलाम
१४४५	सिता अधिकारी	क्यान्सर	७४४	५००००	हल्दिबारी गा.पा-१, झापा
१४४६	हरि मोहन अग्रवाल	क्यान्सर	२१७६	५००००	उर्लावारी न.पा-५, मोरङ्ग
१४४७	गिता देवी खतिवडा	क्यान्सर	२१३०	५००००	रामधुनी न.पा-५, सुनसरी

१४४८	तुलसि प्रसाद बास्तोला	क्यान्सर	२६८३	१८९६७	भद्रपुर न.पा-८, झापा
१४४९	देवका घिमिरे	क्यान्सर	१४३३	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- २, झापा
१४५०	लिलावती विश्वकर्मा	मुटु रोग	९५३	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- ३, झापा
१४५१	सनम दास	मुटु रोग	२७३७	५००००	छथर गा.पा-५, तेर्हथुम
१४५२	शत्रुधन कुम्हार	क्यान्सर	२१००	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-१०, सुनसरी
१४५३	दिपेश तिवारी	क्यान्सर	८११	५००००	मेचीनगर न.पा- ७, झापा
१४५४	महेश लिम्बु	क्यान्सर	२२३९	५००००	लालिगुरास न.पा- ५, तेर्हथुम
१४५५	चन्द्र माया तामाङ	मृगौला रोग	६७८	५००००	मेचीनगर न.पा- ८, झापा
१४५६	तोतराज अधिकारी	स्पाइनल इन्जुरी	१४१९	५००००	धरान उ.प.मा- १३, सुनसरी
१४५७	सजन लाल चौधरी	क्यान्सर	१६४९	५००००	इटहरी उप-म.न.पा- १३, सुनसरी
१४५८	गौरव श्रेष्ठ	मृगौला रोग	११४३	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ७, झापा
१४५९	युवराज महत्तो	मृगौला रोग	१०७५	५००००	खाँदबारी न.पा, संखुवासभा
१४६०	गोमा देवी निरौला	क्यान्सर	२६७४	५००००	बिर्तामोड न.पा-५, झापा

१४६१	ईन्दिरा देवी अधिकारी	मुटु रोग	१६६२	५००००	कनकाई न.पा-१, झापा
१४६२	इन्द्र बहादुर मास्के	क्यान्सर	३०६८	५००००	बिर्तामोड न.पा-८, झापा
१४६३	देवीमाया राई	मुटु रोग	२४८७	५००००	पथरी सनिश्चरे न.पा-८ मोरङ्ग
१४६४	गंगा बहादुर पुरी	मृगौला रोग	२६०	८११४०	हलेसी तुवाचुङ न.पा- १०, खोटाङ्ग
१४६५	मदन कुमार श्रेष्ठ	मुटु रोग	२६९७	५००००	मेचीनगर न.पा- ६, झापा
१४६६	इन्दिरा लम्साल	क्यान्सर	८३७	५००००	बिर्तामोड न.पा-६, झापा
१४६७	मणि कुमार दर्जी	स्पाईनल इन्जुरी	९२९	५००००	बिर्तामोड न.पा- ८, झापा
१४६८	रत्न कुमार चौधरी	क्यान्सर	२१६४	५००००	इटहरी उप-म.न.पा- १९, सुनसरी
१४६९	रिता कुमारी महत	क्यान्सर	२४१५	५००००	रामधुनी न.पा- ८, सुनसरी
१४७०	मनिसा राई	मृगौला रोग	१३७७	५००००	त्रियुगा न.पा- १२, उदयपुर
१४७१	प्रतासिंह राई	क्यान्सर	१७५६	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- ४, झापा
१४७२	सुभद्रा सिग्देल	क्यान्सर	८०३	५००००	याङबरक गा.पा- ६, पाँचथर
१४७३	भिम प्रसाद विश्वकर्मा	मृगौला रोग	७९७	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- ७, झापा

१४७४	चन्द्रकला राजवंशी	क्यान्सर	२०६६	५००००	कचनकबल गा.पा-२, झापा
१४७५	सशिकला तामाङ्ग	क्यान्सर	१६४८	५००००	शिवसताक्षी न.पा-१, झापा
१४७६	नगेन माझी	मुटु रोग	२७९०	५००००	भद्रपुर न.पा-४, झापा
१४७७	चन्द्रकला नेपाल	क्यान्सर	१३०९	५००००	बिर्तामोड न.पा-२, झापा
१४७८	भाद्री देवी राजवंशी	क्यान्सर	१८६३	५००००	कचनकबल गा.पा-१, झापा
१४७९	जानुका देवी भट्टराई	मृगौला रोग	११७०	५००००	कचनकबल गा.पा-६, झापा
१४८०	श्यामा गणेश	मुटु रोग	२६०६	५००००	कचनकबल गा.पा-५, झापा
१४८१	ऐहसान रजा	मुटु रोग	२९६२	५००००	कचनकबल गा.पा-५, झापा)
१४८२	खेम माया लिम्बु	क्यान्सर	१७३१	५००००	बिर्तामोड न.पा-१०, झापा
१४८३	बुद्धीमान लिम्बु	क्यान्सर	१७०२	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-७, मोरङ्ग
१४८४	सपना राई	मृगौला रोग	७२४	५००००	त्रियुगा न.पा-१०, उदयपुर
१४८५	देवी घिमिरे	क्यान्सर	२६५०	५००००	बिर्तामोड न.पा-६, झापा
१४८६	भुमिका सुवेदी	क्यान्सर	८७८	५००००	मेचिनगर न.पा-१३, झापा
१४८७	देव नारायण बस्नेत	क्यान्सर	९८५	५००००	मेचिनगर न.पा-१०, झापा

१४८८	राम प्रसाद पराजुली	क्यान्सर	१११४	५००००	मेचिनगर न.पा-१३, झापा
१४८९	मिना कुमारी पराजुली	मुटु रोग	१३७२	५००००	मेचिनगर न.पा-२, झापा
१४९०	राजु राजवंशी	मुटु रोग	१६५८	५००००	मेचिनगर न.पा-१३, झापा
१४९१	दुर्गादेवी पौडेल	क्यान्सर	२११४	५००००	भद्रपुर न.पा-७, झापा
१४९२	नारायण नेपाल	क्यान्सर	१८०८	५००००	भद्रपुर न.पा-७, झापा
१४९३	बल बहादुर रेग्मी	क्यान्सर	१५९८	५००००	भद्रपुर न.पा-७, झापा
१४९४	लक्ष्मी न्यौपाने	क्यान्सर	१३०३	५००००	बुढीगंगा गा.पा-३, मोरङ
१४९५	प्रयुस राई	मृगौला रोग	१०४४	५००००	खोटेहाड गा.पा-खोटाङ
१४९६	मचिन्द्र कार्की	मृगौला रोग	१६०३	५००००	लालीगुराँस न.पा-४, तेर्हथुम
१४९७	शुसिला न्यौपाने	क्यान्सर	२६४१	५००००	भद्रपुर न.पा-७, झापा
१४९८	मिना कुमारी पौठाक	क्यान्सर	१०३५	५००००	हल्दीबारी गा.पा-१, झापा
१४९९	भुटो श्रेष्ठ	क्यान्सर	१५९३	५००००	मेचिनगर न.पा-१३, झापा
१५००	देउमाया चौधरी	मुटु रोग	७७८	५००००	अर्जुनधारा न.पा-१०, झापा
१५०१	मिरा देवी सिटौला	क्यान्सर	१२७८	५००००	बिर्तामोड न.पा-३, झापा
१५०२	प्रकाश लोहोनी	क्यान्सर	१५३४	५००००	कमल गा.पा-७, झापा

१५०३	जिव प्रसाद रेग्मी	क्यान्सर	2272	५००००	विराटनगर म.हा.न.पा -१६,
१५०४	सोभा राई	क्यान्सर	२५६१	५००००	मिक्लाजुड गा.पा-३, पाँचथर
१५०५	प्रसाद कुमार गुरागाई	मुटु रोग	२७७१	५००००	अर्जुनधारा न.पा-३, झापा
१५०६	तिल कुमारी लिथेप	मुटु रोग	३१०४	५००००	म्याडलुड न.पा-९, तेर्हथुम
१५०७	प्रभा आचार्य	क्यान्सर	१३८७	५००००	अर्जुनधारा न.पा-५, झापा
१५०८	साबित्रा खिम्दिङ	क्यान्सर	१८७९	५००००	कनकाई न.पा-५, झापा
१५०९	भया माया गुरुङ्ग	क्यान्सर	२१३१	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-२, मोरङ्ग
१५१०	बिष्णु माया श्रेष्ठ	मुटु रोग	२५५५	३३०००	फेदाप गा.पा-१, तेर्हथुम
१५११	सुशिला श्रेष्ठ	क्यान्सर	२६६४	५००००	विराटनगर म.न.पा-५
१५१२	नैन बहादुर मगर	मुटु रोग	२८२२	५००००	रतुवामाई न.पा-९, मोरङ्ग
१५१३	चेतना भट्टराई कार्की	क्यान्सर	८३२	५००००	मेचीनगर न.पा-६, झापा
१५१४	हर्क बहादुर भण्डारी	मुटु रोग	१३११	५००००	मेचीनगर न.पा-६, झापा
१५१५	डम्बर बहादुर वि.क	मृगौला रोग	२५३५	५००००	मेचीनगर न.पा-६, झापा
१५१६	पदम माया राई	क्यान्सर	९२१	५००००	अर्जुनधारा न.पा-११, झापा

१५१७	द्रोण प्रसाद रेग्मी	मृगौला रोग	७७५	५००००	मेचीनगर न.पा- ६, झापा
१५१८	तुलसीराम थापा	क्यान्सर	११३८	५००००	मेचीनगर न.पा- ६, झापा
१५१९	प्रेम कुमारी शाही	मृगौला रोग	२९१७	५००००	इलाम न.पा-७, इलाम
१५२०	तिलकचन्द्र राजवंशी	मुटु रोग	११२०	५००००	विराटनगर म.न.पा- १९, मोरङ्ग
१५२१	रतना राजवंशी	मृगौला रोग	१०६३	५००००	कटहरीगा.पा-१, मोरङ्ग
१५२२	दुर्गा आचार्य	क्यान्सर	३०९६	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- १, झापा
१५२३	लाल राजवंशी	मुटु रोग	१०८४	५००००	भद्रपुर न.पा-६, झापा
१५२४	हेम बहादुर कार्की	मृगौला रोग	२०७२	५००००	रतुवामाई न.पा- ८, मोरङ्ग
१५२५	ओम सहनी	क्यान्सर	१३७८	५००००	विराटनगर म.न.पा- ११, मोरङ्ग
१५२६	बिजय कुमार मण्डल	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२६३०	१०००००	सुनबर्सी न.पा-५, मोरङ्ग
१५२७	खिल माया खत्री	मुटु रोग	११४८	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा- ७, मोरङ्ग
१५२८	डम्बर कुमार मगर	मुटु रोग	१४४६	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ६, झापा
१५२९	सागर गुरुङ्ग	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१२९७	१०००००	इनरुवा न.पा- ३, सुनसरी
१५३०	जमुनि माया विश्वकर्मा	मुटु रोग	२१६६	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ११, झापा

१५३१	प्रमिला देवी राजवंशी	मुटु रोग	१४६८	५००००	हल्दीबारी गा.पा-२
१५३२	जय प्रसाद रिजाल	मृगौला रोग	३००५	५००००	विर्तामोड न.पा-२, झापा
१५३३	सुरेस लुइटेल्	क्यान्सर	१३८०	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ९, झापा
१५३४	मन कुमारी रायिनी	मृगौला रोग	१५२९	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- २, मोरङ्ग
१५३५	पुष्पलाल मास्के	मुटु रोग	२६९९	५००००	त्रीयुगा न.पा- १०, उदयपुर
१५३६	बालकृष्ण गुरागाई	मुटु रोग	१९०८	५००००	ग्रामथान गा.पा- २, मोरङ्ग
१५३७	गणेश राई	मुटु रोग	१७४८	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ३, झापा
१५३८	पंकज प्रधान	मृगौला रोग	२८८५	५००००	अर्जुनधारा न.पा- ६, झापा
१५३९	रण बहादुर खड्का	क्यान्सर	२१४७	५००००	अर्जुनधारा न.पा- १०, झापा
१५४०	चानमती राजवंशी	मुटु रोग	१७०३	५००००	बार्हसशी गा.पा- ३, झापा
१५४१	मिना कुमारी राजवंशी	क्यान्सर	७२८	२४७७५	भद्रपुर न.पा-५, झापा
१५४२	लाल प्रसाद लामिछाने	क्यान्सर	२८८३	५००००	भद्रपुर न.पा-५, झापा
१५४३	सोभित यादव	मुटु रोग	२०२४	५००००	भद्रपुर न.पा-५, झापा
१५४४	मदन कुमारी बस्नेत	क्यान्सर	२६३४	५००००	बराहक्षेत्र न.पा-१

१५४५	दिप नारायण चौधरी	क्यान्सर	३०९०	५००००	रामधुनी न.पा-१, मोरङ
१५४६	लक्ष्मी राई	मुटु रोग	१७३८	५००००	खोटेहाड गा.पा-३, खोटाङ
१५४७	खगी माया कार्की	क्यान्सर	३०३८	५००००	पाथिभरा याडबरक गा.पा-३, ताप्लेजुङ
१५४८	मेनुका दर्जी	क्यान्सर	२८७४	५००००	धरान उ.प.म.न.पा-१५, सुनसरी
१५४९	हरी बहादुर कार्की	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१६६०	१०००००	फेदाप गा.पा-३, तेर्हथुम
१५५०	उमा देवी भण्डारी	क्यान्सर	२२०४	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-४, झापा
१५५१	शालिकराम लुइटेल्	स्पाईनल इन्जुरी	१२९०	५००००	इटहरी उ.प.म.न.पा-५, सुनसरी
१५५२	धन कुमारी श्रेष्ठ	क्यान्सर	२८८८	५००००	भद्रपुर न.पा-६, झापा
१५५३	पवित्रा गुरुङ	मुटु रोग	२०३९	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-५, झापा
१५५४	लिला बहादुर कुमाल	क्यान्सर	१६९३	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-५, झापा
१५५५	ज्ञानु न्यौपाने	क्यान्सर	२४९५	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-५, झापा
१५५६	गंगा माया बुढाथोकी	क्यान्सर	२४७८	५००००	फेदाप गा.पा-३, तेर्हथुम
१५५७	शक्तीमान तामाङ	मृगौला रोग	१३९१	५००००	चैनपुर न.पा-९, संखुवासभा
१५५८	सरिता प्रधान	क्यान्सर	१४९६	५००००	भद्रपुर न.पा-६, झापा
१५५९	धिरज कुमार चौधरी	मृगौला रोग	३१५७	५००००	रामधुनी न.पा-१, मोरङ

१५६०	पदम बहादुर श्रेष्ठ	क्यान्सर	१०९६	५००००	खाँदवारी न.पा-९, संखुवासभा
१५६१	सैलेस न्यौपाने	मुटु रोग	२१९६	५००००	विराटनगर म.न.पा-८, मोरङ
१५६२	यामे दियाली	मुटु रोग	२५५४	५००००	देउमाई न.पा-७, इलाम
१५६३	उपमान पौडेल	क्यान्सर	२६०४	५००००	अर्जुनधारा न.पा-८, झापा
१५६४	डिकुरी माया चम्लागाई	क्यान्सर	८९८	५००००	भद्रपुर न.पा-२, झापा
१५६५	खड्ग बहादुर विश्वकर्मा	मृगौला रोग	७७७	५००००	मिक्लाजुङ्ग गा.पा-९, मोरङ
१५६६	रिल बहादुर स्याङ्बो	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२२०२	१०००००	हिलिहाड गा.पा-७, पाँचथर
१५६७	प्रशान्त कुमार श्रेष्ठ	मृगौला रोग	१३१५	५००००	बर्जु गा.पा-६, मोरङ
१५६८	यदुमाया न्यौपाने	क्यान्सर	२४७७	५००००	झापा गा.पा-३, झापा
१५६९	खगेन्द्र प्रसाद खनाल	क्यान्सर	२०२५	५००००	अर्जुनधारा न.पा-५, झापा
१५७०	प्रदिप राजवंशी	क्यान्सर	१८२९	५००००	अर्जुनधारा न.पा-५, झापा
१५७१	केशवती राजवंशी	मृगौला रोग	३०३७	५००००	अर्जुनधारा न.पा-५, झापा
१५७२	जानुका नेपाली	क्यान्सर	१५१७	५००००	गौरादह न.पा-२, झापा
१५७३	हिमाल दर्जी	मुटु रोग	२२१५	५००००	भद्रपुर न.पा-७, झापा
१५७४	सान्ता देवी दाहाल	मृगौला रोग	१९२१	५००००	मेन्छयायेम गा.पा-६, तेर्हथुम

१५७५	हरि प्रसाद नेपाल	क्यान्सर	७९८	५००००	फालेलुङ गा.पा-५, पाँचथर
१५७६	रोमिना कटुवाल	क्यान्सर	२४७४	५००००	चौदण्डीगढी न.पा-२, उदयपुर
१५७७	उदिम प्रकाश राई	मृगौला रोग	२०००	५००००	चौदण्डीगढी न.पा-३, उदयपुर
१५७८	नरोत्तम थापा	हेड इन्जरी	११५	५००००	फिदिम न.पा-४, पाँचथर
१५७९	उमा कुमारी खत्री	क्यान्सर	२८२५	५००००	इटहरी उप-म.न.पा-४, सुनसरी
१५८०	कृष्ण बहादुर कार्की	क्यान्सर	२१४५	५००००	कनकाई न.पा-८, झापा
१५८१	कुम्हाल सिंह लिम्बु	क्यान्सर	२०२	५००००	अर्जुनधारा न.पा-३, झापा
१५८२	कुमारी देवी श्रेष्ठ	क्यान्सर	२१७५	५००००	सुर्योदय न.पा-१०, इलाम
१५८३	चन्द्र बहादुर मगर	क्यान्सर	२४७१	५००००	अर्जुनधारा न.पा-३, झापा
१५८४	अम्बिका यादव	क्यान्सर	१८२४	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-३, झापा
१५८५	इन्ताज अन्सारी	मृगौला रोग	२५८९	५००००	कोशी गा.पा-३, सुनसरी
१५८६	पदम प्रसाद गिरि	मुटु रोग	२२१७	५००००	मिक्लाजुङ्ग गा.पा-७, मोरङ
१५८७	धर्मलाल कुरुम्वाङ	क्यान्सर	२९३३	५००००	शिवसताक्षी न.पा-७, झापा

१५८८	यशोदा कुमारी खड्का	मृगौला रोग	१०६४	५००००	त्रियुगा न.पा- ६, उदयपुर
१५८९	राजेन्द्र बहजादुर मगर	मृगौला रोग	२४६५	५००००	चैनपुर न.पा- ८, संखुवासभा
१५९०	पंच बहादुर मगर	क्यान्सर	१३८२	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा- ७, मोरङ
१५९१	सुमित्रा सुबेदी	क्यान्सर	२४०९	५००००	बराहक्षेत्र न.पा- ११, सुनसरी
१५९२	कमला दमाई (ठटाल)	क्यान्सर	२१६५	५००००	धरान उ.प.म.न.पा- ८, सुनसरी
१५९३	रेणु थेवे	क्यान्सर	११२९	५००००	पाथीभरा याडबरक गा.पा-६, ताप्लेजुङ
१५९४	मोहन कुमारी अधीकारी	क्यान्सर	१९२३	५००००	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा- ४, खोटाङ
१५९५	लय प्रसाद गौतम	मुटु रोग	१०३०	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- १, झापा
१५९६	लोक बाहुर लिम्बु	मृगौला रोग	१२५३	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- १, झापा
१५९७	सकुन्तला गजमेर	क्यान्सर	२७८९	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- १, झापा
१५९८	दुर्गी माया राई	क्यान्सर	१२२९	५००००	सुर्योदय न.पा- १२, इलाम
१५९९	साबित्रा सुडी	क्यान्सर	१५२३	५००००	बार्हदशी गा.पा- ३, झापा

१६००	अलक बहादुर विश्वकर्मा	क्यान्सर	१६७१	५००००	खाँदवारी न.पा- ८,संखुवासभा
१६०१	हरिश्चन्द्र थापा	मुटु रोग	१७९३	५००००	उर्लावारी न.पा- ३,मोरङ
१६०२	चन्द्र कुमारी कार्की	क्यान्सर	८२१	५००००	कानेपोखरी गा.पा- १,मोरङ
१६०३	टंक माया कार्की	क्यान्सर	८७९	५००००	कानेपोखरी गा.पा- १,मोरङ
१६०४	टंक कुमारी कुवर	क्यान्सर	८२२	३७३०	कानेपोखरी गा.पा- १,मोरङ
१६०५	पशुपतिनाथ ढुङ्गेल	क्यान्सर	१५४५	५००००	रतुवामाई न.पा- ८,मोरङ
१६०६	धन माया राई	मृगौला रोग	१०७८	५००००	फालेलुङ गा.पा- ६,पाँचथर
१६०७	ईन्दिरा भुजेल	क्यान्सर	३०६१	५००००	सिद्धिचरण न.पा- ७,ओखलढुङ्गा
१६०८	सरिता लिम्बु	मृगौला रोग	६७१	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा- ७,मोरङ
१६०९	टेक बहादुर बस्नेत	क्यान्सर	२२१४	५००००	दमक न.पा-३,झापा
१६१०	प्रमिला तामाङ्ग	क्यान्सर	२६२३	५००००	चौदण्डीगढी न.पा- ४,उदयपुर
१६११	संजुब कुमार मेहता	क्यान्सर	७३४	५००००	इनरुवा न.पा- २,सुनसरी
१६१२	रामदेव महतो	मुटु रोग	२६४०	५००००	इनरुवा न.पा- २,सुनसरी

१६१३	पर्शुराम सुतिहार	क्यान्सर	२८०७	५००००	इनरुवा न.पा-२, सुनसरी
१६१४	नन्दि केशर निरौला	मृगौला रोग	११८८	५००००	कुम्मायक गा.पा-४, पाँचथर
१६१५	शान्ता दर्जी	मृगौला रोग	२१३४	५००००	कनकाई न.पा-७, झापा
१६१६	गोमा देवी दर्जी	क्यान्सर	२१३५	५००००	कनकाई न.पा-६, झापा
१६१७	होममति एकतिनहाड	क्यान्सर	२७५४	५००००	हिलिहाड गा.पा-७, पाँचथर
१६१८	तुलसा श्रेष्ठ	क्यान्सर	१०४०	५००००	उर्लावारी न.पा-२, मोरङ
१६१९	मुस्कान राई	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१३३८	१०००००	खाँदवारी न.पा-४, संखुवासभा
१६२०	भैरव राई	क्यान्सर	११९१	५००००	बेलबारी न.पा-६, मोरङ
१६२१	गुन्जमान खपाङ्गी	क्यान्सर	९७२	५००००	आठराई त्रिवेणी गा.पा-३, ताप्लेजुङ
१६२२	मैना तामाङ	क्यान्सर	२०९२	५००००	देउमाई न.पा-७, इलाम
१६२३	हेमलाल पौडेल	क्यान्सर	७३५	५००००	मिक्लाजुङ गा.पा-३, मोरङ
१६२४	टेक नाथ राई	मृगौला रोग	२६७७	५००००	हतुवागढी गा.पा-९, भोजपुर
१६२५	श्याम चौधरी	मुटु रोग	१२४९	५००००	भद्रपुर न.पा-५, झापा
१६२६	गिता देवी याखा	मुटु रोग	१२८९	५००००	इलाम न.पा-२, इलाम

१६२७	फुदन महत्तो	क्यान्सर	१७९९	५००००	इनरुवा न.पा- ९, सुनसरी
१६२८	रेणुका तामाङ्ग	क्यान्सर	३१२३	५००००	विराटनगर म.न.पा- १२, मोरङ्ग
१६२९	अम्बर बहादुर दर्जी	क्यान्सर	१५६२	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा- ५, झापा
१६३०	आस माया सुब्बा नेम्वाङ	क्यान्सर	३०६५	५००००	फिदिम न.पा- ८, पाँचथर
१६३१	कनक बहादुर भण्डारी	मुटु रोग	२७५१	५००००	रतुवामाई न.पा- ५, मोरङ्ग
१६३२	शिव लाल गुरुङ्ग	क्यान्सर	३०२२	५००००	मादी न.पा- ३, संखुवासभा
१६३३	मैना माया मगर	क्यान्सर	२८३७	५००००	दिप्रुङ चुइचुम्बा गा.पा-१, खोटाङ्ग
१६३४	राजन पाण्डे	मृगौला रोग	१३१७	५००००	खाँदवारी न.पा- ८, संखुवासभा
१६३५	सागर तामाङ्ग	मृगौला रोग	२२०७	५००००	पाँचखपन न.पा- ४, संखुवासभा
१६३६	प्रियु शर्मा	क्यान्सर	१६४५	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा- ०९, मोरङ्ग
१६३७	राम बहादुर खड्का	क्यान्सर	२४८६	५००००	बेलका न.पा- ३, उदयपुर
१६३८	दुर्गा कुमारी राई	मृगौला रोग	२९७२	५००००	बेलका न.पा- ७, उदयपुर
१६३९	शावा देव राई	मृगौला रोग	२०७१	५००००	बेलका न.पा- ९, उदयपुर

१६४०	रमेश कुमार मगर	मृगौला रोग	२७८३	५००००	बेलका न.पा- ४, उदयपुर
१६४१	कृष्ण माया कठेत	मुटु रोग	२९७७	५००००	इटहरी उप-म.न.पा- ४, सुनसरी
१६४२	डम्बर बहादुर कामी	हेड इन्जुरी	७३७	५००००	खोटेहाङ्ग गा.पा- ८, खोटाङ्ग
१६४३	झगर सिं थापा	क्यान्सर	२१८८	५००००	मिक्लाजुङ्ग गा.पा- ४, मोरङ्ग
१६४४	सुवित नारायण राजवंशी	क्यान्सर	१९५१	५००००	बार्हदशी गा.पा- २, झापा
१६४५	हिमा देबी बस्नेत	क्यान्सर	२००१	५००००	पाँचखपन न.पा- ६, संखुवासभा
१६४६	पुष्प लाल तिम्सिना	क्यान्सर	२४९९	५००००	हिलिहाङ्ग गा.पा- ६, पाँचथर
१६४७	राधा देवी तिम्सिना	क्यान्सर	२५००	५००००	हिलिहाङ्ग गा.पा- ६, पाँचथर
१६४८	डबली तामाङ्ग	क्यान्सर	१४०९	५००००	लिखु गा.पा- ९, ओखलढुङ्गा
१६४९	मनु लिम्बु राई	क्यान्सर	१८६०	५००००	लेटाङ्ग न.पा-६, मोरङ्ग
१६५०	अत माया लिम्बु	क्यान्सर	१४९२	५००००	लेटाङ्ग न.पा-६, मोरङ्ग
१६५१	छवीलाल ओली	क्यान्सर	२१०६	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ११, झापा
१६५२	सरोज दर्जी	मृगौला रोग	२७०३	५००००	सुर्योदय न.पा-३, इलाम
१६५३	कुल प्रसाद खतिवडा	क्यान्सर	२७०६	५००००	कनकाई न.पा-८, झापा
१६५४	इन्द्र कुमारी कम्मर	क्यान्सर	२०४०	५००००	कनकाई न.पा-१, झापा

१६५५	सुकरानी लिम्बु	क्यान्सर	२८९८	५००००	छथर गा.पा-५,तेर्हथुम
१६५६	सुकलक्षी राई	मुटु रोग	१०७९	५००००	फालेलुङ गा.पा-४,पाँचथर
१६५७	मनिता पोखरेल कोईराला	क्यान्सर	१९९०	५००००	बुद्धशान्ती गा.पा-३,झापा
१६५८	बुद्धराज श्रेष्ठ	मृगौला रोग	२७४६	५००००	सुर्योदय न.पा-५,इलाम
१६५९	चन्द्र कुमारी विश्वकर्मा	मृगौला रोग	१७२०	५००००	चिशंखुगढी गा.पा-६,ओखलढुङ्गा
१६६०	वेद बहादुर तामाङ्ग	मृगौला रोग	१४७३	५००००	मोलुङ गा.पा-३,ओखलढुङ्गा
१६६१	विष्णु माया सुर्य मगर	क्यान्सर	२६२७	५००००	लेटाङ्ग न.पा-३,मोरङ्ग
१६६२	विष्णु कुमारी राई	क्यान्सर	१८७०	५००००	कटारी न.पा-४,उदयपुर
१६६३	भिम कुमारी लिम्बु	क्यान्सर	१३०४	५००००	लेटाङ्ग न.पा-४,मोरङ्ग
१६६४	विष्णु माया राई	क्यान्सर	२९०४	५००००	कनकाई न.पा-८,झापा
१६६५	मनमाया ढकाल	क्यान्सर	२७०५	५००००	कनकाई न.पा-८,झापा
१६६६	डम्बर बहादुर मगर	मृगौला रोग	१७१६	५००००	छथर गा.पा-१,तेर्हथुम
१६६७	मन कुमारी गुरुङ्ग	क्यान्सर	१८२३	५००००	झापा गा.पा-७,झापा
१६६८	नम्रता पराजुली चापागाई	क्यान्सर	२४२९	५००००	कनकाई न.पा-१,झापा
१६६९	निरन्जन मण्डल	मृगौला रोग	२९९१	५००००	कनकाई न.पा-३,झापा
१६७०	कुन्ती कुमारी मगर	क्यान्सर	१९४४	५००००	लेटाङ्ग न.पा-५,मोरङ्ग

१६७१	कृष्ण बहादुर बन	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	१६६३	१०००००	ऐसेलुखर्क गा.पा- ५, खोटाङ्ग
१६७२	शान्ती श्रेष्ठ	क्यान्सर	२८९२	५००००	चौवीसे गा.पा- १, धनकुटा
१६७३	समक्त लिम्बु	मुटु रोग	२०६२	५००००	चौवीसे गा.पा- ६, धनकुटा
१६७४	दुर्गा देवी न्यौपाने	क्यान्सर	१०७७	५००००	सुन्दरहरैँचा न.पा-१२
१६७५	विकाश थापा	मृगौला ट्रान्सप्लान्ट	२३३१	१०००००	गौरादह न.पा-६, झापा
१६७६	चन्दन पोदार	मुटु रोग	२११८	५००००	उर्लावारी न.पा- ६, मोरङ्ग
१६७७	शिव माया पाठक	क्यान्सर	२७०७	५००००	कनकाई न.पा-८, झापा
१६७८	युव राज भुजेल	मृगौला रोग	९०४	५००००	मोलुङ्ग गा.पा- २, ओखलढुङ्गा
१६७९	सुर्य बहादुर तामाङ्ग	मृगौला रोग	१५९०	५००००	मोलुङ्ग गा.पा- ५, ओखलढुङ्गा
१६८०	गोपाल परियार	क्यान्सर	२६७८	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ४, झापा
१६८१	बेननिधी रिजाल	मुटु रोग	१४२७	५००००	शिवसताक्षी न.पा- ४, झापा
१६८२	भागिने मेचे	क्यान्सर	३०४८	५००००	हल्दीबारी गा.पा- ५, झापा
१६८३	कर्ण बहादुर लामिछाने मगर	मुटु रोग	१२५९	५००००	लेटाङ्ग न.पा-१, मोरङ्ग
१६८४	गितु ढकाल पटडेल	मुटु रोग	१९८९	५००००	लेटाङ्ग न.पा-३, मोरङ्ग

१६८५	मैना देवी तिरुवा कामी	क्यान्सर	१३२६	५००००	गौरादह न.पा-१, झापा
१६८६	निर्मला श्रेष्ठ	क्यान्सर	९७०	५००००	लेटाङ्ग न.पा-९, मोरङ्ग
१६८७	खङ्ग माया थापा	क्यान्सर	२०५०	५००००	थुलुङ दुधकोशी गा.पा--६, सोलुखुम्बु
१६८८	तेज प्रसाद ढकाल	क्यान्सर	२२६०	५००००	बार्हदशी गा.पा- ६, झापा
१६८९	तारादेवी कार्की	क्यान्सर	१२७१	५००००	खाँदवारी न.पा- ९, संखुवासभा
१६९०	मनोहरी उप्रेती	मुटु रोग	२१३३	५००००	झापा गा.पा-७, झापा
१६९१	रश्मि लिम्बु	क्यान्सर	१८९१	५००००	लेटाङ्ग न.पा-६, मोरङ्ग
१६९२	हर्कमान विश्वकर्मा	स्पाईनल ईन्जुरी	१४१७	५००००	भद्रपुर न.पा-३, झापा
१६९३	धन कुमारी रिखम मगर	मृगौला रोग	२२२०	५००००	लेटाङ्ग न.पा-२, मोरङ्ग
१६९४	लेखनाथ दाहाल	क्यान्सर	१८४२	५००००	कनकाई न.पा- ५, झापा
१६९५	लक्ष्मी न्यौपाने	क्यान्सर	८९३	५००००	कनकाई न.पा-४, झापा
१६९६	सिताराम अधिकारी	क्यान्सर	२७८८	५००००	रामधुनी न.पा- ७, सुनसरी
१६९७	टोप बहादुर माझी	क्यान्सर	३०२४	५००००	रामधुनी न.पा- ७, सुनसरी
१६९८	सुर्जदाश प्रधान	मुटु रोग	२०३५	५००००	मेचीनगर न.पा- २, झापा

१६९९	चित्र बहादुर कार्की	क्यान्सर	२९०८	५००००	त्रियुगा न.पा-२, उदयपुर
१७००	सुक बहादुर लिम्बु	क्यान्सर	२७९१	५००००	पथरी शनिश्चरे न.पा-७, मोरङ
१७०१	भिम कुमारी श्रेष्ठ	क्यान्सर	२५९५	५००००	कनकाई न.पा-१, झापा
१७०२	मनरानी कुरुम्बाङ्ग	क्यान्सर	१०८६	५००००	लेटाङ्ग न.पा-२, मोरङ
१७०३	देवी भक्त राय	मुटु रोग	१६५५	५००००	इलाम न.पा-६, इलाम
१७०४	धनमाया लिम्बु	क्यान्सर	२८४३	५००००	सुन्दरहरैचा न.पा-१०, मोरङ
१७०५	देवी माया अधिकारी	क्यान्सर	१९९१	५००००	अर्जुनधारा न.पा-११, झापा
१७०६	हेम कुमारी ढकाल	क्यान्सर	१६२६	५००००	इनरुवा न.पा-४, सुनसरी
१७०७	राम बहादुर श्रेष्ठ	क्यान्सर	१९१२	५००००	कनकाई न.पा-८, झापा
१७०८	झुमा दर्जी	मुटु रोग	२३८६	५००००	बिर्तामोड न.पा-२, झापा
१७०९	भगवती कटुवाल रिजाल	क्यान्सर	१३१८	५००००	सुन्दरहरैचा न.पा-५, मोरङ
१७१०	बिष्णु कुमारी लिम्बु	क्यान्सर	२९८८	५००००	मिक्लाजुङ्ग गा.पा-५, मोरङ
१७११	राज बहादुर राई	क्यान्सर	१५३८	५००००	लेटाङ्ग न.पा-९, मोरङ
१७१२	धनमाया राई	मुटु रोग	१७२८	५००००	मिक्लाजुङ्ग गा.पा-५, मोरङ
१७१३	देउ प्रसाद थेम्बे	स्पाईनल इन्जुरी	२६२५	५००००	पाथिभरा याडबरक गा.पा-६, ताप्लेजुङ

प्रदेश सरकार

स्वास्थ्य मन्त्रालय
विराटनगर कोशी प्रदेश

मिति : २०८२/०३/२७

१७१४	बसन्ती राई	क्यान्सर	२५६३	५००००	इटहरी उ.प.मा- १९, सुनसरी
१७१५	तुलसा श्रेष्ठ	क्यान्सर	२२००	५००००	इटहरी उप- म.न.पा- ६, सुनसरी